
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 64 PONEDJELJAK, 18. PROSINCA 2017. GODINA LXIII

2017.

47.
Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 

26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće Općine Lipovljani,
na sjednici održanoj 18. prosinca 2017. godine, donijelo je 

III. I Z M J E N E  I  D O P U N E
općinskog Proračuna Općine Lipovljani za 2017. godinu

OPĆI DIO

Članak 1.

III. izmjenama i dopunama općinskog Proračuna za 2017. godinu, općinski Proračun (»Službeni vjesnik«, broj
61/16 i 8/17) mijenja se kako slijedi:

OPĆINA LIPOVLJANI
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

u kunama

OPIS Planirano Promjena
iznos (%) Novi iznos

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA 
Prihodi poslovanja 10.160.305,00 - 66.731,00 -0,7% 10.093.574,00 
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 74.963,00 2.331,00 3,1% 77.294,00 

Rashodi poslovanja 6.621.934,00 390.792,00 5,9% 7.012.726,00 
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.980.000,00 - 459.192,00 -15,4% 2.520.808,00 

RAZLIKA 633.334,00 4.000,00 0,6% 637.334,00 

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,0% 0,00 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 460.000,00 4.000,00 0,9% 464.000,00 
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE - 460.000,00 - 4.000,00 0,9% - 464.000,00 

VIŠAK/MANJAK + NETO  
ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA + RASPOLOŽIVA 
SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA 173.334,00 0,00 0,0% 173.334,00 



Stranica 3316 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos

6 Prihodi poslovanja 10.160.305,00 - 66.731,00 -0,70% 10.093.574,00 
61 Prihodi od poreza 2.746.443,00 - 131.896,00 -4,80% 2.614.547,00 
611 Porez i prirez na dohodak 2.591.235,00 - 141.896,00 -5,50% 2.449.339,00 
613 Porezi na imovinu 91.067,00 20.000,00 22,00% 111.067,00 
614 Porezi na robu i usluge 64.141,00 - 10.000,00 -15,60% 54.141,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata  
 unutar općeg proračuna 2.240.880,00 - 216.404,00 -9,70% 2.024.476,00 
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 972.757,00 570.589,00 58,70% 1.543.346,00 
634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 680.267,00 - 242.457,00 -35,60% 437.810,00 
636 Pomoći proračunskim korisnicima iz  
 proračuna koji im nije nadležan 37.856,00 5.464,00 14,40% 43.320,00 
638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem  
 prijenosa EU sredstava 550.000,00 - 550.000,00 -100,00% 0,00 

64 Prihodi od imovine 3.346.403,00 88.600,00 2,60% 3.435.003,00 
641 Prihodi od financijske imovine 18.214,00 - 11.400,00 -62,60% 6.814,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 3.328.189,00 100.000,00 3,00% 3.428.189,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih  
 pristojbi, pristojbi po posebnim propisima  
 i naknada 1.428.579,00 264.439,00 18,50% 1.693.018,00 
651 Upravne i administrativne pristojbe 67.829,00 1.656,00 2,40% 69.485,00 
652 Prihodi po posebnim propisima 524.750,00 142.783,00 27,20% 667.533,00 
653 Komunalni doprinosi i naknade 836.000,00 120.000,00 14,40% 956.000,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
 te pruženih usluga i prihodi od donacija 398.000,00 - 71.470,00 -18,00% 326.530,00 
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe  
 te pruženih usluga 208.000,00 0,00 0,00% 208.000,00 
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan  
 općeg proračuna 190.000,00 - 71.470,00 -37,60% 118.530,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 74.963,00 2.331,00 3,10% 77.294,00 
71 Prihodi od prodaje neproizvedene  
 dugotrajne imovine 71.000,00 2.331,00 3,30% 73.331,00 
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
 - prirodnih bogatstava 71.000,00 2.331,00 3,30% 73.331,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene  
 dugotrajne imovine 3.963,00 0,00 0,00% 3.963,00 
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 3.963,00 0,00 0,00% 3.963,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos

3 Rashodi poslovanja 6.621.934,00 390.792,00 5,90% 7.012.726,00 
31 Rashodi za zaposlene 1.855.434,00 29.758,00 1,60% 1.885.192,00 
311 Plaće (Bruto) 1.528.314,00 12.289,00 0,80% 1.540.603,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 60.667,00 9.738,00 16,10% 70.405,00 
313 Doprinosi na plaće 266.453,00 7.731,00 2,90% 274.184,00 

32 Materijalni rashodi 2.596.990,00 439.384,00 16,90% 3.036.374,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 96.939,00 5.161,00 5,30% 102.100,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 496.452,00 8.130,00 1,60% 504.582,00 
323 Rashodi za usluge 1.698.999,00 413.323,00 24,30% 2.112.322,00 
324 Naknade troškova osobama izvan  
 radnog odnosa 31.000,00 1.294,00 4,20% 32.294,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 273.600,00 11.476,00 4,20% 285.076,00 



Broj 64 - Stranica 3317»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

34 Financijski rashodi 22.027,00 4.308,00 19,60% 26.335,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 8.500,00 1.199,00 14,10% 9.699,00 
343 Ostali financijski rashodi 13.527,00 3.109,00 23,00% 16.636,00 

35 Subvencije 110.800,00 - 30.300,00 -27,30% 80.500,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima,  
 poljoprivrednicima i obrtnicima izvan  
 javnog sektora 110.800,00 - 30.300,00 -27,30% 80.500,00 

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 125.000,00 0,00 0,00% 125.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima  
 drugih proračuna 125.000,00 0,00 0,00% 125.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima  
 na temelju osiguranja i druge naknade 317.457,00 7.993,00 2,50% 325.450,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 317.457,00 7.993,00 2,50% 325.450,00 

38 Ostali rashodi 1.594.226,00 - 60.351,00 -3,80% 1.533.875,00 
381 Tekuće donacije 489.226,00 - 10.500,00 -2,10% 478.726,00 
382 Kapitalne donacije 290.000,00 - 10.000,00 -3,40% 280.000,00 
383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 - 20.000,00 -100,00% 0,00 
386 Kapitalne pomoći 795.000,00 - 19.851,00 -2,50% 775.149,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.980.000,00 - 459.192,00 -15,40% 2.520.808,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 50.000,00 - 50.000,00 -100,00% 0,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 0,00 0,00 0,0% 0,00 
412 Nematerijalna imovina 50.000,00 - 50.000,00 -100,00% 0,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 2.920.000,00 - 409.192,00 -14,00% 2.510.808,00 
421 Građevinski objekti 2.644.000,00 - 170.692,00 -6,50% 2.473.308,00 
422 Postrojenja i oprema 246.000,00 - 238.500,00 -97,00% 7.500,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale  
 izložbene vrijednosti 30.000,00 0,00 0,00% 30.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,0% 0,00 

45 Rashodi za dodatna ulaganja  
 na nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 0,00% 10.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 0,00 0,00% 10.000,00 
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku  
 imovinu 0,00 0,00 0,0% 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos

8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 0,00 0,00 0,0% 0,00 
81 Primljeni povrati glavnica danih zajmova  
 i depozita 0,00 0,00 0,0% 0,00 
812 Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim  
 organizacijama, građanima i kućanstvima 0,00 0,00 0,0% 0,00 

84 Primici od zaduživanja 0,00 0,00 0,0% 0,00 
842 Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih  
 financijskih institucija u javnom sektoru 0,00 0,00 0,0% 0,00 



Stranica 3318 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

5 Izdaci za financijsku imovinu  
 i otplate zajmova 460.000,00 4.000,00 0,90% 464.000,00 
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita  
 i zajmova 460.000,00 4.000,00 0,90% 464.000,00 
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova  
 od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 460.000,00 4.000,00 0,90% 464.000,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA Planirano Promjena

iznos (%) Novi iznos

POSEBNI DIO
u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos

 SVEUKUPNO RASHODI / IZDACI 10.235.268,00 - 64.400,00 - 0,63 10.170.868,00 

 Razdjel 001 OPĆINSKO VIJEĆE 50.000,00 3.895,00 7,79 53.895,00 
 PROGRAM 1000 JAVNA UPRAVA  
 I ADMINISTRACIJA 50.000,00 3.895,00 7,79 53.895,00 
 Aktivnost A100002 MATERIJALNI  
 I FINANCIJSKI RASHODI 50.000,00 3.895,00 7,79 53.895,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 50.000,00 3.895,00 7,79 53.895,00 
 Funkcijska klasifikacija 0112 Financijski  
 i fiskalni poslovi 50.000,00 3.895,00 7,79 53.895,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 3.895,00 7,79 53.895,00 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 3.895,00 7,79 53.895,00 
329 Reprezentacija 10.000,00 3.895,00 38,95 13.895,00 
329 Naknade predstavničkim tijelima 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

 Razdjel 002 OPĆINSKI NAČELNIK 188.460,00 - 25.000,00 - 13,27 163.460,00 
 PROGRAM 1000 JAVNA UPRAVA  
 I ADMINISTRACIJA 188.460,00 - 25.000,00 - 13,27 163.460,00 
 Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 163.460,00 0,00 0,00 163.460,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 163.460,00 0,00 0,00 163.460,00 
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
 i zakonodavna tijela 23.989,00 0,00 0,00 23.989,00 

3 Rashodi poslovanja 23.989,00 0,00 0,00 23.989,00 
31 Rashodi za zaposlene 23.989,00 0,00 0,00 23.989,00 
313 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje  
 zaštite zdravlja na radu 697,00 0,00 0,00 697,00 
313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 20.921,00 0,00 0,00 20.921,00 
313 Doprinosi za zapošljavanje 2.371,00 0,00 0,00 2.371,00 

 Funkcijska klasifikacija 0112 Financijski  
 i fiskalni poslovi 139.471,00 0,00 0,00 139.471,00 

3 Rashodi poslovanja 139.471,00 0,00 0,00 139.471,00 
31 Rashodi za zaposlene 139.471,00 0,00 0,00 139.471,00 
311 Plaće za zaposlene 139.471,00 0,00 0,00 139.471,00 

 Aktivnost A100010 PRORAČUNSKA REZERVA 25.000,00 - 25.000,00 - 100,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 - 25.000,00 - 100,00 0,00 
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
 i zakonodavna tijela 25.000,00 - 25.000,00 - 100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 - 25.000,00 - 100,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 25.000,00 - 25.000,00 - 100,00 0,00 
329 Nepredviđeni rashodi do visine  
 proračunske pričuve 25.000,00 - 25.000,00 - 100,00 0,00 



Broj 64 - Stranica 3319»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 Razdjel 003 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 9.996.808,00 - 43.295,00 - 0,43 9.953.513,00 

9 Vlastiti izvori 173.334,00 0,00 0,00 173.334,00 
92 Rezultat poslovanja 173.334,00 0,00 0,00 173.334,00 
922 Rashodi poslovanja 173.334,00 0,00 0,00 173.334,00 

 PROGRAM 1000 JAVNA UPRAVA  
 I ADMINISTRACIJA 2.157.966,00 180.145,00 8,35 2.338.111,00 
 Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 650.305,00 4.332,00 0,67 654.637,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 619.305,00 - 345.264,00 - 55,75 274.041,00 
 Funkcijska klasifikacija 0131 Opće usluge  
 vezane za službenike 619.305,00 - 345.264,00 - 55,75 274.041,00 

3 Rashodi poslovanja 619.305,00 - 345.264,00 - 55,75 274.041,00 
31 Rashodi za zaposlene 582.227,00 - 348.139,00 - 59,79 234.088,00 
311 Plaće za zaposlene 460.897,00 - 349.596,00 - 75,85 111.301,00 
312 »Naknade za bolest, invalidnost i smrtni slučaj« 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
312 Darovi 500,00 500,00 100,00 1.000,00 
312 Nagrade - jubilarne 17.667,00 0,00 0,00 17.667,00 
312 Nagrade - regres, božićnica 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 72.013,00 957,00 1,33 72.970,00 
313 Doprinosi za zapošljavanje 7.897,00 0,00 0,00 7.897,00 
313 Dopunsko zdravstveno osiguranje 5.253,00 0,00 0,00 5.253,00 

32 Materijalni rashodi 37.078,00 2.875,00 7,75 39.953,00 
321 Dnevnice za službeni put u zemlji 1.800,00 600,00 33,33 2.400,00 
321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 22.608,00 0,00 0,00 22.608,00 
321 Seminari, savjetovanja i simpoziji 9.600,00 2.275,00 23,70 11.875,00 
321 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 3.070,00 0,00 0,00 3.070,00 

 Izvor 2. POMOĆI 31.000,00 349.596,00 1.127,73 380.596,00 
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
 i zakonodavna tijela 0,00 349.596,00 0,00 349.596,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 349.596,00 0,00 349.596,00 
31 Rashodi za zaposlene 0,00 349.596,00 0,00 349.596,00 
311 Plaće za zaposlene - izvor, kompenzacijske  
 mjere JLPS 0,00 349.596,00 0,00 349.596,00 

 Funkcijska klasifikacija 0131 Opće usluge  
 vezane za službenike 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00 

3 Rashodi poslovanja 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00 
32 Materijalni rashodi 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00 
324 Doprinosi za privremeno stručno  
 osposobljavanje bez zasnivanja radnog odnosa 31.000,00 0,00 0,00 31.000,00 

 Aktivnost A100002 MATERIJALNI  
 I FINANCIJSKI RASHODI 469.048,00 166.869,00 35,58 635.917,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 299.895,00 117.398,00 39,15 417.293,00 
 Funkcijska klasifikacija 0112 Financijski  
 i fiskalni poslovi 286.195,00 107.699,00 37,63 393.894,00 

3 Rashodi poslovanja 283.695,00 102.699,00 36,20 386.394,00 
32 Materijalni rashodi 283.695,00 102.699,00 36,20 386.394,00 
322 Literatura (publikacije, časopisi, glasila,  
 knjige i ostalo) 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 
322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 7.900,00 0,00 0,00 7.900,00 
322 Uredski materijal 16.000,00 7.650,00 47,81 23.650,00 
322 Sitni inventar 4.200,00 0,00 0,00 4.200,00 
323 Tisak, objava javne nabave i natječaji 8.000,00 3.681,00 46,01 11.681,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Stranica 3320 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

323 Ugovori o djelu 15.600,00 0,00 0,00 15.600,00 
323 Usluge ažuriranja i održavanja računalnih baza 43.400,00 31.000,00 71,43 74.400,00 
323 Usluge čišćenja, pranja i slično 500,00 500,00 100,00 1.000,00 
323 Usluge interneta 4.500,00 2.210,00 49,11 6.710,00 
323 Opskrba vodom 4.500,00 3.450,00 76,67 7.950,00 
323 Usluge telefona, telefaksa 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
323 Pričuva 2.394,00 0,00 0,00 2.394,00 
323 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 15.000,00 25.861,00 172,41 40.861,00 
323 Elektronski mediji 25.000,00 7.600,00 30,40 32.600,00 
323 Grafičke i tiskarske usluge - objava  
 službenih akata 27.000,00 6.500,00 24,07 33.500,00 
323 Najam fotokopirnog stroja 0,00 7.875,00 0,00 7.875,00 
323 Obvezni i preventivni zdravstveni pregledi  
 zaposlenika 10.000,00 - 500,00 - 5,00 9.500,00 
323 Ostale zakupnine i najamnine, soba J. Kozarca 3.449,00 - 2.786,00 - 80,78 663,00 
323 Ostale nespomenute usluge 10.112,00 8.000,00 79,11 18.112,00 
323 Ostale nespomenute usluge: Prijevoz pokojnika  
 radi obdukcije 3.100,00 0,00 0,00 3.100,00 
323 Poslovi zaštite na radu 0,00 4.115,00 0,00 4.115,00 
323 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 19.560,00 0,00 0,00 19.560,00 
329 Premije osiguranja ostale imovine 16.710,00 - 6.700,00 - 40,10 10.010,00 
329 Premije osiguranja zaposlenih 2.270,00 - 1.757,00 - 77,40 513,00 
329 Rashodi protokola (vijenci, cvijeće, svijeće  
 i slično) 4.000,00 6.000,00 150,00 10.000,00 
329 Reprezentacija 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 2.500,00 5.000,00 200,00 7.500,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne  
 imovine 2.500,00 5.000,00 200,00 7.500,00 
422 Uredski namještaj 2.500,00 5.000,00 200,00 7.500,00 

 Funkcijska klasifikacija 0560 Poslovi i usluge  
 zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani 13.700,00 9.699,00 70,80 23.399,00 

3 Rashodi poslovanja 13.700,00 9.699,00 70,80 23.399,00 
32 Materijalni rashodi 13.700,00 9.699,00 70,80 23.399,00 
323 Iznošenje i odvoz smeća 13.700,00 9.699,00 70,80 23.399,00 
 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 139.353,00 9.400,00 6,75 148.753,00 
 Funkcijska klasifikacija 0112 Financijski  
 i fiskalni poslovi 139.353,00 9.400,00 6,75 148.753,00 

3 Rashodi poslovanja 139.353,00 9.400,00 6,75 148.753,00 
32 Materijalni rashodi 139.353,00 9.400,00 6,75 148.753,00 
322 Električna energija 51.000,00 0,00 0,00 51.000,00 
322 Motorni benzin i dizel gorivo 11.800,00 3.400,00 28,81 15.200,00 
322 Plin 62.000,00 0,00 0,00 62.000,00 
323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
 postrojenja i opre 14.553,00 6.000,00 41,23 20.553,00 

 Izvor 4. VLASTITI PRIHODI PRORAČUNA 15.000,00 32.786,00 218,57 47.786,00 
 Funkcijska klasifikacija 0112 Financijski  
 i fiskalni poslovi 15.000,00 32.786,00 218,57 47.786,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 32.786,00 218,57 47.786,00 
32 Materijalni rashodi 15.000,00 32.786,00 218,57 47.786,00 
323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
 građ. objekata 15.000,00 30.000,00 200,00 45.000,00 
323 Ostale zakupnine i najamnine, soba J. Kozarca 0,00 2.786,00 0,00 2.786,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Broj 64 - Stranica 3321»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 14.800,00 7.285,00 49,22 22.085,00 
 Funkcijska klasifikacija 0112 Financijski  
 i fiskalni poslovi 14.800,00 7.285,00 49,22 22.085,00 

3 Rashodi poslovanja 14.800,00 7.285,00 49,22 22.085,00 
32 Materijalni rashodi 14.800,00 7.285,00 49,22 22.085,00 
323 Poslovi zaštite na radu 0,00 7.285,00 0,00 7.285,00 
329 Usluga prema sporazumu MF, kamate,  
 pristojbe, takse 14.800,00 0,00 0,00 14.800,00 

 Aktivnost A100003 FINANCIJSKI RASHODI 482.028,00 7.608,00 1,58 489.636,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 17.955,00 3.608,00 20,09 21.563,00 
 Funkcijska klasifikacija 0112 Financijski  
 i fiskalni poslovi 17.955,00 3.608,00 20,09 21.563,00 

3 Rashodi poslovanja 17.955,00 3.608,00 20,09 21.563,00 
32 Materijalni rashodi 3.455,00 0,00 0,00 3.455,00 
329 Članarina LAG Moslavina 3.455,00 0,00 0,00 3.455,00 

34 Financijski rashodi 14.500,00 3.608,00 24,88 18.108,00 
342 Kamate za primljene kredite od kreditnih  
 institucija u javnom sektoru 8.500,00 1.199,00 14,11 9.699,00 
343 Usluge banaka 6.000,00 2.409,00 40,15 8.409,00 

 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 464.073,00 4.000,00 0,86 468.073,00 

5 Izdaci za financijsku imovinu  
 i otplate zajmova 460.000,00 4.000,00 0,87 464.000,00 
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita  
 i zajmova 460.000,00 4.000,00 0,87 464.000,00 
544 Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih  
 kreditnih intitucija izvan javnog  
 sektora - dugoroč 460.000,00 4.000,00 0,87 464.000,00 

 Funkcijska klasifikacija 0112 Financijski  
 i fiskalni poslovi 4.073,00 0,00 0,00 4.073,00 

3 Rashodi poslovanja 4.073,00 0,00 0,00 4.073,00 
34 Financijski rashodi 4.073,00 0,00 0,00 4.073,00 
343 Usluge banaka 4.073,00 0,00 0,00 4.073,00 

 Aktivnost A100004 OBILJEŽAVANJE  
 ZNAČAJNIH DATUMA 10.000,00 9.334,00 93,34 19.334,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 9.334,00 93,34 19.334,00 
 Funkcijska klasifikacija 0112 Financijski  
 i fiskalni poslovi 10.000,00 9.334,00 93,34 19.334,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 9.334,00 93,34 19.334,00 
32 Materijalni rashodi 10.000,00 9.334,00 93,34 19.334,00 
329 Obilježavanje značajnih datuma 10.000,00 9.334,00 93,34 19.334,00 

 Aktivnost A100007 INFORMIRANJE 56.000,00 8.458,00 15,10 64.458,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 56.000,00 8.458,00 15,10 64.458,00 
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
 i zakonodavna tijela 56.000,00 8.458,00 15,10 64.458,00 

3 Rashodi poslovanja 56.000,00 8.458,00 15,10 64.458,00 
32 Materijalni rashodi 56.000,00 8.458,00 15,10 64.458,00 
323 Web stranica i tiskovina 56.000,00 8.458,00 15,10 64.458,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Stranica 3322 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 Aktivnost A100012 ELEMENTARNE  
 NEPOGODE 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 
 Funkcijska klasifikacija 0112 Financijski  
 i fiskalni poslovi 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 
38 Ostali rashodi 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 
383 Naknade za štete uzrokovane  
 prirodnim katastrofama 20.000,00 - 20.000,00 - 100,00 0,00 

 Aktivnost A100013 MJESNA SAMOUPRAVA 52.500,00 0,00 0,00 52.500,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 52.500,00 0,00 0,00 52.500,00 
 Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
 opće usluge 52.500,00 0,00 0,00 52.500,00 

3 Rashodi poslovanja 52.500,00 0,00 0,00 52.500,00 
32 Materijalni rashodi 52.500,00 0,00 0,00 52.500,00 
323 MO Krivaj 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 
323 MO Lipovljani 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
323 MO Piljenice 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 
323 MO Kraljeva Velika 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

 Aktivnost A100015 KONZULTANSKE USLUGE 45.000,00 3.997,00 8,88 48.997,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 45.000,00 3.997,00 8,88 48.997,00 
 Funkcijska klasifikacija 0112 Financijski  
 i fiskalni poslovi 45.000,00 3.997,00 8,88 48.997,00 

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 3.997,00 8,88 48.997,00 
32 Materijalni rashodi 45.000,00 3.997,00 8,88 48.997,00 
323 Konzultantske usluge 45.000,00 3.997,00 8,88 48.997,00 

 Aktivnost A100017 VIJEĆE  
 ZA KOMUNALNU PREVENCIJU 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
 Funkcijska klasifikacija 0112 Financijski  
 i fiskalni poslovi 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 

3 Rashodi poslovanja 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
32 Materijalni rashodi 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
323 Ostale nespomenute usluge Vijeće  
 za komunalnu prevenciju 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 

 Aktivnost A100018 LOKALNI IZBORI 159.322,00 - 453,00 - 0,28 158.869,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 114.322,00 - 453,00 - 0,40 113.869,00 
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
 i zakonodavna tijela 114.322,00 - 453,00 - 0,40 113.869,00 

3 Rashodi poslovanja 114.322,00 - 453,00 - 0,40 113.869,00 
32 Materijalni rashodi 114.322,00 - 453,00 - 0,40 113.869,00 
322 Uredski materijal i oglašavanje - izbori 10.000,00 - 420,00 - 4,20 9.580,00 
323 Troškovi izborne promidžbe lokalnih izbora 33.322,00 0,00 0,00 33.322,00 
329 Naknade članovima povjerenstava 71.000,00 - 33,00 - 0,05 70.967,00 

 Izvor 2. POMOĆI 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
 i zakonodavna tijela 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

3 Rashodi poslovanja 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 
32 Materijalni rashodi 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 
329 Naknade članovima povjerenstava - izvor SMŽ 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Broj 64 - Stranica 3323»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 Aktivnost A100019 RASHODI ZA ZAPOSLENE  
 - JAVNI RADOVI 210.263,00 0,00 0,00 210.263,00 
 Izvor 2. POMOĆI 210.263,00 0,00 0,00 210.263,00 
 Funkcijska klasifikacija 0540 Zaštita  
 bioraznolikosti i krajolika 210.263,00 0,00 0,00 210.263,00 

3 Rashodi poslovanja 210.263,00 0,00 0,00 210.263,00 
31 Rashodi za zaposlene 207.712,00 0,00 0,00 207.712,00 
311 Plaće za zaposlene - javni radovi 177.284,00 0,00 0,00 177.284,00 
313 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje  
 zaštite zdravlja na radu 885,00 0,00 0,00 885,00 
313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 26.536,00 0,00 0,00 26.536,00 
313 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju  
 nezaposlenosti 3.007,00 0,00 0,00 3.007,00 

32 Materijalni rashodi 2.551,00 0,00 0,00 2.551,00 
321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 2.551,00 0,00 0,00 2.551,00 

 PROGRAM 1004 PREDSTAVNICI  
 NACIONALNIH MANJINA 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
 Aktivnost A100001 OSTALI FINANCIJSKI  
 RASHODI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0111 Izvršna  
 i zakonodavna tijela 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
38 Ostali rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
381 Predstavnik slovačke nacionalne manjine 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 
381 Predstavnik ukrajinske nacionalne manjine 1.500,00 0,00 0,00 1.500,00 

 PROGRAM 1006 UPRAVLJANJE IMOVINOM 135.000,00 - 111.513,00 - 82,60 23.487,00 
 Aktivnost A100004 INVESTICIJSKO  
 ODRŽAVANJE OBJEKATA 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja  
 na nefinancijskoj imovini 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 Kapitalni projekt K100001 DRUŠTVENI DOM  
 KRIVAJ REKONSTRUKCIJA KROVIŠTA 125.000,00 - 125.000,00 - 100,00 0,00 
 Izvor 2. POMOĆI 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
 Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 
421 Društveni dom Krivaj rekonstrukcija krovišta 100.000,00 - 100.000,00 - 100,00 0,00 

 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 25.000,00 - 25.000,00 - 100,00 0,00 
 Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 25.000,00 - 25.000,00 - 100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 25.000,00 - 25.000,00 - 100,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 25.000,00 - 25.000,00 - 100,00 0,00 
421 Društveni dom Krivaj rekonstrukcija krovišta 25.000,00 - 25.000,00 - 100,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Stranica 3324 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 Kapitalni projekt K100002 LEGALIZACIJA  
 OBJEKATA U VLASNIŠTVU OPĆINE  
 LIPOVLJANI 0,00 13.487,00 0,00 13.487,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 0,00 13.487,00 0,00 13.487,00 
 Funkcijska klasifikacija 0490 Ekonomski  
 poslovi koji nisu drugdje svrstani 0,00 13.487,00 0,00 13.487,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 13.487,00 0,00 13.487,00 
32 Materijalni rashodi 0,00 13.487,00 0,00 13.487,00 
329 Legalizacija objekata u vlasništvu  
 Općine Lipovljani 0,00 13.487,00 0,00 13.487,00 

 PROGRAM 1001 RAZVOJ SPORTA  
 I REKREACIJE 188.844,00 0,00 0,00 188.844,00 
 Aktivnost A100001 SKRB  
 O ŠPORTSKIM AKTIVNOSTIMA 188.844,00 0,00 0,00 188.844,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 25.000,00 110.087,00 440,35 135.087,00 
 Funkcijska klasifikacija 0810 Službe  
 rekreacije i sporta 25.000,00 110.087,00 440,35 135.087,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 110.087,00 440,35 135.087,00 
32 Materijalni rashodi 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
323 Sufinanciranje troškova športske dvorane 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 

38 Ostali rashodi 0,00 110.087,00 0,00 110.087,00 
381 Donacije športskim udrugama 0,00 110.087,00 0,00 110.087,00 

 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 163.844,00 - 110.087,00 - 67,19 53.757,00 
 Funkcijska klasifikacija 0810 Službe  
 rekreacije i sporta 163.844,00 - 110.087,00 - 67,19 53.757,00 

3 Rashodi poslovanja 163.844,00 - 110.087,00 - 67,19 53.757,00 
38 Ostali rashodi 163.844,00 - 110.087,00 - 67,19 53.757,00 
381 Donacije športskim udrugama 146.644,00 - 110.087,00 - 75,07 36.557,00 
381 Tekuće donacije sportskim društvima  
 - Rad sa mladima 17.200,00 0,00 0,00 17.200,00 

 PROGRAM 1003 PROMICANJE KULTURE 601.420,00 128.672,00 21,39 730.092,00 
 Aktivnost A100002 MATERIJALNI  
 I FINANCIJSKI RASHODI 1.920,00 - 1.920,00 - 100,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.920,00 - 1.920,00 - 100,00 0,00 
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 1.920,00 - 1.920,00 - 100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 1.920,00 - 1.920,00 - 100,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 1.920,00 - 1.920,00 - 100,00 0,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.920,00 - 1.920,00 - 100,00 0,00 

 Aktivnost A100004 UDRUGE U KULTURI 115.500,00 0,00 0,00 115.500,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 115.500,00 0,00 0,00 115.500,00 
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 115.500,00 0,00 0,00 115.500,00 

3 Rashodi poslovanja 115.500,00 0,00 0,00 115.500,00 
38 Ostali rashodi 115.500,00 0,00 0,00 115.500,00 
381 Donacije udrugama u kulturi 115.500,00 0,00 0,00 115.500,00 

 Aktivnost A100005 PROGRAM ZA DJECU  
 SV. NIKOLA 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

3 Rashodi poslovanja 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 
38 Ostali rashodi 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 
381 Pokloni za Sv. Nikolu 24.000,00 0,00 0,00 24.000,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Broj 64 - Stranica 3325»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 Tekući projekt T100001 RKT ŽUPA  
 SV. JOSIP LIPOVLJANI 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0860 »Rashodi  
 za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu  
 drugdje svrstani« 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

3 Rashodi poslovanja 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 
38 Ostali rashodi 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 
382 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama  
 RKT sv. Josip 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00 

 Tekući projekt T100002 GKT ŽUPA  
 SV. ANA LIPOVLJANI 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 
 Funkcijska klasifikacija 0860 »Rashodi  
 za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu  
 drugdje svrstani« 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 
38 Ostali rashodi 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 
382 Kapitalne donacije vjerskim zajednicama  
 GKT sv. Ana 10.000,00 - 10.000,00 - 100,00 0,00 

 Tekući projekt T100006 MANIFESTACIJA  
 LIPOVLJANSKI SUSRETI 200.000,00 130.592,00 65,30 330.592,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 75.592,00 0,00 75.592,00 
 Funkcijska klasifikacija 0810 Službe  
 rekreacije i sporta 0,00 75.592,00 0,00 75.592,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 75.592,00 0,00 75.592,00 
32 Materijalni rashodi 0,00 75.592,00 0,00 75.592,00 
323 Manifestacija Lipovljanski susreti 0,00 75.592,00 0,00 75.592,00 

 Izvor 2. POMOĆI 65.000,00 110.000,00 169,23 175.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0810 Službe  
 rekreacije i sporta 65.000,00 110.000,00 169,23 175.000,00 

3 Rashodi poslovanja 65.000,00 110.000,00 169,23 175.000,00 
32 Materijalni rashodi 65.000,00 110.000,00 169,23 175.000,00 
323 Manifestacija Lipovljanski susreti 20.000,00 - 5.000,00 - 25,00 15.000,00 
323 Manifestacija Lipovljanski susreti - grad Zagreb 0,00 150.000,00 0,00 150.000,00 
323 Ostale nespomenute usluge  
 za manifestaciju LS 45.000,00 - 35.000,00 - 77,78 10.000,00 

 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 35.000,00 15.000,00 42,86 50.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0810 Službe  
 rekreacije i sporta 35.000,00 15.000,00 42,86 50.000,00 

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 15.000,00 42,86 50.000,00 
32 Materijalni rashodi 35.000,00 15.000,00 42,86 50.000,00 
323 Ostale nespomenute usluge  
 za manifestaciju LS 35.000,00 15.000,00 42,86 50.000,00 

 Izvor 9. OSTALI PRIHODI 100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0810 Službe  
 rekreacije i sporta 100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00 
32 Materijalni rashodi 100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00 
323 Manifestacija Lipovljanski susreti 100.000,00 - 70.000,00 - 70,00 30.000,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Stranica 3326 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 Tekući projekt T100007 MANIFESTACIJA  
 - ADVENT U LIPOVLJANIMA 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0860 »Rashodi  
 za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu  
 drugdje svrstani« 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 
32 Materijalni rashodi 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja  
 - Advent u Lipovljanima 0,00 10.000,00 0,00 10.000,00 

 PROGRAM 1000 VISOKO OBRAZOVANJE 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
 Aktivnost A100001 STIPENDIJE 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0950 Obrazovanje  
 koje se ne može definirati po stupnju 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima  
 na temelju osiguranja i druge naknade 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 
372 Stipendije 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00 

 PROGRAM 1001 OSNOVNO  
 I SREDNJOŠKOLSKO OBRAZOVANJE 123.000,00 - 8.000,00 - 6,50 115.000,00 
 Aktivnost A100001 UČENIČKA NATJECANJA,  
 SMOTRE I SUSRETI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0912  
 Osnovno obrazovanje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
366 Donacija O. Š. Josip Kozarac 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 Aktivnost A100002 INVESTICIJSKA  
 ULAGANJA U ZGRADU OSNOVNE ŠKOLE 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0912  
 Osnovno obrazovanje 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 

3 Rashodi poslovanja 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 105.000,00 0,00 0,00 105.000,00 
366 Donacija O. Š. Josip Kozarac - Područna  
 škola Piljenice 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 
366 Sufinanciranje izrade unutarnje  
 hidrantske mreže 25.000,00 0,00 0,00 25.000,00 
366 Sufinanciranje projekta sa SMŽ  
 -  obnova fasade škole i športske dvorane 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00 

 Aktivnost A100003 NASTAVNA POMAGALA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0912  
 Osnovno obrazovanje 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
366 Donacija O. Š. J. Kozarac 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Broj 64 - Stranica 3327»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 Aktivnost A100004 EKO ŠKOLA 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
 Funkcijska klasifikacija 0912  
 Osnovno obrazovanje 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
38 Ostali rashodi 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 
381 Eko škola 5.000,00 - 5.000,00 - 100,00 0,00 

 Aktivnost A100006 STIPENDIRANJE  
 NAUČNIKA U DEFICITARNIM ZANIMANJIMA 3.000,00 - 3.000,00 - 100,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 - 3.000,00 - 100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 - 3.000,00 - 100,00 0,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima  
 na temelju osiguranja i druge naknade 3.000,00 - 3.000,00 - 100,00 0,00 
372 Partnersko stipendiranje 3.000,00 - 3.000,00 - 100,00 0,00 

 PROGRAM 1001 ODRŽAVANJE  
 KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 1.067.154,00 110.000,00 10,31 1.177.154,00 
 Aktivnost A100001 ULIČNA RASVJETA 182.154,00 0,00 0,00 182.154,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 82.154,00 0,00 0,00 82.154,00 
 Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 82.154,00 0,00 0,00 82.154,00 

3 Rashodi poslovanja 82.154,00 0,00 0,00 82.154,00 
32 Materijalni rashodi 82.154,00 0,00 0,00 82.154,00 
322 Električna energija 82.154,00 0,00 0,00 82.154,00 

 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
322 Električna energija 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

 Aktivnost A100003 ZIMSKA SLUŽBA 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 0,00 134.000,00 0,00 134.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0540 Zaštita  
 bioraznolikosti i krajolika 0,00 134.000,00 0,00 134.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 134.000,00 0,00 134.000,00 
32 Materijalni rashodi 0,00 134.000,00 0,00 134.000,00 
323 Zimska služba 0,00 134.000,00 0,00 134.000,00 

 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 280.000,00 - 134.000,00 - 47,86 146.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0540 Zaštita  
 bioraznolikosti i krajolika 280.000,00 - 134.000,00 - 47,86 146.000,00 

3 Rashodi poslovanja 280.000,00 - 134.000,00 - 47,86 146.000,00 
32 Materijalni rashodi 280.000,00 - 134.000,00 - 47,86 146.000,00 
323 Zimska služba 280.000,00 - 134.000,00 - 47,86 146.000,00 

 Aktivnost A100004 ODRŽAVANJE  
 JAVNE RASVJETE 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00 
 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0640 Ulična rasvjeta 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00 
32 Materijalni rashodi 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00 
323 Održavanje javne rasvjete 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Stranica 3328 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 Aktivnost A100008 IZMULJIVANJE KANALA  
 NERAZVRSTANIH CESTA 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0540 Zaštita  
 bioraznolikosti i krajolika 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00 
32 Materijalni rashodi 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00 
323 Izmuljivanje kanala nerazvrstanih cesta,  
 interventne mjere 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00 

 Aktivnost A100009 ODRŽAVANJE  
 NERAZVRSTANIH CESTA 335.000,00 10.000,00 2,99 345.000,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 335.000,00 10.000,00 2,99 345.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0620  
 Razvoj zajednice 335.000,00 10.000,00 2,99 345.000,00 

3 Rashodi poslovanja 335.000,00 10.000,00 2,99 345.000,00 
32 Materijalni rashodi 335.000,00 10.000,00 2,99 345.000,00 
323 Održavanje nerazvrstanih cesta 320.000,00 10.000,00 3,13 330.000,00 
323 Sanacija poljskih puteva 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

 Aktivnost A100010 ODRŽAVANJE  
 JAVNIH POVRŠINA 180.000,00 50.000,00 27,78 230.000,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 110.000,00 30.000,00 27,27 140.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0540 Zaštita  
 bioraznolikosti i krajolika 110.000,00 30.000,00 27,27 140.000,00 

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 30.000,00 27,27 140.000,00 
32 Materijalni rashodi 110.000,00 30.000,00 27,27 140.000,00 
323 Održavanje javnih površina 110.000,00 30.000,00 27,27 140.000,00 

 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 70.000,00 20.000,00 28,57 90.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0540 Zaštita  
 bioraznolikosti i krajolika 70.000,00 20.000,00 28,57 90.000,00 

3 Rashodi poslovanja 70.000,00 20.000,00 28,57 90.000,00 
32 Materijalni rashodi 70.000,00 20.000,00 28,57 90.000,00 
323 Održavanje javnih površina 70.000,00 20.000,00 28,57 90.000,00 

 PROGRAM 1002 ZAŠTITA OKOLIŠA 300.880,00 - 225.000,00 - 74,78 75.880,00 
 Aktivnost A100002 HIGIJENIČARSKA  
 SLUŽBA 25.000,00 15.000,00 60,00 40.000,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 25.000,00 15.000,00 60,00 40.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0560 Poslovi  
 i usluge zaštite okoliša koji nisu  
 drugdje svrstani 25.000,00 15.000,00 60,00 40.000,00 

3 Rashodi poslovanja 25.000,00 15.000,00 60,00 40.000,00 
32 Materijalni rashodi 25.000,00 15.000,00 60,00 40.000,00 
323 Veterinarske usluge, higijeničarska služba 25.000,00 15.000,00 60,00 40.000,00 

 Aktivnost A100003 DERATIZACIJA  
 I DEZINSEKCIJA 35.880,00 0,00 0,00 35.880,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 35.880,00 0,00 0,00 35.880,00 
 Funkcijska klasifikacija 0530  
 Smanjenje zagađivanja 35.880,00 0,00 0,00 35.880,00 

3 Rashodi poslovanja 35.880,00 0,00 0,00 35.880,00 
32 Materijalni rashodi 35.880,00 0,00 0,00 35.880,00 
323 Deratizacija i dezinsekcija 35.880,00 0,00 0,00 35.880,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Broj 64 - Stranica 3329»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 Kapitalni projekt K100004 PROJEKT;  OPREMA  
 ZA SELEKTIVNO PRIKUPLJANJE OTPADA 240.000,00 - 240.000,00 - 100,00 0,00 
 Izvor 2. POMOĆI 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00 
 Funkcijska klasifikacija 0540 Zaštita  
 bioraznolikosti i krajolika 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00 
422 Oprema i posude za selektivno  
 prikupljanje otpada 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00 

 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 40.000,00 - 40.000,00 - 100,00 0,00 
 Funkcijska klasifikacija 0540 Zaštita  
 bioraznolikosti i krajolika 40.000,00 - 40.000,00 - 100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 - 40.000,00 - 100,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 40.000,00 - 40.000,00 - 100,00 0,00 
422 Oprema i posude za selektivno  
 prikupljanje otpada 40.000,00 - 40.000,00 - 100,00 0,00 

 PROGRAM 1001 ORGANIZIRANJE  
 I PROVOĐENJE ZAŠTITE I SPAŠAVANJA 177.882,00 - 7.000,00 - 3,94 170.882,00 
 Aktivnost A100001 VZO LIPOVLJANI 160.882,00 0,00 0,00 160.882,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0320 Usluge  
 protupožarne zaštite 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
38 Ostali rashodi 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
382 Oprema 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 130.882,00 0,00 0,00 130.882,00 
 Funkcijska klasifikacija 0320 Usluge  
 protupožarne zaštite 130.882,00 0,00 0,00 130.882,00 

3 Rashodi poslovanja 130.882,00 0,00 0,00 130.882,00 
38 Ostali rashodi 130.882,00 0,00 0,00 130.882,00 
381 Unapređenje rada vatrogasnih postrojbi  
 - Redovan rad 130.882,00 0,00 0,00 130.882,00 

 Aktivnost A100004 CIVILNA ZAŠTITA 3.500,00 - 3.500,00 - 100,00 0,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 3.500,00 - 3.500,00 - 100,00 0,00 
 Funkcijska klasifikacija 0220 Civilna obrana 3.500,00 - 3.500,00 - 100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 3.500,00 - 3.500,00 - 100,00 0,00 
38 Ostali rashodi 3.500,00 - 3.500,00 - 100,00 0,00 
381 Civilna zaštita 3.500,00 - 3.500,00 - 100,00 0,00 

 Aktivnost A100005 OPREMA 3.500,00 - 3.500,00 - 100,00 0,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 3.500,00 - 3.500,00 - 100,00 0,00 
 Funkcijska klasifikacija 0220 Civilna obrana 3.500,00 - 3.500,00 - 100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.500,00 - 3.500,00 - 100,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 3.500,00 - 3.500,00 - 100,00 0,00 
422 Oprema prema planu zaštite i spašavanja 3.500,00 - 3.500,00 - 100,00 0,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Stranica 3330 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 Aktivnost A100006 NAKNADE  
 ZA INTERVENCIJE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0220 Civilna obrana 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
381 Naknada dobrovoljnim vatrogascima  
 za intervencije 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 Aktivnost A100008 SUFINANCIRANJE  
 PSA TRAGAČA U PRIRODI I RUŠEVINAMA 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0320 Usluge  
 protupožarne zaštite 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
381 Sufinanciranje vatrogasnog potražnog  
 psa u prirodi i ruševinama 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 PROGRAM 1001 SOCIJALNA SKRB 264.457,00 10.993,00 4,16 275.450,00 
 Aktivnost A100001 JEDNOKRATNA POMOĆ  
 - DRVA ZA OGRIJEV 27.757,00 - 4.007,00 - 14,44 23.750,00 
 Izvor 2. POMOĆI 27.757,00 - 4.007,00 - 14,44 23.750,00 
 Funkcijska klasifikacija 1070 Socijalna  
 pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno  
 redovnim socijalnim programima 27.757,00 - 4.007,00 - 14,44 23.750,00 

3 Rashodi poslovanja 27.757,00 - 4.007,00 - 14,44 23.750,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima  
 na temelju osiguranja i druge naknade 27.757,00 - 4.007,00 - 14,44 23.750,00 
372 Ostale naknade na temelju osiguranja  
 u novcu - ogrijev 27.757,00 - 4.007,00 - 14,44 23.750,00 

 Aktivnost A100003 NAKNADE  
 PO SOCIJALNOM PROGRAMU 226.700,00 15.000,00 6,62 241.700,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 1070 Socijalna  
 pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno  
 redovnim socijalnim programima 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

3 Rashodi poslovanja 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima  
 na temelju osiguranja i druge naknade 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 
372 Naknade za djecu i obitelj - logoped 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00 

 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 214.700,00 15.000,00 6,99 229.700,00 
 Funkcijska klasifikacija 1070 Socijalna  
 pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno  
 redovnim socijalnim programima 214.700,00 15.000,00 6,99 229.700,00 

3 Rashodi poslovanja 214.700,00 15.000,00 6,99 229.700,00 
37 Naknade građanima i kućanstvima  
 na temelju osiguranja i druge naknade 214.700,00 15.000,00 6,99 229.700,00 
372 Naknade po programu socijalne skrbi 214.700,00 0,00 0,00 214.700,00 
372 Naknade po programu socijalne skrbi  
 - Ostale pomoći 0,00 15.000,00 0,00 15.000,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Broj 64 - Stranica 3331»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 Aktivnost A100004 PREHRANA UČENIKA  
 - O. Š. J. KOZARAC 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0912  
 Osnovno obrazovanje 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
366 Donacija O. Š. J. Kozarac prehrana 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 PROGRAM 0101 TEKUĆI  
 I KAPITALNI PROJEKTI 350.000,00 - 350.000,00 - 100,00 0,00 
 Kapitalni projekt K100016  
 IZGRADNJA VRTIĆA 350.000,00 - 350.000,00 - 100,00 0,00 
 Izvor 2. POMOĆI 350.000,00 - 350.000,00 - 100,00 0,00 
 Funkcijska klasifikacija 0911  
 Predškolsko obrazovanje 350.000,00 - 350.000,00 - 100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350.000,00 - 350.000,00 - 100,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 350.000,00 - 350.000,00 - 100,00 0,00 
421 Izgradnja dječjeg vrtića - EU M7.4.1. 350.000,00 - 350.000,00 - 100,00 0,00 

 PROGRAM 1000 RAZVOJ I UPRAVLJANJE  
 VODOOPSKRBE, ODVODNJE  
 I ZAŠTITE VODA 1.062.000,00 29.117,00 2,74 1.091.117,00 
 Kapitalni projekt K100004  
 IZGRADNJA VODOVODA 675.000,00 - 66.000,00 - 9,78 609.000,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 675.000,00 - 143.294,00 - 21,23 531.706,00 
 Funkcijska klasifikacija 0620  
 Razvoj zajednice 675.000,00 - 143.294,00 - 21,23 531.706,00 

3 Rashodi poslovanja 645.000,00 - 173.294,00 - 26,87 471.706,00 
38 Ostali rashodi 645.000,00 - 173.294,00 - 26,87 471.706,00 
386 Plaćanje anuiteta za primljeni zajam HBOR 485.000,00 - 13.294,00 - 2,74 471.706,00 
386 Sustav vodoopskrbe - vodosprema 160.000,00 - 160.000,00 - 100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 30.000,00 30.000,00 100,00 60.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 30.000,00 30.000,00 100,00 60.000,00 
421 Izgradnja sekundarnog vodovoda 30.000,00 30.000,00 100,00 60.000,00 

 Izvor 7. PRIHODI OD PRODAJE  
 ILI ZAMJENE NEFINANCIIJSKE IMOVINE 0,00 77.294,00 0,00 77.294,00 
 Funkcijska klasifikacija 0620  
 Razvoj zajednice 0,00 77.294,00 0,00 77.294,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 77.294,00 0,00 77.294,00 
38 Ostali rashodi 0,00 77.294,00 0,00 77.294,00 
386 Plaćanje anuiteta za primljeni zajam HBOR 0,00 77.294,00 0,00 77.294,00 

 Kapitalni projekt K100010 IZGRADNJA  
 SUSTAVA ZA ODVODNJU OL 150.000,00 95.117,00 63,41 245.117,00 
 Izvor 2. POMOĆI 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0520 Gospodarenje  
 otpadnim vodama 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
38 Ostali rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 
386 Sustav za odvodnju - Željanska, J. Kozarca,  
 K. Tomislava 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Stranica 3332 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 50.000,00 58.584,00 117,17 108.584,00 
 Funkcijska klasifikacija 0520 Gospodarenje  
 otpadnim vodama 50.000,00 58.584,00 117,17 108.584,00 

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 39.616,00 79,23 89.616,00 
38 Ostali rashodi 50.000,00 39.616,00 79,23 89.616,00 
386 Sustav za odvodnju - Željanska, J. Kozarca,  
 K. Tomislava 0,00 34.243,00 0,00 34.243,00 
386 Sustav za odvodnju Ko3 50.000,00 5.373,00 10,75 55.373,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 18.968,00 0,00 18.968,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 0,00 18.968,00 0,00 18.968,00 
421 Sekundarni sustav za odvodnju Ul. J. Kozarca 0,00 18.968,00 0,00 18.968,00 

 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 0,00 36.533,00 0,00 36.533,00 
 Funkcijska klasifikacija 0520 Gospodarenje  
 otpadnim vodama 0,00 36.533,00 0,00 36.533,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 36.533,00 0,00 36.533,00 
38 Ostali rashodi 0,00 36.533,00 0,00 36.533,00 
386 Sustav za odvodnju - Željanska, J. Kozarca,  
 K. Tomislava 0,00 31.763,00 0,00 31.763,00 
386 Sustav za odvodnju Ko3 0,00 4.770,00 0,00 4.770,00 

 Kapitalni projekt K100029 VODOSPREMA  
 I CRPNA STANICA TOROVI  
 - MAGISTRALNI VODOVOD 237.000,00 0,00 0,00 237.000,00 
 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 237.000,00 0,00 0,00 237.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0620  
 Razvoj zajednice 237.000,00 0,00 0,00 237.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 237.000,00 0,00 0,00 237.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 237.000,00 0,00 0,00 237.000,00 
421 Sufinanciranje vodosprema i crpna  
 stanica Torovi 237.000,00 0,00 0,00 237.000,00 

 PROGRAM 1005 RAZVOJ  
 I SIGURNOST PROMETA 1.652.000,00 245.340,00 14,85 1.897.340,00 
 Kapitalni projekt K100007  
 REKONSTRUKCIJA UL. JOSIPA KOZARCA 787.000,00 - 200.000,00 - 25,41 587.000,00 
 Izvor 2. POMOĆI 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00 
 Funkcijska klasifikacija 0451  
 Cestovni promet 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00 
421 Rekonstrukcija ul. J. Kozarca M7 7.2.2 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00 

 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 587.000,00 0,00 0,00 587.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0451  
 Cestovni promet 587.000,00 0,00 0,00 587.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 587.000,00 0,00 0,00 587.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 587.000,00 0,00 0,00 587.000,00 
421 Uređenje ul. Josipa Kozarca prema Torovima 587.000,00 0,00 0,00 587.000,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Broj 64 - Stranica 3333»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 Kapitalni projekt K100008 REKONSTRUKCIJA  
 ŽUPANIJSKIH CESTA 250.000,00 - 247.660,00 - 99,06 2.340,00 
 Izvor 9. OSTALI PRIHODI 250.000,00 - 247.660,00 - 99,06 2.340,00 
 Funkcijska klasifikacija 0451  
 Cestovni promet 250.000,00 - 247.660,00 - 99,06 2.340,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 250.000,00 - 247.660,00 - 99,06 2.340,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 250.000,00 - 247.660,00 - 99,06 2.340,00 
421 Sufinanciranje rekonstrukcije županijskih  
 cesta K. Velika, Piljenice 250.000,00 - 247.660,00 - 99,06 2.340,00 

 Kapitalni projekt K100009 MODERNIZACIJA  
 NERAZVRSTANIH CESTA 0,00 526.000,00 0,00 526.000,00 
 Izvor 2. POMOĆI 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0451  
 Cestovni promet 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 
421 Modernizacija nerazvrstanih cesta  
 Općine Lipovljani 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00 

 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 0,00 326.000,00 0,00 326.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0451  
 Cestovni promet 0,00 326.000,00 0,00 326.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 326.000,00 0,00 326.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 0,00 326.000,00 0,00 326.000,00 
421 Modernizacija nerazvrstanih cesta  
 Općine Lipovljani 0,00 326.000,00 0,00 326.000,00 

 Tekući projekt T100001 UREĐENJE  
 PARKIRALIŠTA KOD AMBULANTE 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0451  
 Cestovni promet 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 
421 Uređenje parkirališta kod Ambulante  
 Lipovljani II. faza 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00 

 Tekući projekt T100006 IZGRADNJA  
 CENTAR OPĆINE LIPOVLJANI 580.000,00 167.000,00 28,79 747.000,00 
 Izvor 2. POMOĆI 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0451  
 Cestovni promet 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 
421 Uređenje; Trg hrvatskih branitelja,  
 Trg sv. Josipa 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Stranica 3334 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 80.000,00 167.000,00 208,75 247.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0451  
 Cestovni promet 80.000,00 167.000,00 208,75 247.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 80.000,00 167.000,00 208,75 247.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 80.000,00 167.000,00 208,75 247.000,00 
421 Uređenje; Trg hrvatskih branitelja,  
 Trg sv. Josipa 80.000,00 167.000,00 208,75 247.000,00 

 PROGRAM 1007 PROSTORNO UREĐENJE  
 I UNAPREĐENJE STANOVANJA 250.000,00 10.000,00 4,00 260.000,00 
 Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA  
 GROBLJA I MRTVAČNICE PILJENICE 250.000,00 10.000,00 4,00 260.000,00 
 Izvor 2. POMOĆI 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0620  
 Razvoj zajednice 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 
421 Izgradnja mrtvačnice i groblja Piljenice 3. faza 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00 

 Izvor 5. PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0620  
 Razvoj zajednice 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00 
421 Izgradnja mrtvačnice i groblja Piljenice 3. faza 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00 

 PROGRAM 1000 POTPORA POLJOPRIVREDI 87.300,00 - 30.800,00 - 35,28 56.500,00 
 Aktivnost A100001 SUBVENCIJE  
 POLJOPRIVREDNICIMA U STOČARSTVU 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 

3 Rashodi poslovanja 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
35 Subvencije 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
352 Umjetno osjemenjivanje goveda 29.000,00 0,00 0,00 29.000,00 
352 Umjetno osjemenjivanje svinja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

 Aktivnost A100002 SUBVENCIJE  
 U PČELARSTVU 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
35 Subvencije 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
352 Subvencioniranje pčelarstva na području  
 Općine Lipovljani 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 Aktivnost A100003 SUBVENCIJE  
 ZA SUZBIJANJE TRIHINELOZE 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 
 Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
 opće usluge 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

3 Rashodi poslovanja 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 
32 Materijalni rashodi 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 
323 Sufinanciranje usluge za suzbijanje trihineloze 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Broj 64 - Stranica 3335»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 Aktivnost A100004 ZBRINJAVANJE  
 AMBALAŽNOG OTPADA ZA ZAŠTITU BILJA 4.000,00 - 4.000,00 - 100,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 4.000,00 - 4.000,00 - 100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 4.000,00 - 4.000,00 - 100,00 0,00 
32 Materijalni rashodi 4.000,00 - 4.000,00 - 100,00 0,00 
323 Zbrinjavanje ambalažnog otpada sredstava  
 za zaštitu bilja 4.000,00 - 4.000,00 - 100,00 0,00 

 Aktivnost A100005 SUBVENCIJA  
 U OSIGURANJU DIJELA PREMIJE USJEVA  
 I VIŠEGODIŠNJIH NASADA 40.000,00 - 29.000,00 - 72,50 11.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 - 29.000,00 - 72,50 11.000,00 

3 Rashodi poslovanja 40.000,00 - 29.000,00 - 72,50 11.000,00 
35 Subvencije 40.000,00 - 29.000,00 - 72,50 11.000,00 
352 Osiguranje usjeva 40.000,00 - 29.000,00 - 72,50 11.000,00 

 Aktivnost A100008 EDUKACIJA  
 POLJOPRIVREDNIKA ZA POTICANJE  
 ODRŽIVE UPORABE PESTICIDA 800,00 - 800,00 - 100,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 800,00 - 800,00 - 100,00 0,00 
 Funkcijska klasifikacija 0421 Poljoprivreda 800,00 - 800,00 - 100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 800,00 - 800,00 - 100,00 0,00 
35 Subvencije 800,00 - 800,00 - 100,00 0,00 
352 Subvencije poljoprivrednicima  
 - edukacija poljoprivrednika 800,00 - 800,00 - 100,00 0,00 

 Aktivnost A100009 SUBVENCIJA  
 ZA KONZULTANTSKE USLUGE 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0133 Ostale  
 opće usluge 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 
35 Subvencije 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 
352 Subvencija za izradu prijava na natječaj  
 Program ruralnog razvoja 0,00 3.000,00 0,00 3.000,00 

 PROGRAM 1000 JAČANJE GOSPODARSTVA 80.000,00 - 53.500,00 - 66,88 26.500,00 
 Kapitalni projekt K100004 MJERE  
 RURALNOG RAZVOJA 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
 Funkcijska klasifikacija 0620  
 Razvoj zajednice 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 
412 Mjere ruralnog razvoja, priprema projekata  
 i troškovnika 50.000,00 - 50.000,00 - 100,00 0,00 

 Tekući projekt T100001 SUBVENCIJE  
 ZAPOŠLJAVANJA I SAMOZAPOŠLJAVANJA 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0620  
 Razvoj zajednice 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
35 Subvencije 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 
352 Subvencije za zapošljavanje i samozapošljavanje 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Stranica 3336 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 Tekući projekt T100002 SUBVENCIJE  
 OBRTNCIMA, MALIM I SREDNJIM  
 PODUZETNCIMA 15.000,00 - 3.500,00 - 23,33 11.500,00 
 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 15.000,00 - 3.500,00 - 23,33 11.500,00 
 Funkcijska klasifikacija 0620  
 Razvoj zajednice 15.000,00 - 3.500,00 - 23,33 11.500,00 

3 Rashodi poslovanja 15.000,00 - 3.500,00 - 23,33 11.500,00 
35 Subvencije 15.000,00 - 3.500,00 - 23,33 11.500,00 
352 Subvencije obrtnicima, malim  
 i srednjim poduzetnicima 15.000,00 - 3.500,00 - 23,33 11.500,00 

 Program 1000 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 33.500,00 - 2.000,00 - 5,97 31.500,00 
 Aktivnost A100001 UDRUGE  
 IZ DOMOVINSKOG RATA 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 

3 Rashodi poslovanja 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 
38 Ostali rashodi 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 
381 Sufinanciranje udruga proizašlih iz Dom. rata 13.500,00 0,00 0,00 13.500,00 

 Aktivnost A100002 MARATON;  
 DA SE NE ZABORAVI 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 
38 Ostali rashodi 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 
381 Maraton »Da se ne zaboravi« 2.000,00 - 2.000,00 - 100,00 0,00 

 Aktivnost A100003 PRIJEVOZ; ZA SPOMEN  
 NA POGINULE BRANITELJE  
 U DOMOVINSKOM RATU 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

3 Rashodi poslovanja 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
38 Ostali rashodi 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
381 Prijevoz za spomen na poginule  
 hrvatske branitelje 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 

 Aktivnost A100004 DAN HRVATSKIH  
 BRANITELJA OPĆINE LIPOVLJANI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
381 Obilježavanje Dana hrvatskih branitelja  
 Općine Lipovljani 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 Aktivnost A100005 POLITIČKE STRANKE 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0112 Financijski  
 i fiskalni poslovi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
38 Ostali rashodi 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 
381 Tekuće donacije političkim strankama 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

 Glava 00301 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA 915.788,00 25.251,00 2,76 941.039,00 
 Proračunski korisnik 38358 DJEČJI  
 VRTIĆ ISKRICA 915.788,00 25.251,00 2,76 941.039,00 
 PROGRAM 1002 PREDŠKOLSKI ODGOJ 915.788,00 25.251,00 2,76 941.039,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Broj 64 - Stranica 3337»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 588.999,00 4.580,00 0,78 593.579,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 548.830,00 - 3.238,00 - 0,59 545.592,00 
 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA 548.830,00 - 3.238,00 - 0,59 545.592,00 
 Funkcijska klasifikacija 0911  
 Predškolsko obrazovanje 548.830,00 - 3.238,00 - 0,59 545.592,00 

3 Rashodi poslovanja 548.830,00 - 3.238,00 - 0,59 545.592,00 
31 Rashodi za zaposlene 531.805,00 - 3.238,00 - 0,61 528.567,00 
311 Plaće za zaposlene - mala škola 51.044,00 1.000,00 1,96 52.044,00 
311 Plaće za zaposlene 404.230,00 - 4.238,00 - 1,05 399.992,00 
313 Doprinos za obvezno zdravstveno  
 osiguranje zaštite zdravlja na radu 2.514,00 0,00 0,00 2.514,00 
313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 67.387,00 0,00 0,00 67.387,00 
313 Doprinosi za zapošljavanje 6.630,00 0,00 0,00 6.630,00 

32 Materijalni rashodi 17.025,00 0,00 0,00 17.025,00 
321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 17.025,00 0,00 0,00 17.025,00 

 Izvor 2. POMOĆI 0,00 5.532,00 0,00 5.532,00 
 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA 0,00 5.532,00 0,00 5.532,00 
 Funkcijska klasifikacija 0911  
 Predškolsko obrazovanje 0,00 5.532,00 0,00 5.532,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 5.532,00 0,00 5.532,00 
31 Rashodi za zaposlene 0,00 4.238,00 0,00 4.238,00 
312 Plaća - naknada za bolovanje preko 42 dana 0,00 4.238,00 0,00 4.238,00 

32 Materijalni rashodi 0,00 1.294,00 0,00 1.294,00 
324 Doprinosi za stručno osposobljavanje  
 bez zasnivanja radnog odnosa 0,00 1.294,00 0,00 1.294,00 

 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 40.169,00 2.286,00 5,69 42.455,00 
 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA 40.169,00 2.286,00 5,69 42.455,00 
 Funkcijska klasifikacija 0911  
 Predškolsko obrazovanje 40.169,00 2.286,00 5,69 42.455,00 

3 Rashodi poslovanja 40.169,00 2.286,00 5,69 42.455,00 
31 Rashodi za zaposlene 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00 
312 Dar za djecu 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
312 Jubilarne nagrade 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 
312 Nagrade - Božićnica 8.750,00 0,00 0,00 8.750,00 
312 Nagrade - Regres 8.750,00 0,00 0,00 8.750,00 

32 Materijalni rashodi 18.169,00 2.286,00 12,58 20.455,00 
321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 18.169,00 2.286,00 12,58 20.455,00 

 Aktivnost A100003 MATERIJALNI  
 I FINANCIJSKI RASHODI 181.396,00 - 5.030,00 - 2,77 176.366,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0911  
 Predškolsko obrazovanje 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

3 Rashodi poslovanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
32 Materijalni rashodi 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
322 Sitni inventar 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 174.396,00 - 5.030,00 - 2,88 169.366,00 
 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA 174.396,00 - 5.030,00 - 2,88 169.366,00 
 Funkcijska klasifikacija 0911  
 Predškolsko obrazovanje 174.396,00 - 5.030,00 - 2,88 169.366,00 

3 Rashodi poslovanja 174.396,00 - 5.030,00 - 2,88 169.366,00 
32 Materijalni rashodi 172.142,00 - 5.730,00 - 3,33 166.412,00 
321 Dnevnice za službeni put u zemlji 150,00 0,00 0,00 150,00 
321 Naknade za prijevoz na službenom putu u zemlji 3.500,00 0,00 0,00 3.500,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Stranica 3338 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

321 Seminari, savjetovanja i simpoziji 4.700,00 0,00 0,00 4.700,00 
322 Električna energija 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 
322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 7.011,00 0,00 0,00 7.011,00 
322 Namirnice 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00 
322 Plin 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 
322 Sitni inventar 3.500,00 - 2.500,00 - 71,43 1.000,00 
322 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 1.484,00 0,00 0,00 1.484,00 
322 Literatura (publikacije, časopisi, glasila,  
 knjige i ostalo) 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00 
322 Uredski materijal 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00 
323 Usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja građevinskih objekata 7.211,00 - 4.000,00 - 55,47 3.211,00 
323 Usluge tekućeg i investicijskog  
 održavanja postrojenja i opreme 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
323 Usluge telefona, telefaksa 5.710,00 0,00 0,00 5.710,00 
323 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 350,00 0,00 0,00 350,00 
323 Deratizacija i dezinsekcija 500,00 0,00 0,00 500,00 
323 Iznošenje i odvoz smeća 2.810,00 0,00 0,00 2.810,00 
323 Obvezni i preventivni zdravstveni  
 pregledi zaposlenika 3.220,00 0,00 0,00 3.220,00 
323 Opskrba vodom 4.320,00 0,00 0,00 4.320,00 
323 Plan provođenja plana HACCP-a 995,00 0,00 0,00 995,00 
329 Premije osiguranja djece 1.800,00 0,00 0,00 1.800,00 
329 Didaktika 3.000,00 0,00 0,00 3.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 5.046,00 0,00 0,00 5.046,00 
329 Premije osiguranja ostale imovine 1.211,00 0,00 0,00 1.211,00 
329 Premije osiguranja zaposlenih 1.394,00 0,00 0,00 1.394,00 
329 Reprezentacija 230,00 770,00 334,78 1.000,00 

34 Financijski rashodi 2.254,00 700,00 31,06 2.954,00 
343 Usluge banaka 2.254,00 700,00 31,06 2.954,00 

 Aktivnost A100004 PREDŠKOLA 7.057,00 22.301,00 316,01 29.358,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 17.267,00 0,00 17.267,00 
 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA 0,00 17.267,00 0,00 17.267,00 
 Funkcijska klasifikacija 0911  
 Predškolsko obrazovanje 0,00 17.267,00 0,00 17.267,00 

3 Rashodi poslovanja 0,00 17.267,00 0,00 17.267,00 
31 Rashodi za zaposlene 0,00 17.267,00 0,00 17.267,00 
311 Plaće za zaposlene 0,00 17.267,00 0,00 17.267,00 

 Izvor 2. POMOĆI 7.057,00 2.063,00 29,23 9.120,00 
 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA 7.057,00 2.063,00 29,23 9.120,00 
 Funkcijska klasifikacija 0911  
 Predškolsko obrazovanje 7.057,00 2.063,00 29,23 9.120,00 

3 Rashodi poslovanja 7.057,00 2.063,00 29,23 9.120,00 
31 Rashodi za zaposlene 7.057,00 2.063,00 29,23 9.120,00 
311 Plaće za zaposlene, Predškola 6.390,00 - 1.740,00 - 27,23 4.650,00 
313 Doprinos za obvezno ZO i ZO zaštite  
 zdravlja na radu 47,00 1.824,00 3.880,85 1.871,00 
313 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 0,00 1.824,00 0,00 1.824,00 
313 Doprinosi za obvezno osiguranje  
 u slučaju nezaposlenosti 620,00 155,00 25,00 775,00 

 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 0,00 2.971,00 0,00 2.971,00 
 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA 0,00 2.971,00 0,00 2.971,00 
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 0,00 2.971,00 0,00 2.971,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Broj 64 - Stranica 3339»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

3 Rashodi poslovanja 0,00 2.971,00 0,00 2.971,00 
31 Rashodi za zaposlene 0,00 2.971,00 0,00 2.971,00 
313 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju  
 nezaposlenosti 0,00 294,00 0,00 294,00 
313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 0,00 2.590,00 0,00 2.590,00 
313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje  
 za slučaj ozljede na radu 0,00 87,00 0,00 87,00 

 Aktivnost A100005 IGRAONICA 9.800,00 3.400,00 34,69 13.200,00 
 Izvor 2. POMOĆI 9.800,00 3.400,00 34,69 13.200,00 
 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA 9.800,00 3.400,00 34,69 13.200,00 
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 9.800,00 3.400,00 34,69 13.200,00 

3 Rashodi poslovanja 9.800,00 3.400,00 34,69 13.200,00 
32 Materijalni rashodi 9.800,00 3.400,00 34,69 13.200,00 
329 Igraonica, didaktika 9.800,00 3.400,00 34,69 13.200,00 

 Aktivnost A100006 RASHODI  
 ZA ZAPOSLENE JAVNI RADOVI 128.536,00 0,00 0,00 128.536,00 
 Izvor 2. POMOĆI 126.776,00 0,00 0,00 126.776,00 
 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA 126.776,00 0,00 0,00 126.776,00 
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 126.776,00 0,00 0,00 126.776,00 

3 Rashodi poslovanja 126.776,00 0,00 0,00 126.776,00 
31 Rashodi za zaposlene 122.859,00 0,00 0,00 122.859,00 
311 Plaće za zaposlene HZZ Program; Javni radovi 104.832,00 0,00 0,00 104.832,00 
313 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje  
 zaštite zdravlja na radu 524,00 0,00 0,00 524,00 
313 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju  
 nezaposlenosti 1.782,00 0,00 0,00 1.782,00 
313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 15.721,00 0,00 0,00 15.721,00 

32 Materijalni rashodi 3.917,00 0,00 0,00 3.917,00 
321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 3.917,00 0,00 0,00 3.917,00 

 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 1.760,00 0,00 0,00 1.760,00 
 Korisnik 016 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA 1.760,00 0,00 0,00 1.760,00 
 Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko  
 obrazovanje 1.760,00 0,00 0,00 1.760,00 

3 Rashodi poslovanja 1.760,00 0,00 0,00 1.760,00 
32 Materijalni rashodi 1.760,00 0,00 0,00 1.760,00 
321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 1.760,00 0,00 0,00 1.760,00 

 Glava 00302 NARODNA KNJIŽNICA  
 I ČITAONICA LIPOVLJANI 313.283,00 5.000,00 1,60 318.283,00 
 Proračunski korisnik 00000 NARODNA  
 KNJIŽNICA I ČITAONICA LIPOVLJANI 313.283,00 5.000,00 1,60 318.283,00 
 PROGRAM 1003 PROMICANJE KULTURE 313.283,00 5.000,00 1,60 318.283,00 
 Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 114.257,00 5.000,00 4,38 119.257,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 114.257,00 5.000,00 4,38 119.257,00 
 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA  
 I ČITAONICA LIPOVLJANI 114.257,00 5.000,00 4,38 119.257,00 
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 114.257,00 5.000,00 4,38 119.257,00 

3 Rashodi poslovanja 114.257,00 5.000,00 4,38 119.257,00 
31 Rashodi za zaposlene 108.889,00 5.000,00 4,59 113.889,00 
311 Plaće za zaposlene 90.800,00 0,00 0,00 90.800,00 
312 Nagrade 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Stranica 3340 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

312 Nagrade - jubilarna nagrada 0,00 5.000,00 0,00 5.000,00 
313 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje  
 zaštite zdravlja radu 585,00 0,00 0,00 585,00 
313 Doprinosi za zapošljavanje 1.384,00 0,00 0,00 1.384,00 
313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 13.620,00 0,00 0,00 13.620,00 

32 Materijalni rashodi 5.368,00 0,00 0,00 5.368,00 
321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 3.768,00 0,00 0,00 3.768,00 
321 Seminari, savjetovanja i simpoziji 1.600,00 0,00 0,00 1.600,00 

 Aktivnost A100002 MATERIJALNI  
 I FINANCIJSKI RASHODI 56.880,00 0,00 0,00 56.880,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 53.150,00 0,00 0,00 53.150,00 
 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA  
 I ČITAONICA LIPOVLJANI 53.150,00 0,00 0,00 53.150,00 
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 53.150,00 0,00 0,00 53.150,00 

3 Rashodi poslovanja 53.150,00 0,00 0,00 53.150,00 
32 Materijalni rashodi 51.950,00 0,00 0,00 51.950,00 
322 Električna energija 3.853,00 0,00 0,00 3.853,00 
322 Materijal i sredstva za čišćenje i održavanje 1.700,00 0,00 0,00 1.700,00 
322 Uredski materijal 1.544,00 0,00 0,00 1.544,00 
322 Plin 8.350,00 0,00 0,00 8.350,00 
323 Ostale nespomenute usluge 2.155,00 0,00 0,00 2.155,00 
323 Zaštita na radu 4.125,00 0,00 0,00 4.125,00 
323 Dimnjačarske i ekološke usluge 100,00 0,00 0,00 100,00 
323 Iznošenje i odvoz smeća 520,00 0,00 0,00 520,00 
323 Opskrba vodom 2.022,00 0,00 0,00 2.022,00 
323 Ostale intelektualne usluge, kazališne  
 predstave, izložbe, kreativne radionice 1.985,00 0,00 0,00 1.985,00 
323 Ostale računalne usluge 4.460,00 0,00 0,00 4.460,00 
323 Poštarina (pisma, tiskanice i sl.) 200,00 0,00 0,00 200,00 
323 Usluge čuvanja imovine i osoba, vatrodojava 14.375,00 0,00 0,00 14.375,00 
323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja  
 postrojenja i opreme 2.441,00 0,00 0,00 2.441,00 
323 Usluge telefona, pošte 3.156,00 0,00 0,00 3.156,00 
329 Premije osiguranja zaposlenih 464,00 0,00 0,00 464,00 
329 Reprezentacija 500,00 0,00 0,00 500,00 

34 Financijski rashodi 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 
343 Usluge banaka 1.200,00 0,00 0,00 1.200,00 

 Izvor 2. POMOĆI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA  
 I ČITAONICA LIPOVLJANI 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

3 Rashodi poslovanja 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
32 Materijalni rashodi 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 
323 Ostale intelektualne usluge, kazališne  
 predstave, izložbe, kreativne radionice 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00 

 Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 2.730,00 0,00 0,00 2.730,00 
 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA  
 I ČITAONICA LIPOVLJANI 2.730,00 0,00 0,00 2.730,00 
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 2.730,00 0,00 0,00 2.730,00 

3 Rashodi poslovanja 2.730,00 0,00 0,00 2.730,00 
32 Materijalni rashodi 2.730,00 0,00 0,00 2.730,00 
322 Uredski materijal 1.456,00 0,00 0,00 1.456,00 
323 Tisak 909,00 0,00 0,00 909,00 
323 Ostale intelektualne usluge, kazališne  
 predstave, izložbe, kreativne radionice 365,00 0,00 0,00 365,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos



Broj 64 - Stranica 3341»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 Aktivnost A100003 NABAVA KNJIŽNE  
 I NEKNJIŽNE GRAĐE 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00 
 Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA  
 I ČITAONICA LIPOVLJANI 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 
424 Knjige u knjižnici 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00 

 Izvor 2. POMOĆI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA  
 I ČITAONICA LIPOVLJANI 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 
424 Knjige u knjižnicama 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00 

 Aktivnost A100006 RASHODI  
 ZA ZAPOSLENE - JAVNI RADOVI 112.146,00 0,00 0,00 112.146,00 
 Izvor 2. POMOĆI 112.146,00 0,00 0,00 112.146,00 
 Korisnik 017 NARODNA KNJIŽNICA  
 I ČITAONICA LIPOVLJANI 112.146,00 0,00 0,00 112.146,00 
 Funkcijska klasifikacija 0820 Službe kulture 112.146,00 0,00 0,00 112.146,00 

3 Rashodi poslovanja 112.146,00 0,00 0,00 112.146,00 
31 Rashodi za zaposlene 109.425,00 0,00 0,00 109.425,00 
311 Plaće za zaposlene - HZZ Program;  
 Javni radovi 93.366,00 0,00 0,00 93.366,00 
313 Doprinos za obvezno zdravstveno osiguranje  
 zaštite zdravlja na radu 467,00 0,00 0,00 467,00 
313 Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju  
 nezaposlenosti 1.587,00 0,00 0,00 1.587,00 
313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 14.005,00 0,00 0,00 14.005,00 

32 Materijalni rashodi 2.721,00 0,00 0,00 2.721,00 
321 Naknade za prijevoz na posao i s posla 2.721,00 0,00 0,00 2.721,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA RASHODA / IZDATAKA Planirano Promjena

iznos
Promjena 

(%) Novi iznos

Članak 2.
III. izmjene i dopune općinskog Proračuna Općine 

Lipovljani za 2017. godinu i III. izmjene i dopune Pla-
na razvojnih programa stupaju na snagu prvog dana 
nakon objave, a objavit će se u »Službenom vjesniku« 
Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/17-01/01
URBROJ: 2176/13-01-17/05
Lipovljani, 18. prosinca 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić, dipl.ing.šum., v.r.

48.

Na temelju članka 39. stavka 2. Zakona o prora-
čunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) 
i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 18. prosinca 
2017. godine, donijelo je:

III. I Z M J E N E  I  D O P U N E

Plana razvojnih programa za 2017. godinu



Stranica 3342 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

N
az

iv
 

ci
lja

 
P

os
eb

ni
 

ci
lj

M
je

re
B

R
O

J
K

O
N

TA
1

P
R

O
G

R
A

M
 / 

K
A

P
IT

A
LN

I I
 T

E
K

U
Ć

I P
R

O
JE

K
TI

 U
 

P
R

O
R

A
Č

U
N

U
 /o

rg
an

iz
ac

ijs
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

 
P

LA
N

20
17

. g
.

I. 
IZ

M
JE

N
E

 I 
D

O
P

U
N

E
 

20
17

. g
.

II.
 IZ

M
JE

N
E

 
I 

D
O

P
U

N
E

 
20

17
. g

.

III
. I

ZM
JE

N
E

 
I 

D
O

P
U

N
E

 
20

17
. g

.

P
ok

az
at

el
j r

ez
ul

ta
ta

 
C

ilj
an

a 
vr

ije
dn

os
t 

20
17

. g
.

Odgovornost 
za provedbu 

Mjera

Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine

C1.P1.Učinkovito upravljanje općinskom imovinom

C.1.P1.M2 Objekti u vlasništvu Općine

S
V

E
U

K
U

P
N

O
3.

84
7.

00
0,

00
3.

94
7.

00
0,

00
3.

77
9.

00
0,

00
3.

28
4.

95
7,

00
P

ok
az

at
el

j r
ez

ul
ta

ta
 /

m
je

rlj
iv

os
t 

R
A

ZD
JE

L
00

3 
 J

E
D

IN
S

TV
E

N
I U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L

3.
84

7.
00

0,
00

3.
94

7.
00

0,
00

3.
77

9.
00

0,
00

3.
28

4.
95

7,
00

P
R

O
G

R
A

M
10

06
 U

P
R

AV
LJ

A
N

JE
 IM

O
V

IN
O

M
14

5.
00

0,
00

14
5.

00
0,

00
14

5.
00

0,
00

10
.0

00
,0

0

4/
15

0/
10

00
02

2

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

04
 IN

V
E

S
TI

C
IJ

S
K

O
 O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 
O

B
JE

K
AT

A
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
B

ro
j o

bj
ek

at
a/

br
oj

 
ak

tiv
no

st
i/ 

br
oj

 
ko

ris
ni

ka
 4

/1
44

/1
00

Iz
vo

r 
 3

.4
. N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 
K

O
LI

Č
IN

U
 N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

20
.0

00
,0

0
20

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

45
11

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 

ob
je

kt
im

a
20

.0
00

,0
0

20
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

01
 D

R
U

Š
TV

E
N

I D
O

M
 K

R
IV

A
J 

R
E

K
O

N
S

TR
U

K
C

IJ
A 

K
R

O
V

IŠ
TA

12
5.

00
0,

00
12

5.
00

0,
00

12
5.

00
0,

00
0,

00

1/
13

/5
0 

- 
st

av
ka

 s
e 

br
iš

e 
- 

re
al

iz
ac

ija
 u

 
20

18
. g

.

Iz
vo

r 
 2

.1
. K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
D

R
ŽA

V
N

O
G

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

0,
00

42
12

D
ru

št
ve

ni
 d

om
 K

riv
aj

 r
ek

on
st

ru
kc

ija
 

kr
ov

iš
ta

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
0,

00

Iz
vo

r 
 3

.4
. N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 
K

O
LI

Č
IN

U
 N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

25
.0

00
,0

0
25

.0
00

,0
0

25
.0

00
,0

0
0,

00

42
12

D
ru

št
ve

ni
 d

om
 K

riv
aj

 r
ek

on
st

ru
kc

ija
 

kr
ov

iš
ta

25
.0

00
,0

0
25

.0
00

,0
0

25
.0

00
,0

0
0,

00

C2.P1 Jačanje komunalne infrastrukture 

C2.91M1 Razvoj komunalnih pogodnosti

P
R

O
G

R
A

M
01

01
 T

E
K

U
Ć

I I
 K

A
P

IT
A

LN
I P

R
O

JE
K

TI
35

0.
00

0,
00

35
0.

00
0,

00
35

0.
00

0,
00

0,
00

B
ro

j o
bj

ek
at

a 
/ b

ro
j 

ak
tiv

no
st

i/b
ro

j k
or

i-
sn

ik
a 

2/
12

/8
0 

P
ro

je
kt

 
je

 p
rij

av
lje

n,
 p

oš
to

 d
o 

da
na

s 
ni

sm
o 

do
bi

li 
po

zi
tiv

ne
 r

ez
ul

ta
te

 z
a 

sa
da

 b
riš

em
o 

po
zi

ci
ju

0
02

2

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

16
 IZ

G
R

A
D

N
JA

 V
R

TI
Ć

A
35

0.
00

0,
00

35
0.

00
0,

00
35

0.
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
 2

.9
. K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I 

D
R

ŽA
V

N
O

G
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A 

P
R

IJ
E

N
O

S
 E

U
 

S
R

E
D

S
TA

VA
35

0.
00

0,
00

35
0.

00
0,

00
35

0.
00

0,
00

0,
00

42
12

Iz
gr

ad
nj

a 
dj

eč
je

g 
vr

tić
a 

-E
U

 M
7.

4.
1.

35
0.

00
0,

00
35

0.
00

0,
00

35
0.

00
0,

00
0,

00

P
R

O
G

R
A

M
10

00
 R

A
ZV

O
J 

I U
P

R
AV

LJ
A

N
JE

 
V

O
D

O
O

P
S

K
R

B
E

,O
D

V
O

D
N

JE
 I 

ZA
Š

TI
TE

 
V

O
D

A
64

2.
00

0,
00

74
2.

00
0,

00
1.

06
2.

00
0,

00
1.

09
1.

11
7,

00

N
as

ta
va

k 
gr

ad
nj

e 
ob

je
ka

ta
, b

ro
j 

se
ku

nd
ar

ni
h 

pr
ik

lju
ča

ka
 m

et
ri 

i k
ub

ni
 m

et
ri 

 
20

00
m

2 /
12

00
m

20
00

m
2 /

12
00

m
02

2

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

04
 IZ

G
R

A
D

N
JA

 V
O

D
O

V
O

D
A

35
5.

00
0,

00
35

5.
00

0,
00

67
5.

00
0,

00
60

9.
00

0,
00

Iz
vo

r 
 3

.4
. N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 
K

O
LI

Č
IN

U
 N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

35
5.

00
0,

00
35

5.
00

0,
00

67
5.

00
0,

00
60

9.
00

0,
00

38
61

P
la

ća
nj

e 
an

ui
te

ta
 z

a 
pr

im
lje

ni
 z

aj
am

 H
B

O
R

32
5.

00
0,

00
32

5.
00

0,
00

48
5.

00
0,

00
47

1.
70

6,
00

Iz
vo

r 
 7

.0
. P

R
IH

O
D

 O
D

 P
R

O
D

A
JE

 
N

E
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
E

 IM
O

V
IN

E
 

0,
00

0,
00

0,
00

77
.2

94
,0

0

38
61

P
la

ća
nj

e 
an

ui
te

ta
 z

a 
pr

im
lje

ni
 z

aj
am

 H
B

O
R

0,
00

0,
00

0,
00

77
.2

94
,0

0

Iz
vo

r 
 3

.9
. P

R
IH

O
D

 O
D

 P
R

AV
A 

S
LU

ŽN
O

S
TI

 
0,

00
0,

00
0,

00
60

.0
00

,0
0

42
14

Iz
gr

ad
nj

a 
se

ku
nd

ar
no

g 
vo

do
vo

da
30

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0

38
61

S
us

ta
v 

vo
do

op
sk

rb
e-

vo
do

sp
re

m
a

0,
00

0,
00

16
0.

00
0,

00
0,

00



Broj 64 - Stranica 3343»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

N
az

iv
 

ci
lja

 
P

os
eb

ni
 

ci
lj

M
je

re
B

R
O

J
K

O
N

TA
1

P
R

O
G

R
A

M
 / 

K
A

P
IT

A
LN

I I
 T

E
K

U
Ć

I P
R

O
JE

K
TI

 U
 

P
R

O
R

A
Č

U
N

U
 /o

rg
an

iz
ac

ijs
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

 
P

LA
N

20
17

. g
.

I. 
IZ

M
JE

N
E

 I 
D

O
P

U
N

E
 

20
17

. g
.

II.
 IZ

M
JE

N
E

 
I 

D
O

P
U

N
E

 
20

17
. g

.

III
. I

ZM
JE

N
E

 
I 

D
O

P
U

N
E

 
20

17
. g

.

P
ok

az
at

el
j r

ez
ul

ta
ta

 
C

ilj
an

a 
vr

ije
dn

os
t 

20
17

. g
.

Odgovornost 
za provedbu 

Mjera

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

10
 IZ

G
R

A
D

N
JA

 S
U

S
TA

VA
 Z

A 
O

D
V

O
D

N
JU

  O
L

50
.0

00
,0

0
15

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
24

5.
11

7,
00

76
00

m
 c

je
vo

vo
da

/
gr

ad
nj

a 
/2

50
 k

or
is

ni
ka

76
00

m
 c

je
vo

vo
da

/
gr

ad
nj

a 
/2

50
 

ko
ris

ni
ka

02
2

Iz
vo

r 
 3

.4
. N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 
K

O
LI

Č
IN

U
 N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
10

1.
20

7,
00

42
12

S
us

ta
v 

za
 o

dv
od

nj
u 

K
o3

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
55

.3
73

,0
0

42
12

S
us

ta
v 

za
 o

dv
od

nj
u 

- 
Že

lja
ns

ka
, J

. 
K

oz
ar

ca
, K

. T
om

is
la

va
 

0,
00

0,
00

0,
00

34
.2

43
,0

0
42

14
S

ek
un

da
rn

i s
us

ta
v 

za
 o

dv
od

nj
u 

U
l. 

Jo
si

pa
 

K
oz

ar
ca

 
0,

00
0,

00
0,

00
11

.5
91

,0
0

Iz
vo

r 
3.

3.
 P

R
IH

O
D

 O
D

 K
O

N
C

E
S

IJ
E

 
0,

00
0,

00
0,

00
7.

37
7,

00
42

14
S

ek
un

da
rn

i s
us

ta
v 

za
 o

dv
od

nj
u 

U
l. 

Jo
si

pa
 

K
oz

ar
ca

 
0,

00
0,

00
0,

00
7.

37
7,

00
Iz

vo
r 

 5
.4

. D
O

P
R

IN
O

S
 Z

A 
Š

U
M

E
 

0,
00

0,
00

0,
00

4.
77

0,
00

S
us

ta
v 

 z
a 

od
vo

dn
ju

 K
o3

0,
00

0,
00

0,
00

4.
77

0,
00

Iz
vo

r 
2.

2.
 K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
ŽU

PA
N

IJ
S

K
O

G
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A 

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
38

6
S

us
ta

v 
za

 o
dv

od
nj

u,
 U

lic
e 

Že
lja

ns
ka

, 
J.

 K
oz

ar
ca

, K
. T

om
is

la
va

 
0,

00
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

Iz
vo

r 
5.

6.
 V

O
D

N
I D

O
P

R
IN

O
S

 
0,

00
0,

00
0,

00
31

.7
63

,0
0

42
12

S
us

ta
v 

za
 o

dv
od

nj
u 

- 
Že

lja
ns

ka
, 

J.
 K

oz
ar

ca
, K

. T
om

is
la

va
 

0,
00

0,
00

0,
00

31
.7

63
,0

0
K

ap
ita

ln
i 

pr
oj

ek
t

K
10

00
29

 V
O

D
O

S
P

R
E

M
A 

I C
R

P
N

A 
S

TA
N

IC
A 

TO
R

O
V

I -
 M

A
G

IS
TR

A
LN

I 
V

O
D

O
V

O
D

23
7.

00
0,

00
23

7.
00

0,
00

23
7.

00
0,

00
23

7.
00

0,
00

1 
vo

do
sp

re
m

a/
gr

ad
nj

a/
34

56
0

02
2

Iz
vo

r 
 3

.4
. N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 
K

O
LI

Č
IN

U
 N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

23
7.

00
0,

00
23

7.
00

0,
00

23
7.

00
0,

00
23

7.
00

0,
00

42
14

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

vo
do

sp
re

m
a 

i c
rp

na
 s

ta
ni

ca
 

To
ro

vi
23

7.
00

0,
00

23
7.

00
0,

00
23

7.
00

0,
00

23
7.

00
0,

00
P

R
O

G
R

A
M

 
10

05
 R

A
ZV

O
J 

I S
IG

U
R

N
O

S
T 

P
R

O
M

E
TA

1.
41

0.
00

0,
00

1.
41

0.
00

0,
00

1.
06

5.
00

0,
00

1.
89

7.
34

0,
00

11
00

 m
 c

es
te

 i 
no

go
st

up
a 

/6
00

0 
ko

ris
ni

ka
 g

ra
dn

je
 

0
02

2

38
61

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

07
 R

E
K

O
N

S
TR

U
K

C
IJ

A 
U

L.
 J

O
S

IP
A 

K
O

ZA
R

C
A

60
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

58
7.

00
0,

00
58

7.
00

0,
00

Iz
vo

r 
 3

.4
. N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 
K

O
LI

Č
IN

U
 N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

60
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

58
7.

00
0,

00
0,

00
42

13
U

re
đe

nj
e 

U
l. 

Jo
si

pa
 K

oz
ar

ca
 p

re
m

a 
To

ro
vi

m
a

60
0.

00
0,

00
60

0.
00

0,
00

58
7.

00
0,

00
0,

00
Iz

vo
r 

 5
.2

. K
O

M
U

N
A

LN
I D

O
P

R
IN

O
S

 
0,

00
0,

00
0,

00
44

0.
00

0,
00

42
13

U
re

đe
nj

e 
U

l. 
Jo

si
pa

 K
oz

ar
ca

 p
re

m
a 

To
ro

vi
m

a 
0,

00
0,

00
0,

00
44

0.
00

0,
00

Iz
vo

r 
5.

4.
 D

O
P

R
IN

O
S

 Z
A 

Š
U

M
E

 
0,

00
0,

00
0,

00
14

7.
00

0,
00

42
13

U
re

đe
nj

e 
U

l. 
Jo

si
pa

 K
oz

ar
ca

 p
re

m
a 

To
ro

vi
m

a 
0,

00
0,

00
0,

00
14

7.
00

0,
00

Iz
vo

r 
 2

.9
. K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I 

D
R

ŽA
V

N
O

G
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A 

P
R

IJ
E

N
O

S
 E

U
 

S
R

E
D

S
TA

VA
20

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

0,
00

42
13

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 U

l. 
J.

 K
oz

ar
ca

 M
7 

7.
2.

2
20

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

0,
00



Stranica 3344 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

N
az

iv
 

ci
lja

 
P

os
eb

ni
 

ci
lj

M
je

re
B

R
O

J
K

O
N

TA
1

P
R

O
G

R
A

M
 / 

K
A

P
IT

A
LN

I I
 T

E
K

U
Ć

I P
R

O
JE

K
TI

 U
 

P
R

O
R

A
Č

U
N

U
 /o

rg
an

iz
ac

ijs
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

 
P

LA
N

20
17

. g
.

I. 
IZ

M
JE

N
E

 I 
D

O
P

U
N

E
 

20
17

. g
.

II.
 IZ

M
JE

N
E

 
I 

D
O

P
U

N
E

 
20

17
. g

.

III
. I

ZM
JE

N
E

 
I 

D
O

P
U

N
E

 
20

17
. g

.

P
ok

az
at

el
j r

ez
ul

ta
ta

 
C

ilj
an

a 
vr

ije
dn

os
t 

20
17

. g
.

Odgovornost 
za provedbu 

Mjera

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

08
 R

E
K

O
N

S
TR

U
K

C
IJ

A 
ŽU

PA
N

IJ
S

K
IH

 C
E

S
TA

25
0.

00
0,

00
25

0.
00

0,
00

25
0.

00
0,

00
2.

34
0,

00
R

ek
on

st
ru

kc
ija

 
/3

00
0m

/1
00

00
 k

or
is

ni
-

ka
 -

 s
ta

vk
a 

se
 b

riš
e 

je
r 

će
 r

ea
liz

ac
ija

 b
iti

 u
 

20
18

. g
.

R
ek

on
st

ru
kc

ija
/3

00
0

m
/1

00
00

ko
ris

ni
ka

 
02

2
Iz

vo
r 

 3
.4

. N
A

K
N

A
D

A 
ZA

 P
R

ID
O

B
IV

E
N

U
 

K
O

LI
Č

IN
U

 N
A

FT
E

 I 
P

LI
N

A
25

0.
00

0,
00

25
0.

00
0,

00
25

0.
00

0,
00

0,
00

42
13

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

re
ko

ns
tr

uk
ci

je
 ž

up
an

ijs
ki

h 
ce

st
a 

K
. V

el
ik

a,
 P

ilj
en

ic
e

25
0.

00
0,

00
25

0.
00

0,
00

25
0.

00
0,

00
0,

00

Iz
vo

r 
9.

1.
 D

O
N

A
C

IJ
E

 
0,

00
0,

00
0,

00
2.

34
0,

00

42
13

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

re
ko

ns
tr

uk
ci

je
 ž

up
an

ijs
ki

h 
ce

st
a 

K
.V

el
ik

a,
 P

ilj
en

ic
e

0,
00

0,
00

0,
00

2.
34

0,
00

do
na

ci
ja

 H
Š

 k
am

en
 

tu
ca

ni
k

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
T1

00
00

6 
IZ

G
R

A
D

N
JA

 C
E

N
TA

R
 O

P
Ć

IN
E

 
LI

P
O

V
LJ

A
N

I
68

0.
00

0,
00

68
0.

00
0,

00
58

0.
00

0,
00

74
7.

00
0,

00

57
90

m
2  

ce
st

e 
/1

37
0m

2  
no

go
st

up
a/

11
70

m
2  

pa
rk

ira
liš

ta
   

 1
00

00
 

ko
ris

ni
ka

57
90

m
2  

ce
st

e 
/1

37
0m

2  
no

go
st

up
a/

11
70

m
2  

pa
rk

ira
liš

ta
   

 1
00

00
k 

or
is

ni
ka

02
2

Iz
vo

r 
 2

.1
. K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
D

R
ŽA

V
N

O
G

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
60

0.
00

0,
00

60
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00

42
13

U
re

đe
nj

e;
 T

rg
 h

rv
at

sk
ih

 b
ra

ni
te

lja
,T

rg
 s

v.
 

Jo
si

pa
60

0.
00

0,
00

60
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00

Iz
vo

r 
 5

.4
. D

O
P

R
IN

O
S

 Z
A 

Š
U

M
E

 
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0
80

.0
00

,0
0

24
7.

00
0,

00

C2P1M4 Razvoj poslovne infrastrukture te razvoj malog i srednjeg 
poduzetništva 

42
13

U
re

đe
nj

e;
 T

rg
 h

rv
at

sk
ih

 b
ra

ni
te

lja
, T

rg
 s

v.
 

Jo
si

pa
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0
80

.0
00

,0
0

24
7.

00
0,

00

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

09
 M

O
D

E
R

N
IZ

A
C

IJ
A 

N
E

R
A

ZV
R

S
TA

N
IH

 C
E

S
TA

 
28

0.
00

0,
00

28
0.

00
0,

00
0,

00
52

6.
00

0,
00

15
00

m
 / 

10
0 

ko
ln

ih
 

pr
ila

za
 -

 te
 p

la
ća

nj
e 

ok
on

ča
ne

 s
itu

ac
ije

 
za

 p
ar

ki
ra

liš
te

 k
od

 
A

m
bu

la
nt

e 

0
02

2

Iz
vo

r 
 2

.1
. K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
D

R
ŽA

V
N

O
G

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
25

0.
00

0,
00

25
0.

00
0,

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

42
13

M
od

er
ni

za
ci

ja
 n

er
az

vr
st

an
ih

 c
es

ta
 i 

ko
ln

ih
 

pr
ila

za
 n

a 
po

dr
uč

ju
 O

pć
in

e 
Li

po
vl

ja
ni

25
0.

00
0,

00
25

0.
00

0,
00

0,
00

20
0.

00
0,

00

Iz
vo

r 
 3

.4
. N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 
K

O
LI

Č
IN

U
 N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

0,
00

18
4.

48
7,

00

42
13

M
od

er
ni

za
ci

ja
 n

er
az

vr
st

an
ih

 c
es

ta
 i 

ko
ln

ih
 

pr
ila

za
 n

a 
po

dr
uč

ju
 O

pć
in

e 
Li

po
vl

ja
ni

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

0,
00

18
4.

48
7,

00

Iz
vo

r 
3.

6.
 P

R
IH

O
D

 O
D

 Z
A

K
U

PA
 

P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
O

G
 Z

E
M

LJ
IŠ

TA
 

0,
00

0,
00

0,
00

55
.0

00
,0

0

M
od

er
ni

za
ci

ja
 n

er
az

vr
st

an
ih

 c
es

ta
 i 

ko
ln

ih
 

pr
ila

za
 n

a 
po

dr
uč

ju
 O

pć
in

e 
Li

po
vl

ja
ni

0,
00

0,
00

0,
00

55
.0

00
,0

0

Iz
vo

r 
3.

A
. N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 Z

A
D

R
ŽA

VA
N

JE
 

N
E

ZA
K

O
N

IT
O

 IZ
G

R
A

Đ
E

N
IH

 G
R

A
Đ

E
V

IN
A 

0,
00

0,
00

0,
00

86
.5

13
,0

0

M
od

er
ni

za
ci

ja
 n

er
az

vr
st

an
ih

 c
es

ta
 i 

ko
ln

ih
 

pr
ila

za
 n

a 
po

dr
uč

ju
 O

pć
in

e 
Li

po
vl

ja
ni

0,
00

0,
00

0,
00

86
.5

13
,0

0

Te
ku

ći
  

pr
oj

ek
t

T1
00

00
1 

U
R

E
Đ

E
N

JE
 P

A
R

K
IR

A
LI

Š
TA

 K
O

D
 

A
M

B
U

LA
N

TE
  

0,
00

35
.0

00
,0

0
35

.0
00

,0
0

35
.0

00
,0

0

Iz
vo

r 
 3

.4
. N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 
K

O
LI

Č
IN

U
 N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

0,
00

35
.0

00
,0

0
35

.0
00

,0
0

35
.0

00
,0

0

42
13

U
re

đe
nj

e 
pa

rk
ira

liš
ta

 k
od

 A
m

bu
la

nt
e 

II.
 fa

za
 

0,
00

35
.0

00
,0

0
35

.0
00

,0
0

35
.0

00
,0

0



Broj 64 - Stranica 3345»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

N
az

iv
 

ci
lja

 
P

os
eb

ni
 

ci
lj

M
je

re
B

R
O

J
K

O
N

TA
1

P
R

O
G

R
A

M
 / 

K
A

P
IT

A
LN

I I
 T

E
K

U
Ć

I P
R

O
JE

K
TI

 U
 

P
R

O
R

A
Č

U
N

U
 /o

rg
an

iz
ac

ijs
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

 
P

LA
N

20
17

. g
.

I. 
IZ

M
JE

N
E

 I 
D

O
P

U
N

E
 

20
17

. g
.

II.
 IZ

M
JE

N
E

 
I 

D
O

P
U

N
E

 
20

17
. g

.

III
. I

ZM
JE

N
E

 
I 

D
O

P
U

N
E

 
20

17
. g

.

P
ok

az
at

el
j r

ez
ul

ta
ta

 
C

ilj
an

a 
vr

ije
dn

os
t 

20
17

. g
.

Odgovornost 
za provedbu 

Mjera

P
R

O
G

R
A

M
10

07
 P

R
O

S
TO

R
N

O
 U

R
E

Đ
E

N
JE

 I 
U

N
A

P
R

E
Đ

E
N

JE
 S

TA
N

O
VA

N
JA

32
0.

00
0,

00
32

0.
00

0,
00

25
0.

00
0,

00
26

0.
00

0,
00

76
m

2  
pr

os
to

ra
/ 5

0m
2  

pr
is

tu
pn

e 
po

vr
ši

ne
 - 

42
1 

m
og

uć
ih

 k
or

is
ni

ka
0

02
2

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

01
 IZ

G
R

A
D

N
JA

 G
R

O
B

LJ
A 

I 
M

R
TV

A
Č

N
IC

E
 P

IL
JE

N
IC

E
32

0.
00

0,
00

32
0.

00
0,

00
25

0.
00

0,
00

26
0.

00
0,

00
Iz

vo
r 

 2
.1

. K
A

P
IT

A
LN

E
 P

O
M

O
Ć

I I
Z 

D
R

ŽA
V

N
O

G
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A

25
0.

00
0,

00
25

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

42
14

Iz
gr

ad
nj

a 
m

rt
va

čn
ic

e 
i g

ro
bl

ja
 P

ilj
en

ic
e 

2.
 

fa
za

25
0.

00
0,

00
25

0.
00

0,
00

15
0.

00
0,

00
15

0.
00

0,
00

Iz
vo

r 
 5

.2
. K

O
M

U
N

A
LN

I D
O

P
R

IN
O

S
 

70
.0

00
,0

0
70

.0
00

,0
0

10
0.

00
0,

00
11

0.
00

0,
00

42
14

Iz
gr

ad
nj

a 
m

rt
va

čn
ic

e 
i g

ro
bl

ja
 P

ilj
en

ic
e 

2.
 

fa
za

70
.0

00
,0

0
70

.0
00

,0
0

10
0.

00
0,

00
11

0.
00

0,
00

P
R

O
G

R
A

M
10

00
 J

A
Č

A
N

JE
 G

O
S

P
O

D
A

R
S

TV
A

80
.0

00
,0

0
80

.0
00

,0
0

80
.0

00
,0

0
26

.5
00

,0
0

B
ro

j p
rip

re
m

lje
ni

h 
pr

oj
ek

at
a 

i t
ro

šk
ov

ni
ka

 

B
ro

j p
rip

re
m

lje
ni

h 
pr

oj
ek

at
a 

i 
tr

oš
ko

vn
ik

a 
02

2

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

04
 M

JE
R

E
 R

U
R

A
LN

O
G

 R
A

ZV
O

JA
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

0,
00

Iz
vo

r 
 3

.4
. N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 
K

O
LI

Č
IN

U
 N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
0,

00
41

26
M

je
re

 r
ur

al
no

g 
ra

zv
oj

a,
 p

rip
re

m
a 

pr
oj

ek
at

a 
i t

ro
šk

ov
ni

ka
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

0,
00

Te
ku

ći
 

pr
oj

ek
t

T1
00

00
1 

S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 Z

A
P

O
Š

LJ
AV

A
N

JA
 I 

S
A

M
O

ZA
P

O
Š

LJ
AV

A
N

JA
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0

B
ro

j z
ah

tje
va

 
B

ro
j z

ah
tje

va
 

02
2

Iz
vo

r 
 3

.4
. N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 
K

O
LI

Č
IN

U
 N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

35
23

S
ub

ve
nc

ije
 z

a 
za

po
šl

ja
va

nj
e 

i 
sa

m
oz

ap
oš

lja
va

nj
e

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

Te
ku

ći
 

pr
oj

ek
t

T1
00

00
2 

S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 O

B
R

TN
C

IM
A

, 
M

A
LI

M
 I 

S
R

E
D

N
JI

M
 P

O
D

U
ZE

TN
C

IM
A

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
11

.5
00

,0
0

B
ro

j o
do

br
en

ih
 

su
bv

en
ci

ja
 

B
ro

j o
do

br
en

ih
 

su
bv

en
ci

ja
 

02
2

Iz
vo

r 
 3

.4
. N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 
K

O
LI

Č
IN

U
 N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
11

.5
00

,0
0

35
23

S
ub

ve
nc

ije
 o

br
tn

ic
im

a,
 m

al
im

 i 
sr

ed
nj

im
 

po
du

ze
tn

ic
im

a
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

11
.5

00
,0

0

C2P2M1 Unapređenje sustava cjelovitog 
gospodarenja otpadom oticanje korištenja 

obnovljivih izvora energije i sustavno gospo-
darenje energijom

P
R

O
G

R
A

M
10

02
 Z

A
Š

TI
TA

 O
K

O
LI

Š
A

30
0.

00
0,

00
30

0.
00

0,
00

24
0.

00
0,

00
0,

00

22
00

 k
an

ti 
/

do
m

ać
in

st
av

a 
-s

ta
vk

a 
se

 b
riš

e 
-r

ea
liz

ac
ija

 u
 

20
18

. g
.

0
02

2

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

04
 P

R
O

JE
K

T;
 O

P
R

E
M

A 
ZA

 
S

E
LE

K
TI

V
N

O
 P

R
IK

U
P

LJ
A

N
JE

 O
TP

A
D

A
30

0.
00

0,
00

30
0.

00
0,

00
24

0.
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
 2

.3
. K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I O

D
 

TI
JE

LA
 D

R
ŽA

V
N

E
 V

LA
S

TI
-F

O
N

D
O

V
I

20
0.

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
0,

00
42

23
O

pr
em

a 
i p

os
ud

e 
za

 s
el

ek
tiv

no
 p

rik
up

lja
nj

e 
ot

pa
da

20
0.

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
0,

00

Iz
vo

r 
 3

.4
. N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 
K

O
LI

Č
IN

U
 N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

40
.0

00
,0

0
0,

00
42

23
O

pr
em

a 
i p

os
ud

e 
za

 s
el

ek
tv

no
 p

rik
up

lja
nj

e 
ot

pa
da

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

40
.0

00
,0

0
0,

00



Stranica 3346 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

III. izmjene i dopune Plana razvojnih programa Općine Lipovljani za 2017. godinu sastavni dio su III. izmjena 
i dopuna općinskog Proračuna za 2017. godinu, a stupaju na snagu prvog dana nakon objave u »Službenom 
vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/17-01/01
URBROJ: 2176/13-01-17-06
Lipovljani, 18. prosinca 2017.

 Predsjednik Općinskog vijeća
 Tomislav Lukšić, dipl.ing.šum., v.r.

49.
Na temelju članka 39. stavak 1. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 

26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće Općine Lipovljani, 
na sjednici održanoj 18. prosinca 2017. godine, donijelo je

P L A N  P R O R A Č U N A
za 2018. godinu i Projekcije za 2019. - 2020. godinu

OPĆI DIO

Članak 1.

u kunama

Broj
konta

2 3 4
2018. 2019. 2020.

A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA
6 Prihodi poslovanja 10.645.732,00 9.332.732,00 9.332.732,00 
7  Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.963,00 3.963,00 3.963,00 

3 Rashodi poslovanja 6.693.099,00 6.096.695,00 5.876.695,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.956.596,00 3.240.000,00 3.460.000,00 

 RAZLIKA - MANJAK 0,00 0,00 0,00 
 
B.  RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 
 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE 0,00 0,00 0,00 

 VIŠAK/MANJAK + NETO  
 ZADUŽIVANJA / FINANCIRANJA 0,00 0,00 0,00    

A. RAČUN PRIHODA I RASHODA
u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

2 3 4
2018. 2019. 2020.

6 Prihodi poslovanja 10.645.732,00 9.332.732,00 9.332.732,00 
61 Prihodi od poreza 2.984.403,00 2.984.403,00 2.984.403,00 
611 Porez i prirez na dohodak 2.829.195,00 2.829.195,00 2.829.195,00 
613 Porezi na imovinu 91.067,00 91.067,00 91.067,00 
614 Porezi na robu i usluge 64.141,00 64.141,00 64.141,00 

63 Pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar  
 općeg proračuna 2.695.308,00 1.482.308,00 1.482.308,00 
633 Pomoći proračunu iz drugih proračuna 1.886.750,00 1.153.750,00 1.153.750,00 



Broj 64 - Stranica 3347»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

634 Pomoći od izvanproračunskih korisnika 215.238,00 285.238,00 285.238,00 
636 Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna  
 koji im nije nadležan 43.320,00 43.320,00 43.320,00 
638 Pomoći iz državnog proračuna temeljem  
 prijenosa EU sredstava 550.000,00 0,00 0,00 

64 Prihodi od imovine 3.305.003,00 3.205.003,00 3.205.003,00 
641 Prihodi od financijske imovine 6.814,00 6.814,00 6.814,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 3.298.189,00 3.198.189,00 3.198.189,00 

65 Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi,  
 pristojbi po posebnim propisima i naknada 1.423.018,00 1.423.018,00 1.423.018,00 
651 Upravne i administrativne pristojbe 69.485,00 69.485,00 69.485,00 
652 Prihodi po posebnim propisima 517.533,00 517.533,00 517.533,00 
653 Komunalni doprinosi i naknade 836.000,00 836.000,00 836.000,00 

66 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih  
 usluga i prihodi od donacija 238.000,00 238.000,00 238.000,00 
661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 208.000,00 208.000,00 208.000,00 
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan  
 općeg proračuna 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 3.963,00 3.963,00 3.963,00 
71 Prihodi od prodaje neproizvedene  
 dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine  
 - prirodnih bogatstava 0,00 0,00 0,00 

72 Prihodi od prodaje proizvedene  
 dugotrajne imovine 3.963,00 3.963,00 3.963,00 
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 3.963,00 3.963,00 3.963,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

2 3 4
2018. 2019. 2020.

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

2 3 4
2018. 2019. 2020.

3 Rashodi poslovanja 6.693.099,00 6.096.695,00 5.876.695,00 
31 Rashodi za zaposlene 1.612.337,00 1.612.337,00 1.612.337,00 
311 Plaće (Bruto) 1.066.914,00 1.066.914,00 1.066.914,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 62.167,00 62.167,00 62.167,00 
313 Doprinosi na plaće 483.256,00 483.256,00 483.256,00 

32 Materijalni rashodi 3.017.676,00 2.829.304,00 2.779.322,00
321 Naknade troškova zaposlenima 94.510,00 94.510,00 94.510,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 503.002,00 503.012,00 503.030,00 
323 Rashodi za usluge 2.172.778,00 1.962.625,00 1.962.625,00 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 36.764,00 36.764,00 36.764,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 210.622,00 232.393,00 182.393,00 

34 Financijski rashodi 16.636,00 16.636,00 16.636,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 0,00 0,00 0,00 
343 Ostali financijski rashodi 16.636,00 16.636,00 16.636,00 

35 Subvencije 106.500,00 110.000,00 110.000,00 
352 Subvencije trgovačkim društvima, poljoprivrednicima  
 i obrtnicima izvan javnog sektora 106.500,00 110.000,00 110.000,00 



Stranica 3348 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar  
 općeg proračuna 325.000,00 60.000,00 60.000,00 
366 Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna 325.000,00 60.000,00 60.000,00 

37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju  
 osiguranja i druge naknade 325.450,00 310.450,00 312.650,00 
372 Ostale naknade građanima i kućanstvima  
 iz proračuna 325.450,00 310.450,00 312.650,00 

38 Ostali rashodi 1.289.500,00 1.157.968,00 985.750,00 
381 Tekuće donacije 613.500,00 613.500,00 613.500,00 
382 Kapitalne donacije 180.000,00 180.000,00 180.000,00 
383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 20.000,00 20.000,00 
386 Kapitalne pomoći 476.000,00 344.468,00 172.250,00 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.956.596,00 3.240.000,00 3.460.000,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene  
 dugotrajne imovine 181.865,00 300.000,00 800.000,00 
412 Nematerijalna imovina 181.865,00 300.000,00 800.000,00 

42 Rashodi za nabavu proizvedene  
 dugotrajne imovine 3.764.731,00 2.930.000,00 2.650.000,00 
421 Građevinski objekti 3.452.231,00 2.880.000,00 2.600.000,00 
422 Postrojenja i oprema 282.500,00 20.000,00 20.000,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 30.000,00 30.000,00 30.000,00

45 Rashodi za dodatna ulaganja  
 na nefinancijskoj imovini 10.000,00 10.000,00 10.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 10.000,00 10.000,00 10.000,00 

u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

2 3 4
2018. 2019. 2020.

B. RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA
u kunama

Broj
konta VRSTA PRIHODA / RASHODA

2 3 4
2018. 2019. 2020.

5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita  
 i zajmova 0,00 0,00 0,00 
544 Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova  
 od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 0,00 0,00 0,00 



Broj 64 - Stranica 3349»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

P
O

S
E

B
N

I D
IO

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1

 
U

K
U

P
N

O
 R

A
S

H
O

D
I /

 IZ
D

A
C

I 
10

.6
49

.6
95

,0
0 

10
.0

61
.9

34
,0

0 
9.

33
6.

69
5,

00
 

94
,4

8 
92

,7
9 

87
,6

7

 
R

az
dj

el
 0

01
 O

P
Ć

IN
S

K
O

 V
IJ

E
Ć

E
 

53
.8

95
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
92

,7
7 

10
0,

00
 

92
,7

7
 

P
R

O
G

R
A

M
 1

00
0 

JA
V

N
A

 U
P

R
AV

A
 I 

A
D

M
IN

IS
TR

A
C

IJ
A

  
53

.8
95

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

92
,7

7 
10

0,
00

 
92

,7
7

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
02

 M
AT

E
R

IJ
A

LN
I I

 F
IN

A
N

C
IJ

S
K

I R
A

S
H

O
D

I 
53

.8
95

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

92
,7

7 
10

0,
00

 
92

,7
7

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
53

.8
95

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

92
,7

7 
10

0,
00

 
92

,7
7

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
11

2 
Fi

na
nc

ijs
ki

 i 
fis

ka
ln

i p
os

lo
vi

 
53

.8
95

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

92
,7

7 
10

0,
00

 
92

,7
7

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
53

.8
95

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

92
,7

7 
10

0,
00

 
92

,7
7

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

53
.8

95
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
92

,7
7 

10
0,

00
 

92
,7

7
32

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

53
.8

95
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
R

az
dj

el
 0

02
 O

P
Ć

IN
S

K
I N

A
Č

E
LN

IK
 

20
3.

25
6,

00
 

18
8.

46
0,

00
 

20
3.

25
6,

00
 

92
,7

2 
10

7,
85

 
10

0,
00

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

0 
JA

V
N

A
 U

P
R

AV
A

 I 
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IJ

A
  

20
3.

25
6,

00
 

18
8.

46
0,

00
 

20
3.

25
6,

00
 

92
,7

2 
10

7,
85

 
10

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
01

 R
A

S
H

O
D

I Z
A

 Z
A

P
O

S
LE

N
E

  
17

3.
25

6,
00

 
16

3.
46

0,
00

 
17

3.
25

6,
00

 
94

,3
5 

10
5,

99
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 

17
3.

25
6,

00
 

16
3.

46
0,

00
 

17
3.

25
6,

00
 

94
,3

5 
10

5,
99

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
11

1 
Iz

vr
šn

a 
i z

ak
on

od
av

na
 ti

je
la

 
17

3.
25

6,
00

 
23

.9
89

,0
0 

17
3.

25
6,

00
 

13
,8

5 
72

2,
23

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
17

3.
25

6,
00

 
23

.9
89

,0
0 

17
3.

25
6,

00
 

13
,8

5 
72

2,
23

 
10

0,
00

31
 

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
17

3.
25

6,
00

 
23

.9
89

,0
0 

17
3.

25
6,

00
 

13
,8

5 
72

2,
23

 
10

0,
00

31
1 

P
la

će
 (

B
ru

to
) 

11
8.

25
7,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

31
3 

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e 
54

.9
99

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
11

2 
Fi

na
nc

ijs
ki

 i 
fis

ka
ln

i p
os

lo
vi

 
0,

00
 

13
9.

47
1,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

13
9.

47
1,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
31

 
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

0,
00

 
13

9.
47

1,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
10

 P
R

O
R

A
Č

U
N

S
K

A
 R

E
ZE

R
VA

 
30

.0
00

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

83
,3

3 
12

0,
00

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
30

.0
00

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

83
,3

3 
12

0,
00

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
11

1 
Iz

vr
šn

a 
i z

ak
on

od
av

na
 ti

je
la

 
30

.0
00

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

83
,3

3 
12

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
30

.0
00

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

83
,3

3 
12

0,
00

 
10

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

30
.0

00
,0

0 
25

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
83

,3
3 

12
0,

00
 

10
0,

00
32

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

30
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00



Stranica 3350 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
R

az
dj

el
 0

03
 J

E
D

IN
S

TV
E

N
I U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

10
.3

92
.5

44
,0

0 
9.

82
3.

47
4,

00
 

9.
08

3.
43

9,
00

 
94

,5
2 

92
,4

7 
87

,4
0

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

0 
JA

V
N

A
 U

P
R

AV
A

 I 
A

D
M

IN
IS

TR
A

C
IJ

A
  

1.
81

0.
69

7,
00

 
2.

15
7.

96
6,

00
 

1.
62

5.
73

8,
00

 
11

9,
18

 
75

,3
4 

89
,7

9
 

A
kt

iv
no

st
 A

10
00

01
 R

A
S

H
O

D
I Z

A
 Z

A
P

O
S

LE
N

E
  

78
4.

17
4,

00
 

65
0.

30
5,

00
 

78
4.

17
4,

00
 

82
,9

3 
12

0,
59

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
75

3.
17

4,
00

 
65

0.
30

5,
00

 
78

4.
17

4,
00

 
86

,3
4 

12
0,

59
 

10
4,

12
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

13
1 

O
pć

e 
us

lu
ge

 
 

ve
za

ne
 z

a 
sl

už
be

ni
ke

 
75

3.
17

4,
00

 
65

0.
30

5,
00

 
78

4.
17

4,
00

 
86

,3
4 

12
0,

59
 

10
4,

12

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
75

3.
17

4,
00

 
65

0.
30

5,
00

 
78

4.
17

4,
00

 
86

,3
4 

12
0,

59
 

10
4,

12
31

 
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

71
6.

09
6,

00
 

58
2.

22
7,

00
 

71
6.

09
6,

00
 

81
,3

1 
12

2,
99

 
10

0,
00

31
1 

P
la

će
 (

B
ru

to
) 

46
0.

42
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

31
2 

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

38
.4

17
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
31

3 
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e 

21
7.

25
9,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

37
.0

78
,0

0 
68

.0
78

,0
0 

68
.0

78
,0

0 
18

3,
61

 
10

0,
00

 
18

3,
61

32
1 

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a 
37

.0
78

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

2.
 P

O
M

O
Ć

I 
31

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
13

1 
O

pć
e 

us
lu

ge
  

 
ve

za
ne

 z
a 

sl
už

be
ni

ke
 

31
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
31

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

31
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
32

4 
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 o

so
ba

m
a 

iz
va

n 
ra

dn
og

 o
dn

os
a 

 
31

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
02

 M
AT

E
R

IJ
A

LN
I I

 F
IN

A
N

C
IJ

S
K

I R
A

S
H

O
D

I 
81

1.
79

7,
00

 
46

9.
04

8,
00

 
62

6.
17

2,
00

 
57

,7
8 

13
3,

50
 

77
,1

3
 

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 

41
3.

88
5,

00
 

46
9.

04
8,

00
 

62
6.

17
2,

00
 

11
3,

33
 

13
3,

50
 

15
1,

29
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

11
2 

Fi
na

nc
ijs

ki
 i 

fis
ka

ln
i p

os
lo

vi
 

39
7.

98
6,

00
 

45
5.

34
8,

00
 

61
0.

27
3,

00
 

11
4,

41
 

13
4,

02
 

15
3,

34

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
39

5.
48

6,
00

 
45

2.
84

8,
00

 
59

0.
27

3,
00

 
11

4,
50

 
13

0,
35

 
14

9,
25

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

39
5.

48
6,

00
 

45
2.

84
8,

00
 

59
0.

27
3,

00
 

11
4,

50
 

13
0,

35
 

14
9,

25
32

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
55

.4
50

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

31
3.

51
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
9 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
26

.5
23

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
2.

50
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
20

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

80
0,

00
 

80
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

2.
50

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

20
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
80

0,
00

 
80

0,
00

42
2 

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a 
2.

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Broj 64 - Stranica 3351»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
56

0 
P

os
lo

vi
 i 

us
lu

ge
  

 
za

št
ite

 o
ko

liš
a 

ko
ji 

ni
su

 d
ru

gd
je

 s
vr

st
an

i 
15

.8
99

,0
0 

13
.7

00
,0

0 
15

.8
99

,0
0 

86
,1

7 
11

6,
05

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
15

.8
99

,0
0 

13
.7

00
,0

0 
15

.8
99

,0
0 

86
,1

7 
11

6,
05

 
10

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

15
.8

99
,0

0 
13

.7
00

,0
0 

15
.8

99
,0

0 
86

,1
7 

11
6,

05
 

10
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
15

.8
99

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

32
8.

04
1,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
11

2 
Fi

na
nc

ijs
ki

 i 
fis

ka
ln

i p
os

lo
vi

 
32

8.
04

1,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
32

8.
04

1,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
32

8.
04

1,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
32

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
11

3.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
19

0.
04

1,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
32

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

25
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Iz

vo
r 

4.
 V

LA
S

TI
TI

 P
R

IH
O

D
I P

R
O

R
A

Č
U

N
A

  
47

.7
86

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
15

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

15
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
15

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
11

2 
Fi

na
nc

ijs
ki

 i 
fis

ka
ln

i p
os

lo
vi

 
32

.7
86

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
32

.7
86

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

32
.7

86
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
32

.7
86

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

5.
 P

R
IH

O
D

I P
O

 P
O

S
E

B
N

IM
 P

R
O

P
IS

IM
A

  
22

.0
85

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
11

2 
Fi

na
nc

ijs
ki

 i 
fis

ka
ln

i p
os

lo
vi

 
22

.0
85

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
22

.0
85

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

22
.0

85
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
7.

28
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
9 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
14

.8
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Stranica 3352 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 F
IN

A
N

C
IJ

S
K

I R
A

S
H

O
D

I 
15

.9
37

,0
0 

48
2.

02
8,

00
 

15
.9

37
,0

0 
3.

02
4,

58
 

3,
31

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
11

.8
64

,0
0 

17
.9

55
,0

0 
11

.8
64

,0
0 

15
1,

34
 

66
,0

8 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
11

2 
Fi

na
nc

ijs
ki

 i 
fis

ka
ln

i p
os

lo
vi

 
11

.8
64

,0
0 

17
.9

55
,0

0 
11

.8
64

,0
0 

15
1,

34
 

66
,0

8 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
11

.8
64

,0
0 

17
.9

55
,0

0 
11

.8
64

,0
0 

15
1,

34
 

66
,0

8 
10

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

3.
45

5,
00

 
3.

45
5,

00
 

3.
45

5,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

32
9 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
3.

45
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

34
 

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
 

8.
40

9,
00

 
14

.5
00

,0
0 

8.
40

9,
00

 
17

2,
43

 
57

,9
9 

10
0,

00
34

3 
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

 
8.

40
9,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

2.
 P

O
M

O
Ć

I 
0,

00
 

46
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

5 
Iz

da
ci

 z
a 

fin
an

ci
js

ku
 im

ov
in

u 
i o

tp
la

te
 z

aj
m

ov
a 

0,
00

 
46

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

54
 

Iz
da

ci
 z

a 
ot

pl
at

u 
gl

av
ni

ce
 p

ri
m

lje
ni

h 
kr

ed
ita

 i 
za

jm
ov

a 
0,

00
 

46
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

4.
07

3,
00

 
4.

07
3,

00
 

4.
07

3,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
11

2 
Fi

na
nc

ijs
ki

 i 
fis

ka
ln

i p
os

lo
vi

 
4.

07
3,

00
 

4.
07

3,
00

 
4.

07
3,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
4.

07
3,

00
 

4.
07

3,
00

 
4.

07
3,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
34

 
Fi

na
nc

ijs
ki

 r
as

ho
di

 
4.

07
3,

00
 

4.
07

3,
00

 
4.

07
3,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
34

3 
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

 
4.

07
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
04

 O
B

IL
JE

ŽA
VA

N
JE

 Z
N

A
Č

A
JN

IH
 D

AT
U

M
A

 
19

.3
34

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

51
,7

2 
20

0,
00

 
10

3,
44

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
19

.3
34

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

51
,7

2 
20

0,
00

 
10

3,
44

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
11

2 
Fi

na
nc

ijs
ki

 i 
fis

ka
ln

i p
os

lo
vi

 
19

.3
34

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

51
,7

2 
20

0,
00

 
10

3,
44

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
19

.3
34

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

51
,7

2 
20

0,
00

 
10

3,
44

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

19
.3

34
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
51

,7
2 

20
0,

00
 

10
3,

44
32

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

19
.3

34
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
07

 IN
FO

R
M

IR
A

N
JE

 
64

.4
58

,0
0 

56
.0

00
,0

0 
64

.4
58

,0
0 

86
,8

8 
11

5,
10

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
64

.4
58

,0
0 

56
.0

00
,0

0 
64

.4
58

,0
0 

86
,8

8 
11

5,
10

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
11

1 
Iz

vr
šn

a 
i z

ak
on

od
av

na
 ti

je
la

 
64

.4
58

,0
0 

56
.0

00
,0

0 
64

.4
58

,0
0 

86
,8

8 
11

5,
10

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
64

.4
58

,0
0 

56
.0

00
,0

0 
64

.4
58

,0
0 

86
,8

8 
11

5,
10

 
10

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

64
.4

58
,0

0 
56

.0
00

,0
0 

64
.4

58
,0

0 
86

,8
8 

11
5,

10
 

10
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
64

.4
58

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Broj 64 - Stranica 3353»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
12

 E
LE

M
E

N
TA

R
N

E
 N

E
P

O
G

O
D

E
 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
5.

80
0,

00
 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

34
4,

83
 

10
0,

00
 

34
4,

83
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

11
2 

Fi
na

nc
ijs

ki
 i 

fis
ka

ln
i p

os
lo

vi
 

5.
80

0,
00

 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
34

4,
83

 
10

0,
00

 
34

4,
83

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
5.

80
0,

00
 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

34
4,

83
 

10
0,

00
 

34
4,

83
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
5.

80
0,

00
 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

34
4,

83
 

10
0,

00
 

34
4,

83
38

3 
K

az
ne

, p
en

al
i i

 n
ak

na
de

 š
te

te
 

5.
80

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

14
.2

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

11
2 

Fi
na

nc
ijs

ki
 i 

fis
ka

ln
i p

os
lo

vi
 

14
.2

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
14

.2
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

14
.2

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
38

3 
K

az
ne

, p
en

al
i i

 n
ak

na
de

 š
te

te
 

14
.2

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
13

 M
JE

S
N

A
 S

A
M

O
U

P
R

AV
A

  
52

.5
00

,0
0 

52
.5

00
,0

0 
52

.5
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 

52
.5

00
,0

0 
52

.5
00

,0
0 

52
.5

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
13

3 
O

st
al

e 
op

će
 u

sl
ug

e 
52

.5
00

,0
0 

52
.5

00
,0

0 
52

.5
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
52

.5
00

,0
0 

52
.5

00
,0

0 
52

.5
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
52

.5
00

,0
0 

52
.5

00
,0

0 
52

.5
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
52

.5
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
15

 K
O

N
ZU

LT
A

N
S

K
E

 U
S

LU
G

E
  

38
.9

97
,0

0 
45

.0
00

,0
0 

38
.9

97
,0

0 
11

5,
39

 
86

,6
6 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 

38
.9

97
,0

0 
45

.0
00

,0
0 

38
.9

97
,0

0 
11

5,
39

 
86

,6
6 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

11
2 

Fi
na

nc
ijs

ki
 i 

fis
ka

ln
i p

os
lo

vi
 

38
.9

97
,0

0 
45

.0
00

,0
0 

38
.9

97
,0

0 
11

5,
39

 
86

,6
6 

10
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
38

.9
97

,0
0 

45
.0

00
,0

0 
38

.9
97

,0
0 

11
5,

39
 

86
,6

6 
10

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

38
.9

97
,0

0 
45

.0
00

,0
0 

38
.9

97
,0

0 
11

5,
39

 
86

,6
6 

10
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
38

.9
97

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
17

 V
IJ

E
Ć

E
 Z

A
 K

O
M

U
N

A
LN

U
 P

R
E

V
E

N
C

IJ
U

 
3.

50
0,

00
 

3.
50

0,
00

 
3.

50
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 

3.
50

0,
00

 
3.

50
0,

00
 

3.
50

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
11

2 
Fi

na
nc

ijs
ki

 i 
fis

ka
ln

i p
os

lo
vi

 
3.

50
0,

00
 

3.
50

0,
00

 
3.

50
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
3.

50
0,

00
 

3.
50

0,
00

 
3.

50
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
3.

50
0,

00
 

3.
50

0,
00

 
3.

50
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
3.

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Stranica 3354 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
18

 L
O

K
A

LN
I I

ZB
O

R
I 

0,
00

 
15

9.
32

2,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
0,

00
 

11
4.

32
2,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

11
1 

Iz
vr

šn
a 

i z
ak

on
od

av
na

 ti
je

la
 

0,
00

 
11

4.
32

2,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

11
4.

32
2,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
0,

00
 

11
4.

32
2,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Iz

vo
r 

2.
 P

O
M

O
Ć

I 
0,

00
 

45
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
11

1 
Iz

vr
šn

a 
i z

ak
on

od
av

na
 ti

je
la

 
0,

00
 

45
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

45
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

0,
00

 
45

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
19

 R
A

S
H

O
D

I Z
A

 Z
A

P
O

S
LE

N
E

 -J
AV

N
I R

A
D

O
V

I  
0,

00
 

21
0.

26
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

Iz
vo

r 
2.

 P
O

M
O

Ć
I 

0,
00

 
21

0.
26

3,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
54

0 
Za

št
ita

 b
io

ra
zn

ol
ik

os
ti 

i k
ra

jo
lik

a 
0,

00
 

21
0.

26
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

21
0.

26
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
31

 
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

0,
00

 
20

7.
71

2,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

0,
00

 
2.

55
1,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

4 
P

R
E

D
S

TA
V

N
IC

I N
A

C
IO

N
A

LN
IH

 M
A

N
JI

N
A

  
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

A
kt

iv
no

st
 A

10
00

01
 O

S
TA

LI
 F

IN
A

N
C

IJ
S

K
I R

A
S

H
O

D
I 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

11
1 

Iz
vr

šn
a 

i z
ak

on
od

av
na

 ti
je

la
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
3.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

6 
U

P
R

AV
LJ

A
N

JE
 IM

O
V

IN
O

M
 

34
3.

00
0,

00
 

13
5.

00
0,

00
 

13
5.

00
0,

00
 

39
,3

6 
10

0,
00

 
39

,3
6

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
04

 IN
V

E
S

TI
C

IJ
S

K
O

 O
D

R
ŽA

VA
N

JE
 O

B
JE

K
AT

A
  

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
62

0 
R

az
vo

j z
aj

ed
ni

ce
 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
45

 
R

as
ho

di
 z

a 
do

da
tn

a 
ul

ag
an

ja
 n

a 
ne

fin
an

ci
js

ko
j i

m
ov

in
i 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

45
1 

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Broj 64 - Stranica 3355»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

01
 D

R
U

Š
TV

E
N

I D
O

M
 K

R
IV

A
J 

 
 

R
E

K
O

N
S

TR
U

K
C

IJ
A

 K
R

O
V

IŠ
TA

  
20

8.
00

0,
00

 
12

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

60
,1

0 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

2.
 P

O
M

O
Ć

I 
18

3.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

54
,6

4 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
62

0 
R

az
vo

j z
aj

ed
ni

ce
 

18
3.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
54

,6
4 

0,
00

 
0,

00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
18

3.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

54
,6

4 
0,

00
 

0,
00

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
18

3.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

54
,6

4 
0,

00
 

0,
00

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

18
3.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

25
.0

00
,0

0 
25

.0
00

,0
0 

0,
00

 
10

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
62

0 
R

az
vo

j z
aj

ed
ni

ce
 

25
.0

00
,0

0 
25

.0
00

,0
0 

0,
00

 
10

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
25

.0
00

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
0,

00
 

10
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

25
.0

00
,0

0 
25

.0
00

,0
0 

0,
00

 
10

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

25
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

04
 D

R
U

Š
TV

E
N

I D
O

M
O

V
I  

 
K

R
A

LJ
E

VA
 V

E
LI

K
A

 I 
P

IL
JE

N
IC

E
  

12
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
12

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

2.
 P

O
M

O
Ć

I 
10

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

62
0 

R
az

vo
j z

aj
ed

ni
ce

 
10

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
10

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

25
.0

00
,0

0 
0,

00
 

25
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
62

0 
R

az
vo

j z
aj

ed
ni

ce
 

25
.0

00
,0

0 
0,

00
 

25
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
25

.0
00

,0
0 

0,
00

 
25

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

25
.0

00
,0

0 
0,

00
 

25
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

25
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

1 
R

A
ZV

O
J 

S
P

O
R

TA
 I 

R
E

K
R

E
A

C
IJ

E
  

25
5.

00
0,

00
 

18
8.

84
4,

00
 

25
5.

00
0,

00
 

74
,0

6 
13

5,
03

 
10

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
01

 S
K

R
B

 O
 Š

P
O

R
TS

K
IM

 A
K

TI
V

N
O

S
TI

M
A

 
25

5.
00

0,
00

 
18

8.
84

4,
00

 
25

5.
00

0,
00

 
74

,0
6 

13
5,

03
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 

25
5.

00
0,

00
 

18
8.

84
4,

00
 

25
5.

00
0,

00
 

74
,0

6 
13

5,
03

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
81

0 
S

lu
žb

e 
re

kr
ea

ci
je

 i 
sp

or
ta

 
25

5.
00

0,
00

 
18

8.
84

4,
00

 
25

5.
00

0,
00

 
74

,0
6 

13
5,

03
 

10
0,

00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Stranica 3356 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
25

5.
00

0,
00

 
18

8.
84

4,
00

 
25

5.
00

0,
00

 
74

,0
6 

13
5,

03
 

10
0,

00
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
25

.0
00

,0
0 

25
.0

00
,0

0 
25

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
25

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

23
0.

00
0,

00
 

16
3.

84
4,

00
 

23
0.

00
0,

00
 

71
,2

4 
14

0,
38

 
10

0,
00

38
1 

Te
ku

će
 d

on
ac

ije
 

23
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

3 
P

R
O

M
IC

A
N

JE
 K

U
LT

U
R

E
  

62
9.

00
0,

00
 

60
1.

42
0,

00
 

62
9.

00
0,

00
 

95
,6

2 
10

4,
59

 
10

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
02

 M
AT

E
R

IJ
A

LN
I I

 F
IN

A
N

C
IJ

S
K

I R
A

S
H

O
D

I 
0,

00
 

1.
92

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
0,

00
 

1.
92

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
82

0 
S

lu
žb

e 
ku

ltu
re

 
0,

00
 

1.
92

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

1.
92

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

0,
00

 
1.

92
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
04

 U
D

R
U

G
E

 U
 K

U
LT

U
R

I  
15

0.
00

0,
00

 
11

5.
50

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
77

,0
0 

12
9,

87
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 

15
0.

00
0,

00
 

11
5.

50
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

77
,0

0 
12

9,
87

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
82

0 
S

lu
žb

e 
ku

ltu
re

 
15

0.
00

0,
00

 
11

5.
50

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
77

,0
0 

12
9,

87
 

10
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
15

0.
00

0,
00

 
11

5.
50

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
77

,0
0 

12
9,

87
 

10
0,

00
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
15

0.
00

0,
00

 
11

5.
50

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
77

,0
0 

12
9,

87
 

10
0,

00
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
15

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
05

 P
R

O
G

R
A

M
 Z

A
 D

JE
C

U
 S

V.
 N

IK
O

LA
 

24
.0

00
,0

0 
24

.0
00

,0
0 

24
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
24

.0
00

,0
0 

24
.0

00
,0

0 
24

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

82
0 

S
lu

žb
e 

ku
ltu

re
 

24
.0

00
,0

0 
24

.0
00

,0
0 

24
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
24

.0
00

,0
0 

24
.0

00
,0

0 
24

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
24

.0
00

,0
0 

24
.0

00
,0

0 
24

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
24

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
01

 R
K

T 
ŽU

PA
 S

V.
 J

O
S

IP
 L

IP
O

V
LJ

A
N

I 
15

0.
00

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
16

6,
67

 
60

,0
0 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
3.

 P
R

IH
O

D
I O

D
 IM

O
V

IN
E

  
15

0.
00

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
16

6,
67

 
60

,0
0 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

86
0 

»R
as

ho
di

 z
a 

re
kr

ea
ci

ju
,  

 
ku

ltu
ru

 i 
re

lig
iju

 k
oj

i n
is

u 
dr

ug
dj

e 
sv

rs
ta

ni
« 

15
0.

00
0,

00
 

25
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

16
6,

67
 

60
,0

0 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
15

0.
00

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
16

6,
67

 
60

,0
0 

10
0,

00
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
15

0.
00

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
16

6,
67

 
60

,0
0 

10
0,

00
38

2 
K

ap
ita

ln
e 

do
na

ci
je

 
15

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Broj 64 - Stranica 3357»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
02

 G
K

T 
ŽU

PA
 S

V.
 A

N
A

 L
IP

O
V

LJ
A

N
I 

0,
00

 
10

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

Iz
vo

r 
3.

 P
R

IH
O

D
I O

D
 IM

O
V

IN
E

  
0,

00
 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
86

0 
»R

as
ho

di
 z

a 
re

kr
ea

ci
ju

, k
ul

tu
ru

 i 
 

 
re

lig
iju

 k
oj

i n
is

u 
dr

ug
dj

e 
sv

rs
ta

ni
« 

0,
00

 
10

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

0,
00

 
10

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
06

 M
A

N
IF

E
S

TA
C

IJ
A 

 
 

LI
P

O
V

LJ
A

N
S

K
I S

U
S

R
E

TI
 

29
5.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

29
5.

00
0,

00
 

67
,8

0 
14

7,
50

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

2.
 P

O
M

O
Ć

I 
18

0.
00

0,
00

 
65

.0
00

,0
0 

21
5.

00
0,

00
 

36
,1

1 
33

0,
77

 
11

9,
44

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
81

0 
S

lu
žb

e 
re

kr
ea

ci
je

 i 
sp

or
ta

 
18

0.
00

0,
00

 
65

.0
00

,0
0 

21
5.

00
0,

00
 

36
,1

1 
33

0,
77

 
11

9,
44

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
18

0.
00

0,
00

 
65

.0
00

,0
0 

21
5.

00
0,

00
 

36
,1

1 
33

0,
77

 
11

9,
44

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

18
0.

00
0,

00
 

65
.0

00
,0

0 
21

5.
00

0,
00

 
36

,1
1 

33
0,

77
 

11
9,

44
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
18

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

35
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

81
0 

S
lu

žb
e 

re
kr

ea
ci

je
 i 

sp
or

ta
 

35
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
35

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

35
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
35

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

5.
 P

R
IH

O
D

I P
O

 P
O

S
E

B
N

IM
 P

R
O

P
IS

IM
A

  
50

.0
00

,0
0 

35
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

70
,0

0 
14

2,
86

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
81

0 
S

lu
žb

e 
re

kr
ea

ci
je

 i 
sp

or
ta

 
50

.0
00

,0
0 

35
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

70
,0

0 
14

2,
86

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
50

.0
00

,0
0 

35
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

70
,0

0 
14

2,
86

 
10

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

50
.0

00
,0

0 
35

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
70

,0
0 

14
2,

86
 

10
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
50

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

9.
 O

S
TA

LI
 P

R
IH

O
D

I  
30

.0
00

,0
0 

10
0.

00
0,

00
 

30
.0

00
,0

0 
33

3,
33

 
30

,0
0 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

81
0 

S
lu

žb
e 

re
kr

ea
ci

je
 i 

sp
or

ta
 

30
.0

00
,0

0 
10

0.
00

0,
00

 
30

.0
00

,0
0 

33
3,

33
 

30
,0

0 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
30

.0
00

,0
0 

10
0.

00
0,

00
 

30
.0

00
,0

0 
33

3,
33

 
30

,0
0 

10
0,

00
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
30

.0
00

,0
0 

10
0.

00
0,

00
 

30
.0

00
,0

0 
33

3,
33

 
30

,0
0 

10
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
30

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Stranica 3358 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
07

 M
A

N
IF

E
S

TA
C

IJ
A

 - 
A

D
V

E
N

T 
U

 L
IP

O
V

LJ
A

N
IM

A
  

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
10

.0
00

,0
0 

0,
00

 
10

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

86
0 

»R
as

ho
di

 z
a 

re
kr

ea
ci

ju
,  

 
ku

ltu
ru

 i 
re

lig
iju

 k
oj

i n
is

u 
dr

ug
dj

e 
sv

rs
ta

ni
« 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
10

.0
00

,0
0 

0,
00

 
10

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
10

.0
00

,0
0 

0,
00

 
10

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
32

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

0 
V

IS
O

K
O

 O
B

R
A

ZO
VA

N
JE

  
60

.0
00

,0
0 

60
.0

00
,0

0 
60

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

A
kt

iv
no

st
 A

10
00

01
 S

TI
P

E
N

D
IJ

E
 

60
.0

00
,0

0 
60

.0
00

,0
0 

60
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
0,

00
 

60
.0

00
,0

0 
60

.0
00

,0
0 

0,
00

 
10

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

95
0 

O
br

az
ov

an
je

  
 

ko
je

 s
e 

ne
 m

ož
e 

de
fin

ir
at

i p
o 

st
up

nj
u 

0,
00

 
60

.0
00

,0
0 

60
.0

00
,0

0 
0,

00
 

10
0,

00
 

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

60
.0

00
,0

0 
60

.0
00

,0
0 

0,
00

 
10

0,
00

 
0,

00
37

 
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
 o

si
gu

ra
nj

a 
i  

 
dr

ug
e 

na
kn

ad
e 

0,
00

 
60

.0
00

,0
0 

60
.0

00
,0

0 
0,

00
 

10
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

60
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

95
0 

O
br

az
ov

an
je

 k
oj

e 
se

 n
e 

m
ož

e 
 

 
de

fin
ir

at
i p

o 
st

up
nj

u 
60

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
60

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

37
 

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 te
m

el
ju

 o
si

gu
ra

nj
a 

i  
 

dr
ug

e 
na

kn
ad

e 
60

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

37
2 

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

 
60

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

1 
O

S
N

O
V

N
O

 I 
S

R
E

D
N

JO
Š

K
O

LS
K

O
 O

B
R

A
ZO

VA
N

JE
  

31
5.

00
0,

00
 

12
3.

00
0,

00
 

50
.0

00
,0

0 
39

,0
5 

40
,6

5 
15

,8
7

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
01

 U
Č

E
N

IČ
K

A
 N

AT
JE

C
A

N
JA

,  
 

S
M

O
TR

E
 I 

S
U

S
R

E
TI

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
91

2 
O

sn
ov

no
 o

br
az

ov
an

je
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
36

 
P

om
oć

i d
an

e 
u 

in
oz

em
st

vo
 i 

un
ut

ar
 o

pć
eg

 p
ro

ra
ču

na
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

36
6 

P
om

oć
i p

ro
ra

ču
ns

ki
m

 k
or

is
ni

ci
m

a 
dr

ug
ih

 p
ro

ra
ču

na
 

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Broj 64 - Stranica 3359»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
02

 IN
V

E
S

TI
C

IJ
S

K
A

 U
LA

G
A

N
JA

 U
 Z

G
R

A
D

U
  

 
O

S
N

O
V

N
E

 Š
K

O
LE

 
30

0.
00

0,
00

 
10

5.
00

0,
00

 
40

.0
00

,0
0 

35
,0

0 
38

,1
0 

13
,3

3
 

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 

0,
00

 
40

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

91
2 

O
sn

ov
no

 o
br

az
ov

an
je

 
0,

00
 

40
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

40
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

36
 

P
om

oć
i d

an
e 

u 
in

oz
em

st
vo

 i 
un

ut
ar

 o
pć

eg
 p

ro
ra

ču
na

 
0,

00
 

40
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

30
0.

00
0,

00
 

65
.0

00
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

21
,6

7 
61

,5
4 

13
,3

3
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

91
2 

O
sn

ov
no

 o
br

az
ov

an
je

 
30

0.
00

0,
00

 
65

.0
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
21

,6
7 

61
,5

4 
13

,3
3

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
30

0.
00

0,
00

 
65

.0
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
21

,6
7 

61
,5

4 
13

,3
3

36
 

P
om

oć
i d

an
e 

u 
in

oz
em

st
vo

 i 
un

ut
ar

 o
pć

eg
 p

ro
ra

ču
na

 
30

0.
00

0,
00

 
65

.0
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
21

,6
7 

61
,5

4 
13

,3
3

36
6 

P
om

oć
i p

ro
ra

ču
ns

ki
m

 k
or

is
ni

ci
m

a 
dr

ug
ih

 p
ro

ra
ču

na
 

30
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 N
A

S
TA

V
N

A
 P

O
M

A
G

A
LA

 
10

.0
00

,0
0 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

50
,0

0 
10

0,
00

 
50

,0
0

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
10

.0
00

,0
0 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

50
,0

0 
10

0,
00

 
50

,0
0

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
91

2 
O

sn
ov

no
 o

br
az

ov
an

je
 

10
.0

00
,0

0 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
50

,0
0 

10
0,

00
 

50
,0

0

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
10

.0
00

,0
0 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

50
,0

0 
10

0,
00

 
50

,0
0

36
 

P
om

oć
i d

an
e 

u 
in

oz
em

st
vo

 i 
un

ut
ar

 o
pć

eg
 p

ro
ra

ču
na

 
10

.0
00

,0
0 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

50
,0

0 
10

0,
00

 
50

,0
0

36
6 

P
om

oć
i p

ro
ra

ču
ns

ki
m

 k
or

is
ni

ci
m

a 
dr

ug
ih

 p
ro

ra
ču

na
 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
04

 E
K

O
 Š

K
O

LA
 

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

91
2 

O
sn

ov
no

 o
br

az
ov

an
je

 
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
06

 S
TI

P
E

N
D

IR
A

N
JE

 N
A

U
Č

N
IK

A
 U

 D
E

FI
C

IT
A

R
N

IM
  

 
ZA

N
IM

A
N

JI
M

A
  

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

37
 

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 te
m

el
ju

  
 

os
ig

ur
an

ja
 i 

dr
ug

e 
na

kn
ad

e 
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Stranica 3360 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

1 
O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 K
O

M
U

N
A

LN
E

 IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
E

 
1.

15
2.

15
4,

00
 

1.
06

7.
15

4,
00

 
1.

12
0.

15
4,

00
 

92
,6

2 
10

4,
97

 
97

,2
2

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
01

 U
LI

Č
N

A
 R

A
S

V
JE

TA
 

18
2.

15
4,

00
 

18
2.

15
4,

00
 

18
2.

15
4,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
3.

 P
R

IH
O

D
I O

D
 IM

O
V

IN
E

  
82

.1
54

,0
0 

82
.1

54
,0

0 
82

.1
54

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

64
0 

U
lič

na
 r

as
vj

et
a 

82
.1

54
,0

0 
82

.1
54

,0
0 

82
.1

54
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
82

.1
54

,0
0 

82
.1

54
,0

0 
82

.1
54

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
82

.1
54

,0
0 

82
.1

54
,0

0 
82

.1
54

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
82

.1
54

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

5.
 P

R
IH

O
D

I P
O

 P
O

S
E

B
N

IM
 P

R
O

P
IS

IM
A

  
10

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
64

0 
U

lič
na

 r
as

vj
et

a 
10

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
10

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

10
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
10

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 Z
IM

S
K

A
 S

LU
ŽB

A
 

28
0.

00
0,

00
 

28
0.

00
0,

00
 

28
0.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
3.

 P
R

IH
O

D
I O

D
 IM

O
V

IN
E

  
10

4.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

54
0 

Za
št

ita
 b

io
ra

zn
ol

ik
os

ti 
i k

ra
jo

lik
a 

10
4.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
10

4.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
10

4.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
10

4.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Iz

vo
r 

5.
 P

R
IH

O
D

I P
O

 P
O

S
E

B
N

IM
 P

R
O

P
IS

IM
A

  
17

6.
00

0,
00

 
28

0.
00

0,
00

 
28

0.
00

0,
00

 
15

9,
09

 
10

0,
00

 
15

9,
09

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
54

0 
Za

št
ita

 b
io

ra
zn

ol
ik

os
ti 

i k
ra

jo
lik

a 
17

6.
00

0,
00

 
28

0.
00

0,
00

 
28

0.
00

0,
00

 
15

9,
09

 
10

0,
00

 
15

9,
09

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
17

6.
00

0,
00

 
28

0.
00

0,
00

 
28

0.
00

0,
00

 
15

9,
09

 
10

0,
00

 
15

9,
09

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

17
6.

00
0,

00
 

28
0.

00
0,

00
 

28
0.

00
0,

00
 

15
9,

09
 

10
0,

00
 

15
9,

09
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
17

6.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
04

 O
D

R
ŽA

VA
N

JE
 J

AV
N

E
 R

A
S

V
JE

TE
 

60
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

60
.0

00
,0

0 
83

,3
3 

12
0,

00
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
5.

 P
R

IH
O

D
I P

O
 P

O
S

E
B

N
IM

 P
R

O
P

IS
IM

A
  

60
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

60
.0

00
,0

0 
83

,3
3 

12
0,

00
 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

64
0 

U
lič

na
 r

as
vj

et
a 

60
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

60
.0

00
,0

0 
83

,3
3 

12
0,

00
 

10
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
60

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
60

.0
00

,0
0 

83
,3

3 
12

0,
00

 
10

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

60
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

60
.0

00
,0

0 
83

,3
3 

12
0,

00
 

10
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
60

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Broj 64 - Stranica 3361»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
08

 IZ
M

U
LJ

IV
A

N
JE

 K
A

N
A

LA
 N

E
R

A
ZV

R
S

TA
N

IH
 C

E
S

TA
 

70
.0

00
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

70
.0

00
,0

0 
57

,1
4 

17
5,

00
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
3.

 P
R

IH
O

D
I O

D
 IM

O
V

IN
E

  
70

.0
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
70

.0
00

,0
0 

57
,1

4 
17

5,
00

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
54

0 
Za

št
ita

 b
io

ra
zn

ol
ik

os
ti 

i k
ra

jo
lik

a 
70

.0
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
70

.0
00

,0
0 

57
,1

4 
17

5,
00

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
70

.0
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
70

.0
00

,0
0 

57
,1

4 
17

5,
00

 
10

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

70
.0

00
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

70
.0

00
,0

0 
57

,1
4 

17
5,

00
 

10
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
70

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
09

 O
D

R
ŽA

VA
N

JE
 N

E
R

A
ZV

R
S

TA
N

IH
 C

E
S

TA
 

33
0.

00
0,

00
 

33
5.

00
0,

00
 

29
8.

00
0,

00
 

10
1,

52
 

88
,9

6 
90

,3
0

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

33
0.

00
0,

00
 

33
5.

00
0,

00
 

29
8.

00
0,

00
 

10
1,

52
 

88
,9

6 
90

,3
0

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
62

0 
R

az
vo

j z
aj

ed
ni

ce
 

33
0.

00
0,

00
 

33
5.

00
0,

00
 

29
8.

00
0,

00
 

10
1,

52
 

88
,9

6 
90

,3
0

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
33

0.
00

0,
00

 
33

5.
00

0,
00

 
29

8.
00

0,
00

 
10

1,
52

 
88

,9
6 

90
,3

0
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
33

0.
00

0,
00

 
33

5.
00

0,
00

 
29

8.
00

0,
00

 
10

1,
52

 
88

,9
6 

90
,3

0
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
33

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
10

 O
D

R
ŽA

VA
N

JE
 J

AV
N

IH
 P

O
V

R
Š

IN
A

 
23

0.
00

0,
00

 
18

0.
00

0,
00

 
23

0.
00

0,
00

 
78

,2
6 

12
7,

78
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
3.

 P
R

IH
O

D
I O

D
 IM

O
V

IN
E

  
16

0.
00

0,
00

 
11

0.
00

0,
00

 
16

0.
00

0,
00

 
68

,7
5 

14
5,

45
 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

54
0 

Za
št

ita
 b

io
ra

zn
ol

ik
os

ti 
i k

ra
jo

lik
a 

16
0.

00
0,

00
 

11
0.

00
0,

00
 

16
0.

00
0,

00
 

68
,7

5 
14

5,
45

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
16

0.
00

0,
00

 
11

0.
00

0,
00

 
16

0.
00

0,
00

 
68

,7
5 

14
5,

45
 

10
0,

00
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
16

0.
00

0,
00

 
11

0.
00

0,
00

 
16

0.
00

0,
00

 
68

,7
5 

14
5,

45
 

10
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
16

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Iz

vo
r 

5.
 P

R
IH

O
D

I P
O

 P
O

S
E

B
N

IM
 P

R
O

P
IS

IM
A

  
70

.0
00

,0
0 

70
.0

00
,0

0 
70

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

54
0 

Za
št

ita
 b

io
ra

zn
ol

ik
os

ti 
i k

ra
jo

lik
a 

70
.0

00
,0

0 
70

.0
00

,0
0 

70
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
70

.0
00

,0
0 

70
.0

00
,0

0 
70

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
70

.0
00

,0
0 

70
.0

00
,0

0 
70

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
70

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

2 
ZA

Š
TI

TA
 O

K
O

LI
Š

A
 

36
0.

88
0,

00
 

30
0.

88
0,

00
 

58
0.

88
0,

00
 

83
,3

7 
19

3,
06

 
16

0,
96

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
01

 G
O

S
P

O
D

A
R

E
N

JE
 O

TP
A

D
O

M
 

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
51

0 
G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

do
m

 
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Stranica 3362 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
02

 H
IG

IJ
E

N
IČ

A
R

S
K

A
 S

LU
ŽB

A
 

40
.0

00
,0

0 
25

.0
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
62

,5
0 

16
0,

00
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 

63
1,

00
 

25
.0

00
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

3.
96

1,
97

 
16

0,
00

 6
.3

39
,1

4
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

56
0 

P
os

lo
vi

 i 
us

lu
ge

 z
aš

tit
e 

ok
ol

iš
a 

 
 

ko
ji 

ni
su

 d
ru

gd
je

 s
vr

st
an

i 
63

1,
00

 
25

.0
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
3.

96
1,

97
 

16
0,

00
 6

.3
39

,1
4

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
63

1,
00

 
25

.0
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
3.

96
1,

97
 

16
0,

00
 6

.3
39

,1
4

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

63
1,

00
 

25
.0

00
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

3.
96

1,
97

 
16

0,
00

 6
.3

39
,1

4
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
63

1,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

39
.3

69
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

56
0 

P
os

lo
vi

 i 
us

lu
ge

 z
aš

tit
e 

ok
ol

iš
a 

 
 

ko
ji 

ni
su

 d
ru

gd
je

 s
vr

st
an

i 
39

.3
69

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
39

.3
69

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

39
.3

69
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
39

.3
69

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 D
E

R
AT

IZ
A

C
IJ

A
 I 

D
E

ZI
N

S
E

K
C

IJ
A

  
35

.8
80

,0
0 

35
.8

80
,0

0 
35

.8
80

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
3.

 P
R

IH
O

D
I O

D
 IM

O
V

IN
E

  
35

.8
80

,0
0 

35
.8

80
,0

0 
35

.8
80

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

53
0 

S
m

an
je

nj
e 

za
ga

đi
va

nj
a 

35
.8

80
,0

0 
35

.8
80

,0
0 

35
.8

80
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
35

.8
80

,0
0 

35
.8

80
,0

0 
35

.8
80

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
35

.8
80

,0
0 

35
.8

80
,0

0 
35

.8
80

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
35

.8
80

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

04
 P

R
O

JE
K

T;
 O

P
R

E
M

A 
 

 
ZA

 S
E

LE
K

TI
V

N
O

 P
R

IK
U

P
LJ

A
N

JE
 O

TP
A

D
A

 
28

0.
00

0,
00

 
24

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

85
,7

1 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

2.
 P

O
M

O
Ć

I 
28

0.
00

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

71
,4

3 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
54

0 
Za

št
ita

 b
io

ra
zn

ol
ik

os
ti 

i k
ra

jo
lik

a 
28

0.
00

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

71
,4

3 
0,

00
 

0,
00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
28

0.
00

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

71
,4

3 
0,

00
 

0,
00

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
28

0.
00

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

71
,4

3 
0,

00
 

0,
00

42
2 

P
os

tr
oj

en
ja

 i 
op

re
m

a 
28

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

0,
00

 
40

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

54
0 

Za
št

ita
 b

io
ra

zn
ol

ik
os

ti 
i k

ra
jo

lik
a 

0,
00

 
40

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
0,

00
 

40
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
0,

00
 

40
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Broj 64 - Stranica 3363»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
02

 E
N

E
R

G
E

TS
K

I U
Č

IN
K

O
V

IT
A

 R
A

S
V

JE
TA

 
0,

00
 

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

Iz
vo

r 
2.

 P
O

M
O

Ć
I 

0,
00

 
0,

00
 

25
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
64

0 
U

lič
na

 r
as

vj
et

a 
0,

00
 

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
0,

00
 

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

0,
00

 
0,

00
 

25
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

0,
00

 
0,

00
 

25
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
64

0 
U

lič
na

 r
as

vj
et

a 
0,

00
 

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
0,

00
 

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

0,
00

 
0,

00
 

25
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

1 
O

R
G

A
N

IZ
IR

A
N

JE
 I 

P
R

O
V

O
Đ

E
N

JE
 Z

A
Š

TI
TE

 I 
S

PA
Š

AV
A

N
JA

  
20

5.
00

0,
00

 
17

7.
88

2,
00

 
20

5.
00

0,
00

 
86

,7
7 

11
5,

24
 

10
0,

00
 

A
kt

iv
no

st
 A

10
00

01
 V

ZO
 L

IP
O

V
LJ

A
N

I 
19

5.
00

0,
00

 
16

0.
88

2,
00

 
19

5.
00

0,
00

 
82

,5
0 

12
1,

21
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
32

0 
U

sl
ug

e 
pr

ot
up

ož
ar

ne
 z

aš
tit

e 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
38

2 
K

ap
ita

ln
e 

do
na

ci
je

 
30

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

16
5.

00
0,

00
 

13
0.

88
2,

00
 

16
5.

00
0,

00
 

79
,3

2 
12

6,
07

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
32

0 
U

sl
ug

e 
pr

ot
up

ož
ar

ne
 z

aš
tit

e 
16

5.
00

0,
00

 
13

0.
88

2,
00

 
16

5.
00

0,
00

 
79

,3
2 

12
6,

07
 

10
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
16

5.
00

0,
00

 
13

0.
88

2,
00

 
16

5.
00

0,
00

 
79

,3
2 

12
6,

07
 

10
0,

00
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
16

5.
00

0,
00

 
13

0.
88

2,
00

 
16

5.
00

0,
00

 
79

,3
2 

12
6,

07
 

10
0,

00
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
16

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
04

 C
IV

IL
N

A
 Z

A
Š

TI
TA

 
0,

00
 

3.
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

0,
00

 
3.

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

22
0 

C
iv

iln
a 

ob
ra

na
 

0,
00

 
3.

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

3.
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

0,
00

 
3.

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Stranica 3364 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
05

 O
P

R
E

M
A

  
0,

00
 

3.
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

0,
00

 
3.

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

22
0 

C
iv

iln
a 

ob
ra

na
 

0,
00

 
3.

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
0,

00
 

3.
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
0,

00
 

3.
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
06

 N
A

K
N

A
D

E
 Z

A
 IN

TE
R

V
E

N
C

IJ
E

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
3.

 P
R

IH
O

D
I O

D
 IM

O
V

IN
E

  
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

22
0 

C
iv

iln
a 

ob
ra

na
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
08

 S
U

FI
N

A
N

C
IR

A
N

JE
 P

S
A

 T
R

A
G

A
Č

A 
 

 
U

 P
R

IR
O

D
I I

 R
U

Š
E

V
IN

A
M

A
  

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
32

0 
U

sl
ug

e 
pr

ot
up

ož
ar

ne
 z

aš
tit

e 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

1 
S

O
C

IJ
A

LN
A

 S
K

R
B

 
27

5.
45

0,
00

 
26

4.
45

7,
00

 
26

2.
65

0,
00

 
96

,0
1 

99
,3

2 
95

,3
5

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
01

 J
E

D
N

O
K

R
AT

N
A

 P
O

M
O

Ć
 - 

D
R

VA
 Z

A
 O

G
R

IJ
E

V
 

23
.7

50
,0

0 
27

.7
57

,0
0 

23
.7

50
,0

0 
11

6,
87

 
85

,5
6 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
2.

 P
O

M
O

Ć
I 

23
.7

50
,0

0 
27

.7
57

,0
0 

23
.7

50
,0

0 
11

6,
87

 
85

,5
6 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 1

07
0 

S
oc

ija
ln

a 
po

m
oć

 s
ta

no
vn

iš
tv

u 
 

 
ko

je
 n

ije
 o

bu
hv

ać
en

o 
re

do
vn

im
 s

oc
ija

ln
im

  
23

.7
50

,0
0 

27
.7

57
,0

0 
23

.7
50

,0
0 

11
6,

87
 

85
,5

6 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
23

.7
50

,0
0 

27
.7

57
,0

0 
23

.7
50

,0
0 

11
6,

87
 

85
,5

6 
10

0,
00

37
 

N
ak

na
de

 g
ra

đa
ni

m
a 

i k
uć

an
st

vi
m

a 
na

 te
m

el
ju

 o
si

gu
ra

nj
a 

i  
 

dr
ug

e 
na

kn
ad

e 
23

.7
50

,0
0 

27
.7

57
,0

0 
23

.7
50

,0
0 

11
6,

87
 

85
,5

6 
10

0,
00

37
2 

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

 
23

.7
50

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 N
A

K
N

A
D

E
 P

O
 S

O
C

IJ
A

LN
O

M
 P

R
O

G
R

A
M

U
 

24
1.

70
0,

00
 

22
6.

70
0,

00
 

22
8.

90
0,

00
 

93
,7

9 
10

0,
97

 
94

,7
0

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
12

.0
00

,0
0 

22
6.

70
0,

00
 

22
8.

90
0,

00
 

1.
88

9,
17

 
10

0,
97

 1
.9

07
,5

0
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 1

07
0 

S
oc

ija
ln

a 
po

m
oć

 s
ta

no
vn

iš
tv

u 
 

 
ko

je
 n

ije
 o

bu
hv

ać
en

o 
re

do
vn

im
 s

oc
ija

ln
im

  
12

.0
00

,0
0 

22
6.

70
0,

00
 

22
8.

90
0,

00
 

1.
88

9,
17

 
10

0,
97

 1
.9

07
,5

0

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Broj 64 - Stranica 3365»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
12

.0
00

,0
0 

22
6.

70
0,

00
 

22
8.

90
0,

00
 

1.
88

9,
17

 
10

0,
97

 1
.9

07
,5

0
37

 
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
 o

si
gu

ra
nj

a 
i  

 
dr

ug
e 

na
kn

ad
e 

12
.0

00
,0

0 
22

6.
70

0,
00

 
22

8.
90

0,
00

 
1.

88
9,

17
 

10
0,

97
 1

.9
07

,5
0

37
2 

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

 
12

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

22
9.

70
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 1
07

0 
S

oc
ija

ln
a 

po
m

oć
  

 
st

an
ov

ni
št

vu
 k

oj
e 

ni
je

 o
bu

hv
ać

en
o 

re
do

vn
im

 s
oc

ija
ln

im
  

22
9.

70
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
22

9.
70

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
37

 
N

ak
na

de
 g

ra
đa

ni
m

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

na
 te

m
el

ju
 o

si
gu

ra
nj

a 
i  

 
dr

ug
e 

na
kn

ad
e 

22
9.

70
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

37
2 

O
st

al
e 

na
kn

ad
e 

gr
ađ

an
im

a 
i k

uć
an

st
vi

m
a 

iz
 p

ro
ra

ču
na

 
22

9.
70

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
04

 P
R

E
H

R
A

N
A

 U
Č

E
N

IK
A

 - 
O

. Š
. J

. K
O

ZA
R

A
C

 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
91

2 
O

sn
ov

no
 o

br
az

ov
an

je
 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
36

 
P

om
oć

i d
an

e 
u 

in
oz

em
st

vo
 i 

un
ut

ar
 o

pć
eg

 p
ro

ra
ču

na
 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

36
6 

P
om

oć
i p

ro
ra

ču
ns

ki
m

 k
or

is
ni

ci
m

a 
dr

ug
ih

 p
ro

ra
ču

na
 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
P

R
O

G
R

A
M

 0
10

1 
TE

K
U

Ć
I I

 K
A

P
IT

A
LN

I P
R

O
JE

K
TI

 
35

0.
00

0,
00

 
35

0.
00

0,
00

 
23

0.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
65

,7
1 

65
,7

1
 

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
16

 IZ
G

R
A

D
N

JA
 V

R
TI

Ć
A

 
35

0.
00

0,
00

 
35

0.
00

0,
00

 
23

0.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
65

,7
1 

65
,7

1
 

Iz
vo

r 
2.

 P
O

M
O

Ć
I 

35
0.

00
0,

00
 

35
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
91

1 
P

re
dš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
 

35
0.

00
0,

00
 

35
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
35

0.
00

0,
00

 
35

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

35
0.

00
0,

00
 

35
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

35
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

0,
00

 
0,

00
 

23
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
91

1 
P

re
dš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
 

0,
00

 
0,

00
 

23
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
0,

00
 

0,
00

 
23

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

0,
00

 
0,

00
 

23
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Stranica 3366 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

0 
R

A
ZV

O
J 

I U
P

R
AV

LJ
A

N
JE

 V
O

D
O

O
P

S
K

R
B

E
,  

 
O

D
V

O
D

N
JE

 I 
ZA

Š
TI

TE
 V

O
D

A
 

72
6.

00
0,

00
 

1.
06

2.
00

0,
00

 
25

2.
25

0,
00

 
14

6,
28

 
23

,7
5 

34
,7

5
 

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
04

 IZ
G

R
A

D
N

JA
 V

O
D

O
V

O
D

A
 

52
6.

00
0,

00
 

67
5.

00
0,

00
 

20
2.

25
0,

00
 

12
8,

33
 

29
,9

6 
38

,4
5

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

52
2.

03
7,

00
 

67
5.

00
0,

00
 

20
2.

25
0,

00
 

12
9,

30
 

29
,9

6 
38

,7
4

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
62

0 
R

az
vo

j z
aj

ed
ni

ce
 

52
2.

03
7,

00
 

67
5.

00
0,

00
 

20
2.

25
0,

00
 

12
9,

30
 

29
,9

6 
38

,7
4

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
47

2.
03

7,
00

 
64

5.
00

0,
00

 
17

2.
25

0,
00

 
13

6,
64

 
26

,7
1 

36
,4

9
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
47

2.
03

7,
00

 
64

5.
00

0,
00

 
17

2.
25

0,
00

 
13

6,
64

 
26

,7
1 

36
,4

9
38

6 
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i 

47
2.

03
7,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
50

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

60
,0

0 
10

0,
00

 
60

,0
0

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
50

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

60
,0

0 
10

0,
00

 
60

,0
0

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

50
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Iz

vo
r 

7.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 P
R

O
D

A
JE

 IL
I Z

A
M

JE
N

E
 N

E
FI

N
A

N
C

IIJ
S

K
E 

 
 

IM
O

V
IN

E
  

3.
96

3,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

62
0 

R
az

vo
j z

aj
ed

ni
ce

 
3.

96
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
3.

96
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

3.
96

3,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
38

6 
K

ap
ita

ln
e 

po
m

oć
i 

3.
96

3,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

10
 IZ

G
R

A
D

N
JA

 S
U

S
TA

VA
 Z

A
 O

D
V

O
D

N
JU

 O
L 

20
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

50
.0

00
,0

0 
75

,0
0 

33
,3

3 
25

,0
0

 
Iz

vo
r 

2.
 P

O
M

O
Ć

I 
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

52
0 

G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
dn

im
 v

od
am

a 
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

7.
37

7,
00

 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
67

7,
78

 
10

0,
00

 
67

7,
78

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
52

0 
G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

dn
im

 v
od

am
a 

7.
37

7,
00

 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
67

7,
78

 
10

0,
00

 
67

7,
78

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

50
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

0,
00

 
50

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
7.

37
7,

00
 

0,
00

 
50

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

67
7,

78
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

7.
37

7,
00

 
0,

00
 

50
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
67

7,
78

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

7.
37

7,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Broj 64 - Stranica 3367»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
Iz

vo
r 

5.
 P

R
IH

O
D

I P
O

 P
O

S
E

B
N

IM
 P

R
O

P
IS

IM
A

  
19

2.
62

3,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

52
0 

G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
dn

im
 v

od
am

a 
19

2.
62

3,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
19

2.
62

3,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

19
2.

62
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

19
2.

62
3,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

29
 V

O
D

O
S

P
R

E
M

A
 I 

C
R

P
N

A
 S

TA
N

IC
A 

 
 

TO
R

O
V

I -
 M

A
G

IS
TR

A
LN

I V
O

D
O

V
O

D
  

0,
00

 
23

7.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

0,
00

 
23

7.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
62

0 
R

az
vo

j z
aj

ed
ni

ce
 

0,
00

 
23

7.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
0,

00
 

23
7.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

0,
00

 
23

7.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

1 
P

R
O

JE
K

TN
A

 D
O

K
U

M
E

N
TA

C
IJ

A
 I 

G
R

A
D

N
JA

 O
B

JE
K

AT
A

 
0,

00
 

58
7.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
28

 R
E

K
O

N
S

TR
U

K
C

IJ
A

 C
E

S
TA

 
0,

00
 

58
7.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

Iz
vo

r 
3.

 P
R

IH
O

D
I O

D
 IM

O
V

IN
E

  
0,

00
 

58
7.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

45
1 

C
es

to
vn

i p
ro

m
et

 
0,

00
 

58
7.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
0,

00
 

58
7.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

0,
00

 
58

7.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

5 
R

A
ZV

O
J 

I S
IG

U
R

N
O

S
T 

P
R

O
M

E
TA

 
2.

34
4.

23
1,

00
 

1.
06

5.
00

0,
00

 
1.

66
5.

00
0,

00
 

45
,4

3 
15

6,
34

 
71

,0
3

 
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

00
00

01
 IZ

G
R

A
D

N
JA

 N
O

G
O

S
TU

PA
  

15
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

10
.0

90
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

45
1 

C
es

to
vn

i p
ro

m
et

 
10

.0
90

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
10

.0
90

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
10

.0
90

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

10
.0

90
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Iz

vo
r 

5.
 P

R
IH

O
D

I P
O

 P
O

S
E

B
N

IM
 P

R
O

P
IS

IM
A

  
13

9.
91

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

45
1 

C
es

to
vn

i p
ro

m
et

 
13

9.
91

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
13

9.
91

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

13
9.

91
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

13
9.

91
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Stranica 3368 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

07
 R

E
K

O
N

S
TR

U
K

C
IJ

A
 U

L.
 J

O
S

IP
A

 K
O

ZA
R

C
A

  
20

0.
00

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

Iz
vo

r 
2.

 P
O

M
O

Ć
I 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
45

1 
C

es
to

vn
i p

ro
m

et
 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
20

0.
00

0,
00

 
20

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

10
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

20
0.

00
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
10

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

20
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

08
 R

E
K

O
N

S
TR

U
K

C
IJ

A
 Ž

U
PA

N
IJ

S
K

IH
 C

E
S

TA
  

50
0.

00
0,

00
 

25
0.

00
0,

00
 

40
0.

00
0,

00
 

50
,0

0 
16

0,
00

 
80

,0
0

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

10
0.

00
0,

00
 

25
0.

00
0,

00
 

40
0.

00
0,

00
 

25
0,

00
 

16
0,

00
 

40
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

45
1 

C
es

to
vn

i p
ro

m
et

 
10

0.
00

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
40

0.
00

0,
00

 
25

0,
00

 
16

0,
00

 
40

0,
00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
10

0.
00

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
40

0.
00

0,
00

 
25

0,
00

 
16

0,
00

 
40

0,
00

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
10

0.
00

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
40

0.
00

0,
00

 
25

0,
00

 
16

0,
00

 
40

0,
00

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

5.
 P

R
IH

O
D

I P
O

 P
O

S
E

B
N

IM
 P

R
O

P
IS

IM
A

  
40

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

45
1 

C
es

to
vn

i p
ro

m
et

 
40

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
40

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

40
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

40
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

09
 M

O
D

E
R

N
IZ

A
C

IJ
A

 N
E

R
A

ZV
R

S
TA

N
IH

 C
E

S
TA

  
58

4.
23

1,
00

 
0,

00
 

42
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

72
,7

5
 

Iz
vo

r 
2.

 P
O

M
O

Ć
I 

50
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
50

,0
0

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
45

1 
C

es
to

vn
i p

ro
m

et
 

50
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
50

,0
0

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
50

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

25
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

50
,0

0
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

50
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
50

,0
0

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

50
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

84
.2

31
,0

0 
0,

00
 

17
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

20
7,

76
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

45
1 

C
es

to
vn

i p
ro

m
et

 
84

.2
31

,0
0 

0,
00

 
17

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
20

7,
76

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
84

.2
31

,0
0 

0,
00

 
17

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
20

7,
76

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
84

.2
31

,0
0 

0,
00

 
17

5.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
20

7,
76

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

84
.2

31
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Broj 64 - Stranica 3369»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

10
 N

O
G

O
S

TU
P 

U
L.

 A
U

G
U

S
TA

 Š
E

N
O

E
 

40
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

Iz
vo

r 
3.

 P
R

IH
O

D
I O

D
 IM

O
V

IN
E

  
40

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
45

1 
C

es
to

vn
i p

ro
m

et
 

40
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
40

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
40

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

40
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
01

 U
R

E
Đ

E
N

JE
 P

A
R

K
IR

A
LI

Š
TA

 K
O

D
 A

M
B

U
LA

N
TE

  
0,

00
 

35
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

0,
00

 
35

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

45
1 

C
es

to
vn

i p
ro

m
et

 
0,

00
 

35
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
0,

00
 

35
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
0,

00
 

35
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
02

 S
E

M
A

FO
R

IZ
A

C
IJ

A
 P

JE
Š

A
Č

K
O

G
  

 
P

R
IJ

E
LA

ZA
 U

L.
 B

R
A

Ć
E

 R
A

D
IĆ

 
30

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

30
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

45
1 

C
es

to
vn

i p
ro

m
et

 
30

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
30

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
30

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

30
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
06

 IZ
G

R
A

D
N

JA
 C

E
N

TA
R

 O
P

Ć
IN

E
 L

IP
O

V
LJ

A
N

I 
84

0.
00

0,
00

 
58

0.
00

0,
00

 
84

0.
00

0,
00

 
69

,0
5 

14
4,

83
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
2.

 P
O

M
O

Ć
I 

70
0.

00
0,

00
 

50
0.

00
0,

00
 

70
0.

00
0,

00
 

71
,4

3 
14

0,
00

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
45

1 
C

es
to

vn
i p

ro
m

et
 

70
0.

00
0,

00
 

50
0.

00
0,

00
 

70
0.

00
0,

00
 

71
,4

3 
14

0,
00

 
10

0,
00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
70

0.
00

0,
00

 
50

0.
00

0,
00

 
70

0.
00

0,
00

 
71

,4
3 

14
0,

00
 

10
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

70
0.

00
0,

00
 

50
0.

00
0,

00
 

70
0.

00
0,

00
 

71
,4

3 
14

0,
00

 
10

0,
00

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

70
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

0,
00

 
80

.0
00

,0
0 

14
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
17

5,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

45
1 

C
es

to
vn

i p
ro

m
et

 
0,

00
 

80
.0

00
,0

0 
14

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

17
5,

00
 

0,
00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
0,

00
 

80
.0

00
,0

0 
14

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

17
5,

00
 

0,
00

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
0,

00
 

80
.0

00
,0

0 
14

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

17
5,

00
 

0,
00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Stranica 3370 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
Iz

vo
r 

5.
 P

R
IH

O
D

I P
O

 P
O

S
E

B
N

IM
 P

R
O

P
IS

IM
A

  
14

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

45
1 

C
es

to
vn

i p
ro

m
et

 
14

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
14

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

14
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

14
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

7 
P

R
O

S
TO

R
N

O
 U

R
E

Đ
E

N
JE

 I 
U

N
A

P
R

E
Đ

E
N

JE
 S

TA
N

O
VA

N
JA

  
17

5.
00

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

14
2,

86
 

0,
00

 
0,

00
 

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

 K
10

00
01

 IZ
G

R
A

D
N

JA
 G

R
O

B
LJ

A
 I 

 
 

M
R

TV
A

Č
N

IC
E

 P
IL

JE
N

IC
E

  
17

5.
00

0,
00

 
25

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

14
2,

86
 

0,
00

 
0,

00
 

Iz
vo

r 
2.

 P
O

M
O

Ć
I 

10
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
15

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
62

0 
R

az
vo

j z
aj

ed
ni

ce
 

10
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
15

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
10

0.
00

0,
00

 
15

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

15
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

10
0.

00
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
15

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
62

0 
R

az
vo

j z
aj

ed
ni

ce
 

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
0,

00
 

10
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

0,
00

 
10

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

5.
 P

R
IH

O
D

I P
O

 P
O

S
E

B
N

IM
 P

R
O

P
IS

IM
A

  
75

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
62

0 
R

az
vo

j z
aj

ed
ni

ce
 

75
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
75

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

42
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 p

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
75

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

42
1 

G
ra

đe
vi

ns
ki

 o
bj

ek
ti 

75
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

0 
P

O
TP

O
R

A
 P

O
LJ

O
P

R
IV

R
E

D
I 

82
.5

00
,0

0 
87

.3
00

,0
0 

82
.5

00
,0

0 
10

5,
82

 
94

,5
0 

10
0,

00
 

A
kt

iv
no

st
 A

10
00

01
 S

U
B

V
E

N
C

IJ
E

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
IC

IM
A

 U
 S

TO
Č

A
R

S
TV

U
 

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
0,

00
 

1.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
42

1 
P

ol
jo

pr
iv

re
da

 
0,

00
 

1.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

1.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

35
 

S
ub

ve
nc

ije
 

0,
00

 
1.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Broj 64 - Stranica 3371»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

30
.0

00
,0

0 
29

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
96

,6
7 

10
3,

45
 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

42
1 

P
ol

jo
pr

iv
re

da
 

30
.0

00
,0

0 
29

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
96

,6
7 

10
3,

45
 

10
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
30

.0
00

,0
0 

29
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

96
,6

7 
10

3,
45

 
10

0,
00

35
 

S
ub

ve
nc

ije
 

30
.0

00
,0

0 
29

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
96

,6
7 

10
3,

45
 

10
0,

00
35

2 
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
i o

br
tn

ic
im

a 
 

 
iz

va
n 

ja
vn

og
 s

ek
to

ra
 

30
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
02

 S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 U

 P
Č

E
LA

R
S

TV
U

 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
35

 
S

ub
ve

nc
ije

 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
35

2 
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
i o

br
tn

ic
im

a 
 

 
iz

va
n 

ja
vn

og
 s

ek
to

ra
 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 Z

A
 S

U
ZB

IJ
A

N
JE

 T
R

IH
IN

E
LO

ZE
  

2.
50

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
2.

50
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

13
3 

O
st

al
e 

op
će

 u
sl

ug
e 

2.
50

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
2.

50
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
2.

50
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
2.

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
04

 Z
B

R
IN

JA
VA

N
JE

 A
M

B
A

LA
ŽN

O
G

 O
TP

A
D

A 
 

 
ZA

 Z
A

Š
TI

TU
 B

IL
JA

  
0,

00
 

4.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
0,

00
 

4.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

4.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

0,
00

 
4.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
05

 S
U

B
V

E
N

C
IJ

A
 U

 O
S

IG
U

R
A

N
JU

 D
IJ

E
LA

 P
R

E
M

IJ
E 

 
 

U
S

JE
VA

 I 
V

IŠ
E

G
O

D
IŠ

N
JI

H
 N

A
S

A
D

A
  

40
.0

00
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

40
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
0,

00
 

40
.0

00
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

0,
00

 
10

0,
00

 
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

40
.0

00
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

0,
00

 
10

0,
00

 
0,

00
35

 
S

ub
ve

nc
ije

 
0,

00
 

40
.0

00
,0

0 
40

.0
00

,0
0 

0,
00

 
10

0,
00

 
0,

00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Stranica 3372 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

40
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
40

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

35
 

S
ub

ve
nc

ije
 

40
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
35

2 
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
i o

br
tn

ic
im

a 
iz

va
n 

 
 

ja
vn

og
 s

ek
to

ra
 

40
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
08

 E
D

U
K

A
C

IJ
A

 P
O

LJ
O

P
R

IV
R

E
D

N
IK

A
 Z

A
 P

O
TI

C
A

N
JE

  
 

O
D

R
ŽI

V
E

 U
P

O
R

A
B

E
 P

E
S

TI
C

ID
A

  
0,

00
 

80
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 

0,
00

 
80

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
42

1 
P

ol
jo

pr
iv

re
da

 
0,

00
 

80
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

80
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
35

 
S

ub
ve

nc
ije

 
0,

00
 

80
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

0 
JA

Č
A

N
JE

 G
O

S
P

O
D

A
R

S
TV

A
  

20
8.

36
5,

00
 

80
.0

00
,0

0 
83

0.
00

0,
00

 
38

,3
9 

1.
03

7,
50

 
39

8,
34

 
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

02
 IZ

G
R

A
D

N
JA

  P
O

S
LO

V
N

E
 IN

FR
A

S
TR

U
K

TU
R

E
 

13
1.

86
5,

00
 

0,
00

 
70

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
53

0,
85

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

13
1.

86
5,

00
 

0,
00

 
70

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
53

0,
85

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
62

0 
R

az
vo

j z
aj

ed
ni

ce
 

13
1.

86
5,

00
 

0,
00

 
70

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
53

0,
85

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
13

1.
86

5,
00

 
0,

00
 

70
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

53
0,

85
41

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ep

ro
iz

ve
de

ne
 d

ug
ot

ra
jn

e 
im

ov
in

e 
13

1.
86

5,
00

 
0,

00
 

70
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

53
0,

85
41

2 
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a 

13
1.

86
5,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
K

ap
ita

ln
i p

ro
je

kt
 K

10
00

04
 M

JE
R

E
 R

U
R

A
LN

O
G

 R
A

ZV
O

JA
  

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

10
0.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

20
0,

00
 

20
0,

00
 

Iz
vo

r 
3.

 P
R

IH
O

D
I O

D
 IM

O
V

IN
E

  
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
10

0.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
20

0,
00

 
20

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
62

0 
R

az
vo

j z
aj

ed
ni

ce
 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

10
0.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

20
0,

00
 

20
0,

00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
50

.0
00

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
10

0.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
20

0,
00

 
20

0,
00

41
 

R
as

ho
di

 z
a 

na
ba

vu
 n

ep
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

50
.0

00
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

10
0.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

20
0,

00
 

20
0,

00
41

2 
N

em
at

er
ija

ln
a 

im
ov

in
a 

50
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
01

 S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 Z

A
P

O
Š

LJ
AV

A
N

JA
  

 
I S

A
M

O
ZA

P
O

Š
LJ

AV
A

N
JA

  
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
3.

 P
R

IH
O

D
I O

D
 IM

O
V

IN
E

  
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

62
0 

R
az

vo
j z

aj
ed

ni
ce

 
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
35

 
S

ub
ve

nc
ije

 
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
35

2 
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
i o

br
tn

ic
im

a 
 

 
iz

va
n 

ja
vn

og
 s

ek
to

ra
 

15
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Broj 64 - Stranica 3373»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

 T
10

00
02

 S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 O

B
R

TN
C

IM
A

, M
A

LI
M

 I 
 

 
S

R
E

D
N

JI
M

 P
O

D
U

ZE
TN

C
IM

A
 

11
.5

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
13

0,
43

 
10

0,
00

 
13

0,
43

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

11
.5

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
13

0,
43

 
10

0,
00

 
13

0,
43

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
62

0 
R

az
vo

j z
aj

ed
ni

ce
 

11
.5

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
13

0,
43

 
10

0,
00

 
13

0,
43

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
11

.5
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

13
0,

43
 

10
0,

00
 

13
0,

43
35

 
S

ub
ve

nc
ije

 
11

.5
00

,0
0 

15
.0

00
,0

0 
15

.0
00

,0
0 

13
0,

43
 

10
0,

00
 

13
0,

43
35

2 
S

ub
ve

nc
ije

 tr
go

va
čk

im
 d

ru
št

vi
m

a,
 p

ol
jo

pr
iv

re
dn

ic
im

a 
 

 
i o

br
tn

ic
im

a 
iz

va
n 

ja
vn

og
 s

ek
to

ra
 

11
.5

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
P

ro
gr

am
 1

00
0 

R
A

ZV
O

J 
C

IV
IL

N
O

G
 D

R
U

Š
TV

A
  

31
.5

00
,0

0 
33

.5
00

,0
0 

31
.5

00
,0

0 
10

6,
35

 
94

,0
3 

10
0,

00
 

A
kt

iv
no

st
 A

10
00

01
 U

D
R

U
G

E
 IZ

 D
O

M
O

V
IN

S
K

O
G

 R
AT

A
  

13
.5

00
,0

0 
13

.5
00

,0
0 

13
.5

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
13

.5
00

,0
0 

13
.5

00
,0

0 
13

.5
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
13

.5
00

,0
0 

13
.5

00
,0

0 
13

.5
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
13

.5
00

,0
0 

13
.5

00
,0

0 
13

.5
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
13

.5
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
02

 M
A

R
AT

O
N

; D
A

 S
E

 N
E

 Z
A

B
O

R
AV

I  
0,

00
 

2.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
0,

00
 

2.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

2.
00

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

38
 

O
st

al
i r

as
ho

di
 

0,
00

 
2.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 P
R

IJ
E

V
O

Z;
 Z

A
 S

P
O

M
E

N
 N

A
 P

O
G

IN
U

LE
  

 
B

R
A

N
IT

E
LJ

E
 U

 D
O

M
O

V
IN

S
K

O
M

 R
AT

U
  

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
3.

00
0,

00
 

3.
00

0,
00

 
3.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
3.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
04

 D
A

N
 H

R
VA

TS
K

IH
 B

R
A

N
IT

E
LJ

A
 O

P
Ć

IN
E

 L
IP

O
V

LJ
A

N
I  

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
10

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Stranica 3374 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
05

 P
O

LI
TI

Č
K

E
 S

TR
A

N
K

E
  

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

11
2 

Fi
na

nc
ijs

ki
 i 

fis
ka

ln
i p

os
lo

vi
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
38

 
O

st
al

i r
as

ho
di

 
5.

00
0,

00
 

5.
00

0,
00

 
5.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
38

1 
Te

ku
će

 d
on

ac
ije

 
5.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
G

la
va

 0
03

01
 D

JE
Č

JI
 V

R
TI

Ć
 IS

K
R

IC
A

 
85

5.
24

7,
00

 
91

5.
78

8,
00

 
85

5.
24

7,
00

 
10

7,
08

 
93

,3
9 

10
0,

00
 

P
ro

ra
ču

ns
ki

 k
or

is
ni

k 
38

35
8 

D
JE

Č
JI

 V
R

TI
Ć

 IS
K

R
IC

A
 

85
5.

24
7,

00
 

91
5.

78
8,

00
 

85
5.

24
7,

00
 

10
7,

08
 

93
,3

9 
10

0,
00

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

2 
P

R
E

D
Š

K
O

LS
K

I O
D

G
O

J 
 

85
5.

24
7,

00
 

91
5.

78
8,

00
 

85
5.

24
7,

00
 

10
7,

08
 

93
,3

9 
10

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
01

 R
A

S
H

O
D

I Z
A

 Z
A

P
O

S
LE

N
E

  
64

7.
07

1,
00

 
58

8.
99

9,
00

 
64

7.
07

1,
00

 
91

,0
3 

10
9,

86
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 

61
6.

31
9,

00
 

54
8.

83
0,

00
 

59
6.

83
0,

00
 

89
,0

5 
10

8,
75

 
96

,8
4

 
K

or
is

ni
k 

01
6 

D
JE

Č
JI

 V
R

TI
Ć

 IS
K

R
IC

A
 

61
6.

31
9,

00
 

54
8.

83
0,

00
 

59
6.

83
0,

00
 

89
,0

5 
10

8,
75

 
96

,8
4

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
91

1 
P

re
dš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
 

61
6.

31
9,

00
 

54
8.

83
0,

00
 

59
6.

83
0,

00
 

89
,0

5 
10

8,
75

 
96

,8
4

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
61

6.
31

9,
00

 
54

8.
83

0,
00

 
59

6.
83

0,
00

 
89

,0
5 

10
8,

75
 

96
,8

4
31

 
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

57
3.

60
5,

00
 

53
1.

80
5,

00
 

57
7.

34
3,

00
 

92
,7

1 
10

8,
56

 
10

0,
65

31
1 

P
la

će
 (

B
ru

to
) 

40
1.

27
4,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

31
2 

O
st

al
i r

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

31
3 

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e 
17

1.
83

1,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

42
.7

14
,0

0 
17

.0
25

,0
0 

19
.4

87
,0

0 
39

,8
6 

11
4,

46
 

45
,6

2
32

1 
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a 

42
.7

14
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Iz

vo
r 

2.
 P

O
M

O
Ć

I 
4.

23
8,

00
 

0,
00

 
5.

76
4,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

13
6,

01
 

K
or

is
ni

k 
01

6 
D

JE
Č

JI
 V

R
TI

Ć
 IS

K
R

IC
A

 
4.

23
8,

00
 

0,
00

 
5.

76
4,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

13
6,

01
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

91
1 

P
re

dš
ko

ls
ko

 o
br

az
ov

an
je

 
4.

23
8,

00
 

0,
00

 
5.

76
4,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

13
6,

01

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
4.

23
8,

00
 

0,
00

 
5.

76
4,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

13
6,

01
31

 
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

4.
23

8,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
31

2 
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
4.

23
8,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

0,
00

 
0,

00
 

5.
76

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

26
.5

14
,0

0 
40

.1
69

,0
0 

44
.4

77
,0

0 
15

1,
50

 
11

0,
72

 
16

7,
75

 
K

or
is

ni
k 

01
6 

D
JE

Č
JI

 V
R

TI
Ć

 IS
K

R
IC

A
 

26
.5

14
,0

0 
40

.1
69

,0
0 

44
.4

77
,0

0 
15

1,
50

 
11

0,
72

 
16

7,
75

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
91

1 
P

re
dš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
 

26
.5

14
,0

0 
40

.1
69

,0
0 

44
.4

77
,0

0 
15

1,
50

 
11

0,
72

 
16

7,
75

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Broj 64 - Stranica 3375»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
26

.5
14

,0
0 

40
.1

69
,0

0 
44

.4
77

,0
0 

15
1,

50
 

11
0,

72
 

16
7,

75
31

 
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

20
.7

50
,0

0 
22

.0
00

,0
0 

21
.2

50
,0

0 
10

6,
02

 
96

,5
9 

10
2,

41
31

2 
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
20

.7
50

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

5.
76

4,
00

 
18

.1
69

,0
0 

23
.2

27
,0

0 
31

5,
22

 
12

7,
84

 
40

2,
97

32
4 

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 o
so

ba
m

a 
iz

va
n 

ra
dn

og
 o

dn
os

a 
 

5.
76

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 M
AT

E
R

IJ
A

LN
I I

 F
IN

A
N

C
IJ

S
K

I R
A

S
H

O
D

I 
18

5.
85

6,
00

 
18

1.
39

6,
00

 
18

5.
85

6,
00

 
97

,6
0 

10
2,

46
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 

7.
00

0,
00

 
7.

00
0,

00
 

7.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
K

or
is

ni
k 

01
6 

D
JE

Č
JI

 V
R

TI
Ć

 IS
K

R
IC

A
 

7.
00

0,
00

 
7.

00
0,

00
 

7.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
91

1 
P

re
dš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
 

7.
00

0,
00

 
7.

00
0,

00
 

7.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
7.

00
0,

00
 

7.
00

0,
00

 
7.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
7.

00
0,

00
 

7.
00

0,
00

 
7.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
7.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

17
8.

85
6,

00
 

17
4.

39
6,

00
 

17
8.

85
6,

00
 

97
,5

1 
10

2,
56

 
10

0,
00

 
K

or
is

ni
k 

01
6 

D
JE

Č
JI

 V
R

TI
Ć

 IS
K

R
IC

A
 

17
8.

85
6,

00
 

17
4.

39
6,

00
 

17
8.

85
6,

00
 

97
,5

1 
10

2,
56

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
91

1 
P

re
dš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
 

17
8.

85
6,

00
 

17
4.

39
6,

00
 

17
8.

85
6,

00
 

97
,5

1 
10

2,
56

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
17

8.
85

6,
00

 
17

4.
39

6,
00

 
17

8.
85

6,
00

 
97

,5
1 

10
2,

56
 

10
0,

00
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
17

5.
90

2,
00

 
17

2.
14

2,
00

 
17

5.
90

2,
00

 
97

,8
6 

10
2,

18
 

10
0,

00
32

1 
N

ak
na

de
 tr

oš
ko

va
 z

ap
os

le
ni

m
a 

9.
35

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
32

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
12

5.
49

5,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
27

.6
06

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
9 

O
st

al
i n

es
po

m
en

ut
i r

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
13

.4
51

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

34
 

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
 

2.
95

4,
00

 
2.

25
4,

00
 

2.
95

4,
00

 
76

,3
0 

13
1,

06
 

10
0,

00
34

3 
O

st
al

i f
in

an
ci

js
ki

 r
as

ho
di

 
2.

95
4,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
04

 P
R

E
D

Š
K

O
LA

 
9.

12
0,

00
 

7.
05

7,
00

 
9.

12
0,

00
 

77
,3

8 
12

9,
23

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

2.
 P

O
M

O
Ć

I 
9.

12
0,

00
 

7.
05

7,
00

 
9.

12
0,

00
 

77
,3

8 
12

9,
23

 
10

0,
00

 
K

or
is

ni
k 

01
6 

D
JE

Č
JI

 V
R

TI
Ć

 IS
K

R
IC

A
 

9.
12

0,
00

 
7.

05
7,

00
 

9.
12

0,
00

 
77

,3
8 

12
9,

23
 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

91
1 

P
re

dš
ko

ls
ko

 o
br

az
ov

an
je

 
9.

12
0,

00
 

7.
05

7,
00

 
9.

12
0,

00
 

77
,3

8 
12

9,
23

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
9.

12
0,

00
 

7.
05

7,
00

 
9.

12
0,

00
 

77
,3

8 
12

9,
23

 
10

0,
00

31
 

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
9.

12
0,

00
 

7.
05

7,
00

 
9.

12
0,

00
 

77
,3

8 
12

9,
23

 
10

0,
00

31
1 

P
la

će
 (

B
ru

to
) 

5.
72

7,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
31

3 
D

op
rin

os
i n

a 
pl

ać
e 

3.
39

3,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Stranica 3376 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
05

 IG
R

A
O

N
IC

A
 

13
.2

00
,0

0 
9.

80
0,

00
 

13
.2

00
,0

0 
74

,2
4 

13
4,

69
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
2.

 P
O

M
O

Ć
I 

13
.2

00
,0

0 
9.

80
0,

00
 

13
.2

00
,0

0 
74

,2
4 

13
4,

69
 

10
0,

00
 

K
or

is
ni

k 
01

6 
D

JE
Č

JI
 V

R
TI

Ć
 IS

K
R

IC
A

 
13

.2
00

,0
0 

9.
80

0,
00

 
13

.2
00

,0
0 

74
,2

4 
13

4,
69

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
91

1 
P

re
dš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
 

13
.2

00
,0

0 
9.

80
0,

00
 

13
.2

00
,0

0 
74

,2
4 

13
4,

69
 

10
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
13

.2
00

,0
0 

9.
80

0,
00

 
13

.2
00

,0
0 

74
,2

4 
13

4,
69

 
10

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

13
.2

00
,0

0 
9.

80
0,

00
 

13
.2

00
,0

0 
74

,2
4 

13
4,

69
 

10
0,

00
32

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

13
.2

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
06

 R
A

S
H

O
D

I Z
A

 Z
A

P
O

S
LE

N
E

 J
AV

N
I R

A
D

O
V

I 
0,

00
 

12
8.

53
6,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

Iz
vo

r 
2.

 P
O

M
O

Ć
I 

0,
00

 
12

6.
77

6,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
K

or
is

ni
k 

01
6 

D
JE

Č
JI

 V
R

TI
Ć

 IS
K

R
IC

A
 

0,
00

 
12

6.
77

6,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
91

1 
P

re
dš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
 

0,
00

 
12

6.
77

6,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

12
6.

77
6,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
31

 
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

0,
00

 
12

2.
85

9,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

0,
00

 
3.

91
7,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

0,
00

 
1.

76
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

K
or

is
ni

k 
01

6 
D

JE
Č

JI
 V

R
TI

Ć
 IS

K
R

IC
A

 
0,

00
 

1.
76

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
91

1 
P

re
dš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
 

0,
00

 
1.

76
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

1.
76

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

0,
00

 
1.

76
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
G

la
va

 0
03

02
 N

A
R

O
D

N
A

 K
N

JI
ŽN

IC
A

 I 
Č

IT
A

O
N

IC
A

 L
IP

O
V

LJ
A

N
I 

21
0.

52
0,

00
 

31
3.

28
3,

00
 

21
0.

52
0,

00
 

14
8,

81
 

67
,2

0 
10

0,
00

 
P

ro
ra

ču
ns

ki
 k

or
is

ni
k 

00
00

0 
N

A
R

O
D

N
A

 K
N

JI
ŽN

IC
A

 I 
Č

IT
A

O
N

IC
A 

 
 

LI
P

O
V

LJ
A

N
I 

21
0.

52
0,

00
 

31
3.

28
3,

00
 

21
0.

52
0,

00
 

14
8,

81
 

67
,2

0 
10

0,
00

 
P

R
O

G
R

A
M

 1
00

3 
P

R
O

M
IC

A
N

JE
 K

U
LT

U
R

E
  

21
0.

52
0,

00
 

31
3.

28
3,

00
 

21
0.

52
0,

00
 

14
8,

81
 

67
,2

0 
10

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
01

 R
A

S
H

O
D

I Z
A

 Z
A

P
O

S
LE

N
E

  
12

0.
64

0,
00

 
11

4.
25

7,
00

 
12

0.
64

0,
00

 
94

,7
1 

10
5,

59
 

10
0,

00
 

Iz
vo

r 
1.

 O
P

Ć
I P

R
IH

O
D

I I
 P

R
IM

IC
I 

12
0.

64
0,

00
 

11
1.

75
7,

00
 

12
0.

64
0,

00
 

92
,6

4 
10

7,
95

 
10

0,
00

 
K

or
is

ni
k 

01
7 

N
A

R
O

D
N

A
 K

N
JI

ŽN
IC

A
 I 

Č
IT

A
O

N
IC

A
 L

IP
O

V
LJ

A
N

I 
12

0.
64

0,
00

 
11

1.
75

7,
00

 
12

0.
64

0,
00

 
92

,6
4 

10
7,

95
 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

82
0 

S
lu

žb
e 

ku
ltu

re
 

12
0.

64
0,

00
 

11
1.

75
7,

00
 

12
0.

64
0,

00
 

92
,6

4 
10

7,
95

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
12

0.
64

0,
00

 
11

1.
75

7,
00

 
12

0.
64

0,
00

 
92

,6
4 

10
7,

95
 

10
0,

00
31

 
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

11
5.

27
2,

00
 

10
6.

38
9,

00
 

11
5.

27
2,

00
 

92
,2

9 
10

8,
35

 
10

0,
00

31
1 

P
la

će
 (

B
ru

to
) 

76
.9

98
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
31

2 
O

st
al

i r
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
2.

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

31
3 

D
op

rin
os

i n
a 

pl
ać

e 
35

.7
74

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

5.
36

8,
00

 
5.

36
8,

00
 

5.
36

8,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

32
1 

N
ak

na
de

 tr
oš

ko
va

 z
ap

os
le

ni
m

a 
5.

36
8,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Broj 64 - Stranica 3377»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

K
or

is
ni

k 
01

7 
N

A
R

O
D

N
A

 K
N

JI
ŽN

IC
A

 I 
Č

IT
A

O
N

IC
A

 L
IP

O
V

LJ
A

N
I 

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

82
0 

S
lu

žb
e 

ku
ltu

re
 

0,
00

 
2.

50
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

31
 

R
as

ho
di

 z
a 

za
po

sl
en

e 
0,

00
 

2.
50

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
02

 M
AT

E
R

IJ
A

LN
I I

 F
IN

A
N

C
IJ

S
K

I R
A

S
H

O
D

I 
59

.8
80

,0
0 

56
.8

80
,0

0 
59

.8
80

,0
0 

94
,9

9 
10

5,
27

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
56

.1
50

,0
0 

53
.1

50
,0

0 
56

.1
50

,0
0 

94
,6

6 
10

5,
64

 
10

0,
00

 
K

or
is

ni
k 

01
7 

N
A

R
O

D
N

A
 K

N
JI

ŽN
IC

A
 I 

Č
IT

A
O

N
IC

A
 L

IP
O

V
LJ

A
N

I 
56

.1
50

,0
0 

53
.1

50
,0

0 
56

.1
50

,0
0 

94
,6

6 
10

5,
64

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
82

0 
S

lu
žb

e 
ku

ltu
re

 
56

.1
50

,0
0 

53
.1

50
,0

0 
56

.1
50

,0
0 

94
,6

6 
10

5,
64

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
56

.1
50

,0
0 

53
.1

50
,0

0 
56

.1
50

,0
0 

94
,6

6 
10

5,
64

 
10

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

54
.9

50
,0

0 
51

.9
50

,0
0 

54
.9

50
,0

0 
94

,5
4 

10
5,

77
 

10
0,

00
32

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
18

.4
47

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

35
.5

39
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
32

9 
O

st
al

i n
es

po
m

en
ut

i r
as

ho
di

 p
os

lo
va

nj
a 

96
4,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

34
 

Fi
na

nc
ijs

ki
 r

as
ho

di
 

1.
20

0,
00

 
1.

20
0,

00
 

1.
20

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

34
3 

O
st

al
i f

in
an

ci
js

ki
 r

as
ho

di
 

1.
20

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
Iz

vo
r 

2.
 P

O
M

O
Ć

I 
1.

00
0,

00
 

1.
00

0,
00

 
1.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

 
K

or
is

ni
k 

01
7 

N
A

R
O

D
N

A
 K

N
JI

ŽN
IC

A
 I 

Č
IT

A
O

N
IC

A
 L

IP
O

V
LJ

A
N

I 
1.

00
0,

00
 

1.
00

0,
00

 
1.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

82
0 

S
lu

žb
e 

ku
ltu

re
 

1.
00

0,
00

 
1.

00
0,

00
 

1.
00

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
1.

00
0,

00
 

1.
00

0,
00

 
1.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
1.

00
0,

00
 

1.
00

0,
00

 
1.

00
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

3 
R

as
ho

di
 z

a 
us

lu
ge

 
1.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

3.
 P

R
IH

O
D

I O
D

 IM
O

V
IN

E
  

2.
73

0,
00

 
2.

73
0,

00
 

2.
73

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
K

or
is

ni
k 

01
7 

N
A

R
O

D
N

A
 K

N
JI

ŽN
IC

A
 I 

Č
IT

A
O

N
IC

A
 L

IP
O

V
LJ

A
N

I 
2.

73
0,

00
 

2.
73

0,
00

 
2.

73
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

FU
N

K
C

IJ
S

K
A

 K
LA

S
IF

IK
A

C
IJ

A
 0

82
0 

S
lu

žb
e 

ku
ltu

re
 

2.
73

0,
00

 
2.

73
0,

00
 

2.
73

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
2.

73
0,

00
 

2.
73

0,
00

 
2.

73
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

 
M

at
er

ija
ln

i r
as

ho
di

 
2.

73
0,

00
 

2.
73

0,
00

 
2.

73
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
32

2 
R

as
ho

di
 z

a 
m

at
er

ija
l i

 e
ne

rg
iju

 
1.

45
6,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
3 

R
as

ho
di

 z
a 

us
lu

ge
 

1.
27

4,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1



Stranica 3378 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
03

 N
A

B
AV

A
 K

N
JI

ŽN
E

 I 
N

E
K

N
JI

ŽN
E

 G
R

A
Đ

E
  

30
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
Iz

vo
r 

1.
 O

P
Ć

I P
R

IH
O

D
I I

 P
R

IM
IC

I 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

K
or

is
ni

k 
01

7 
N

A
R

O
D

N
A

 K
N

JI
ŽN

IC
A

 I 
Č

IT
A

O
N

IC
A

 L
IP

O
V

LJ
A

N
I 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
82

0 
S

lu
žb

e 
ku

ltu
re

 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

10
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

42
4 

K
nj

ig
e,

 u
m

je
tn

ič
ka

 d
je

la
 i 

os
ta

le
 iz

lo
žb

en
e 

vr
ije

dn
os

ti 
10

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

2.
 P

O
M

O
Ć

I 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

K
or

is
ni

k 
01

7 
N

A
R

O
D

N
A

 K
N

JI
ŽN

IC
A

 I 
Č

IT
A

O
N

IC
A

 L
IP

O
V

LJ
A

N
I 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
82

0 
S

lu
žb

e 
ku

ltu
re

 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00

4 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 n
ef

in
an

ci
js

ke
 im

ov
in

e 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
42

 
R

as
ho

di
 z

a 
na

ba
vu

 p
ro

iz
ve

de
ne

 d
ug

ot
ra

jn
e 

im
ov

in
e 

20
.0

00
,0

0 
20

.0
00

,0
0 

20
.0

00
,0

0 
10

0,
00

 
10

0,
00

 
10

0,
00

42
4 

K
nj

ig
e,

 u
m

je
tn

ič
ka

 d
je

la
 i 

os
ta

le
 iz

lo
žb

en
e 

vr
ije

dn
os

ti 
20

.0
00

,0
0 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
A

kt
iv

no
st

 A
10

00
06

 R
A

S
H

O
D

I Z
A

 Z
A

P
O

S
LE

N
E

 - 
JA

V
N

I R
A

D
O

V
I  

0,
00

 
11

2.
14

6,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
Iz

vo
r 

2.
 P

O
M

O
Ć

I 
0,

00
 

11
2.

14
6,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

K
or

is
ni

k 
01

7 
N

A
R

O
D

N
A

 K
N

JI
ŽN

IC
A

 I 
Č

IT
A

O
N

IC
A

 L
IP

O
V

LJ
A

N
I 

0,
00

 
11

2.
14

6,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
FU

N
K

C
IJ

S
K

A
 K

LA
S

IF
IK

A
C

IJ
A

 0
82

0 
S

lu
žb

e 
ku

ltu
re

 
0,

00
 

11
2.

14
6,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

3 
R

as
ho

di
 p

os
lo

va
nj

a 
0,

00
 

11
2.

14
6,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
31

 
R

as
ho

di
 z

a 
za

po
sl

en
e 

0,
00

 
10

9.
42

5,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

32
 

M
at

er
ija

ln
i r

as
ho

di
 

0,
00

 
2.

72
1,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

u 
ku

na
m

a

B
R

O
J 

K
O

N
TA

V
R

S
TA

 R
A

S
H

O
D

A 
/ I

ZD
AT

A
K

A
1

2
3

IN
D

E
X

20
18

.
20

19
.

20
20

.
2/

1
3/

2
3/

1

Č
la

na
k 

2.
O

pć
in

sk
i P

ro
ra

ču
n 

O
pć

in
e 

Li
po

vl
ja

ni
 z

a 
20

18
. g

od
in

u 
i P

ro
je

kc
ija

 z
a 

20
19

.-
20

20
. g

od
in

u 
sa

 P
la

no
m

 r
az

vo
jn

ih
 p

ro
gr

am
a 

st
up

a 
na

 s
na

gu
 1

. s
ije

čn
ja

 2
01

8.
 g

od
in

e,
 a

 
ob

ja
vi

t ć
e 

se
 u

 »
S

lu
žb

en
om

 v
je

sn
ik

u«
 O

pć
in

e 
Li

po
vl

ja
ni

.

S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

ŽU
PA

N
IJ

A
O

P
Ć

IN
A 

LI
P

O
V

LJ
A

N
I

O
P

Ć
IN

S
K

O
 V

IJ
E

Ć
E

K
LA

S
A

: 4
00

-0
6/

17
-0

1/
03

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
13

-0
1-

17
-0

7
Li

po
vl

ja
ni

, 1
8.

 p
ro

si
nc

a 
20

17
.

 
P

re
ds

je
dn

ik
 O

pć
in

sk
og

 v
ije

ća
 

To
m

is
la

v 
Lu

kš
ić

, d
ip

l.i
ng

.š
um

., 
v.

r.



Broj 64 - Stranica 3379»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

P
LA

N
 R

A
ZV

O
JN

IH
 P

R
O

G
R

A
M

A
 Z

A
 2

01
8.

 G
O

D
IN

U
 S

A
 P

R
O

JE
K

C
IJ

A
M

A
 Z

A
 2

01
9.

 - 
20

20
. G

O
D

IN
U

N
a 

te
m

el
ju

 č
la

nk
a 

33
. 

i 3
4.

 Z
ak

on
a 

o 
pr

or
ač

un
u 

(»
N

ar
od

ne
 n

ov
in

e«
, 

br
oj

 8
7/

08
, 

13
6/

12
 i 

15
/1

5)
 i 

čl
an

ka
 2

6.
 S

ta
tu

ta
 O

pć
in

e 
Li

po
vl

ja
ni

 (
»S

lu
žb

en
i v

je
sn

ik
«,

 b
ro

j 
29

/0
9,

 7
/1

3 
i 2

8/
14

) 
is

ka
za

ni
 s

u 
pr

io
rit

et
i r

az
vo

ja
 O

pć
in

e 
Li

po
vl

ja
ni

, k
oj

i s
u 

po
ve

za
ni

 s
 o

rg
an

iz
ac

ijs
ko

m
 i 

pr
og

ra
m

sk
om

 k
la

si
fik

ac
ijo

m
 P

ro
ra

ču
na

.

N
az

iv
 

ci
lja

 
P

os
eb

ni
 

ci
lj

M
je

re
B

R
O

J
K

O
N

TA
1

P
R

O
G

R
A

M
 /K

A
P

IT
A

LN
I I

 T
E

K
U

Ć
I P

R
O

JE
K

TI
 U

 P
R

O
R

A
Č

U
N

U
 /

or
ga

ni
za

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 

P
LA

N
20

18
. g

.
P

R
O

JE
K

C
IJ

A
20

19
. g

.
P

R
O

JE
K

C
IJ

A
20

20
. g

.
P

ok
az

at
el

j 
re

zu
lta

ta
 

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 

Odgovornost 
za provedbu 

Mjera

20
18

.
20

19
.

20
20

.

Cilj 1 Unapređenje prostornih kvaliteta i funkcija Općine

C1.P1.Učinkovito upravljanje općinskom imovinom

C.1.P1.M2 Objekti u vlasništvu Općine 

S
V

E
U

K
U

P
N

O
3.

71
2.

36
5,

00
3.

14
9.

46
8,

00
3.

18
7.

25
0,

00
P

ok
az

at
el

j 
re

zu
lta

ta
 /

m
je

rlj
iv

os
t 

B
ro

j o
bj

ek
at

a/
 

br
oj

 a
kt

iv
no

st
i/ 

br
oj

 k
or

is
ni

ka
 

1/
15

/1
00

0

0
0

02
2

R
A

ZD
JE

L
00

3 
JE

D
IN

S
TV

E
N

I U
P

R
AV

N
I O

D
JE

L

P
R

O
G

R
A

M
10

06
 U

P
R

AV
LJ

A
N

JE
 IM

O
V

IN
O

M
34

3.
00

0,
00

13
5.

00
0,

00
13

5.
00

0,
00

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

04
 IN

V
E

S
TI

C
IJ

S
K

O
 O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 
O

B
JE

K
AT

A
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

B
ro

j o
bj

ek
at

a/
br

oj
 a

kt
iv

no
st

i/ 
br

oj
 k

or
is

ni
ka

 
4/

14
4/

10
0

Iz
vo

r 
3.

4.
 N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

 
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

45
11

D
od

at
na

 u
la

ga
nj

a 
na

 g
ra

đe
vi

ns
ki

m
 o

bj
ek

tim
a

10
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

10
.0

00
,0

0

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

01
 D

R
U

Š
TV

E
N

I D
O

M
 K

R
IV

A
J 

R
E

K
O

N
S

TR
U

K
C

IJ
A 

K
R

O
V

IŠ
TA

33
3.

00
0,

00
12

5.
00

0,
00

12
5.

00
0,

00

B
ro

j o
bj

ek
at

a/
 

br
oj

 a
kt

iv
no

st
i/ 

br
oj

 k
or

is
ni

ka
 

1/
15

/1
00

0

Iz
vo

r 
2.

1.
 K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
D

R
ŽA

V
N

O
G

 
P

R
O

R
A

Č
U

N
A

42
12

D
ru

št
ve

ni
 d

om
 K

riv
aj

 r
ek

on
st

ru
kc

ija
 k

ro
vi

št
a

18
3.

00
0,

00
0,

00
0,

00

42
12

D
ru

št
ve

ni
 d

om
ov

i K
ra

lje
va

 V
el

ik
a 

i P
ilj

en
ic

e 
10

0.
00

0,
00

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

Iz
vo

r 
3.

4.
 N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

 
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

42
12

D
ru

št
ve

ni
 d

om
 K

riv
aj

 r
ek

on
st

ru
kc

ija
 k

ro
vi

št
a

25
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00

42
12

D
ru

št
ve

ni
 d

om
ov

i K
ra

lje
va

 V
el

ik
a 

i P
ilj

en
ic

e 
25

.0
00

,0
0

25
.0

00
,0

0
25

.0
00

,0
0

2/
15

/2
00

0
1/

15
/1

00
0

1/
15

/1
00

0
0

C2.P1 Jačanje komunalne 
infrastrukture 

C2.91M1 Razvoj komunalnih 
pogodnosti

P
R

O
G

R
A

M
01

01
 T

E
K

U
Ć

I I
 K

A
P

IT
A

LN
I P

R
O

JE
K

TI
35

0.
00

0,
00

28
0.

00
0,

00
23

0.
00

0,
00

B
ro

j o
bj

ek
at

a 
/

br
oj

 a
kt

iv
no

st
i/

br
oj

 k
or

is
ni

ka
 

1/
12

/8
0

B
ro

j o
bj

ek
at

a 
/

br
oj

 a
kt

iv
no

st
i/

br
oj

 k
or

is
ni

ka
 

1/
12

/8
0

0
0

02
2

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

16
 IZ

G
R

A
D

N
JA

 V
R

TI
Ć

A
35

0.
00

0,
00

28
0.

00
0,

00
23

0.
00

0,
00

Iz
vo

r 
2.

9.
 K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I D

R
ŽA

V
N

O
G

 
P

R
O

R
A

Č
U

N
A 

P
R

IJ
E

N
O

S
 E

U
 S

R
E

D
S

TA
VA

42
12

Iz
gr

ad
nj

a 
dj

eč
je

g 
vr

tić
a 

- 
E

U
 M

7.
4.

1.
35

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
3.

4.
 N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

 
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

42
12

Iz
gr

ad
nj

a 
dj

eč
je

g 
vr

tić
a

0,
00

28
0.

00
0,

00
23

0.
00

0,
00



Stranica 3380 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

N
az

iv
 

ci
lja

 
P

os
eb

ni
 

ci
lj

M
je

re
B

R
O

J
K

O
N

TA
1

P
R

O
G

R
A

M
 /K

A
P

IT
A

LN
I I

 T
E

K
U

Ć
I P

R
O

JE
K

TI
 U

 P
R

O
R

A
Č

U
N

U
 /

or
ga

ni
za

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 

P
LA

N
20

18
. g

.
P

R
O

JE
K

C
IJ

A
20

19
. g

.
P

R
O

JE
K

C
IJ

A
20

20
. g

.
P

ok
az

at
el

j 
re

zu
lta

ta
 

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 

Odgovornost 
za provedbu 

Mjera

20
18

.
20

19
.

20
20

.

P
R

O
G

R
A

M
10

00
 R

A
ZV

O
J 

I U
P

R
AV

LJ
A

N
JE

 V
O

D
O

O
P

S
K

R
B

E
, 

O
D

V
O

D
N

JE
 I 

ZA
Š

TI
TE

 V
O

D
A

72
6.

00
0,

00
42

4.
46

8,
00

25
2.

25
0,

00

B
ro

j 
se

ku
nd

ar
ni

h 
pr

ik
lju

ča
ka

 / 
26

B
ro

j 
se

ku
nd

ar
ni

h 
pr

ik
lju

ča
ka

 / 
12

B
ro

j 
se

ku
nd

ar
ni

h 
pr

ik
lju

ča
ka

 / 
7

B
ro

j 
se

ku
nd

ar
ni

h 
pr

ik
lju

ča
ka

 / 
7

02
2

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

04
 IZ

G
R

A
D

N
JA

 V
O

D
O

V
O

D
A

52
6.

00
0,

00
37

4.
46

8,
00

20
2.

25
0,

00

Iz
vo

r 
3.

4.
 N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

 
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

38
61

P
la

ća
nj

e 
an

ui
te

ta
 z

a 
pr

im
lje

ni
 z

aj
am

 H
B

O
R

47
6.

00
0,

00
34

4.
46

8,
00

17
2.

25
0,

00

42
14

Iz
gr

ad
nj

a 
se

ku
nd

ar
no

g 
vo

do
vo

da
50

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
30

.0
00

,0
0

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

10
 IZ

G
R

A
D

N
JA

 S
U

S
TA

VA
 Z

A 
O

D
V

O
D

N
JU

 
O

L
20

0.
00

0,
00

50
.0

00
,0

0
50

.0
00

,0
0

76
00

 m
 

cj
ev

ov
od

a 
/

gr
ad

nj
a 

/ 2
50

 
ko

ris
ni

ka

76
00

 m
 

cj
ev

ov
od

a 
/

gr
ad

nj
a 

/ 2
50

 
ko

ris
ni

ka

76
00

 m
 

cj
ev

ov
od

a 
/

gr
ad

nj
a 

/ 2
50

 
ko

ris
ni

ka

76
00

 m
 

cj
ev

ov
od

a 
/

gr
ad

nj
a 

/ 2
50

 
ko

ris
ni

ka

02
2

Iz
vo

r 
3.

4.
 N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

 
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

42
14

A
gl

om
er

ac
ija

 s
us

ta
va

 z
a 

od
vo

dn
ju

 n
a 

po
dr

uč
ju

 
O

pć
in

e 
Li

po
vl

ja
ni

20
0.

00
0,

00
50

.0
00

,0
0

50
.0

00
,0

0

P
R

O
G

R
A

M
10

02
 IZ

G
R

A
D

N
JA

 P
O

D
U

ZE
TN

IČ
K

E
 

IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
E

13
1.

86
5,

00
20

0.
00

0,
00

70
0.

00
0,

00

0
20

50
0 

m
 

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 

ce
st

e 

20
50

0 
m

 
R

ek
on

st
ru

kc
ija

 
ce

st
e 

20
50

0 
m

 
R

ek
on

st
ru

kc
ija

 
ce

st
e 

02
2

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

02
 IZ

G
R

A
D

N
JA

 P
O

D
U

ZE
TN

IČ
K

O
 

TU
R

IS
TI

Č
K

E
 IN

FR
A

S
TR

U
K

TU
R

E
13

1.
86

5,
00

20
0.

00
0,

00
70

0.
00

0,
00

C2P1M3 Razvoj strateškog planiranja i razvoj infrastrukture na svim razinama

Iz
vo

r 
3.

4.
 N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

 
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

42
12

O
st

al
i p

os
lo

vn
i g

ra
đe

vi
ns

ki
 o

bj
ek

ti
13

1.
86

5,
00

20
0.

00
0,

00
70

0.
00

0,
00

P
R

O
G

R
A

M
 

10
05

 R
A

ZV
O

J 
I S

IG
U

R
N

O
S

T 
P

R
O

M
E

TA
79

0.
00

0,
00

80
0.

00
0,

00
40

0.
00

0,
00

11
00

 m
 c

es
te

 
i n

og
os

tu
pa

 / 
60

00
 k

or
is

ni
ka

 
gr

ad
nj

e 

11
00

 m
 c

es
te

 
i n

og
os

tu
pa

 / 
60

00
 k

or
is

ni
ka

 
gr

ad
nj

e 

11
00

 m
 c

es
te

 
i n

og
os

tu
pa

 / 
60

00
 k

or
is

ni
ka

 
gr

ad
nj

e 

11
00

 m
 c

es
te

 
i n

og
os

tu
pa

 / 
60

00
 k

or
is

ni
ka

 
gr

ad
nj

e 

02
2

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

00
00

1 
IZ

G
R

A
D

N
JA

 N
O

G
O

S
TU

PA
15

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
3.

4.
 N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

 
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

42
13

Iz
gr

ad
nj

a 
i o

bn
ov

a 
no

go
st

up
a 

na
 p

od
ru

čj
u 

O
L 

(u
l. 

sv
et

e 
B

ar
ba

re
)

15
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

08
 R

E
K

O
N

S
TR

U
K

C
IJ

A 
U

L.
 J

O
S

IP
A 

K
O

ZA
R

C
A

20
0.

00
0,

00
20

0.
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
2.

9.
 K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
D

R
ŽA

V
N

O
G

 
P

R
O

R
A

Č
U

N
A 

P
R

IJ
E

N
O

S
 E

U
 S

R
E

D
S

TA
VA

42
13

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 u

l. 
J.

 K
oz

ar
ca

 M
7 

7.
2.

2
20

0.
00

0,
00

20
0.

00
0,

00
0,

00

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

08
 R

E
K

O
N

S
TR

U
K

C
IJ

A 
ŽU

PA
N

IJ
S

K
IH

 
C

E
S

TA
40

0.
00

0,
00

40
0.

00
0,

00
40

0.
00

0,
00

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 

/ 6
00

0 
m

 
/ 1

00
00

 
ko

ris
ni

ka
 

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 

/ 2
00

0 
m

 
/ 1

00
00

 
ko

ris
ni

ka

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 / 

20
00

 m
 / 

10
00

0 
ko

ris
ni

ka

R
ek

on
st

ru
kc

ija
 

/ 2
00

0 
m

 / 
10

00
0 

ko
ris

ni
ka

02
2

Iz
vo

r 
3.

4.
 N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

 
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

42
13

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

re
ko

ns
tr

uk
ci

je
 ž

up
an

ijs
ki

h 
ce

st
a 

 
K

. V
el

ik
a,

 P
ilj

en
ic

e
40

0.
00

0,
00

40
0.

00
0,

00
40

0.
00

0,
00



Broj 64 - Stranica 3381»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

N
az

iv
 

ci
lja

 
P

os
eb

ni
 

ci
lj

M
je

re
B

R
O

J
K

O
N

TA
1

P
R

O
G

R
A

M
 /K

A
P

IT
A

LN
I I

 T
E

K
U

Ć
I P

R
O

JE
K

TI
 U

 P
R

O
R

A
Č

U
N

U
 /

or
ga

ni
za

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 

P
LA

N
20

18
. g

.
P

R
O

JE
K

C
IJ

A
20

19
. g

.
P

R
O

JE
K

C
IJ

A
20

20
. g

.
P

ok
az

at
el

j 
re

zu
lta

ta
 

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 

Odgovornost 
za provedbu 

Mjera

20
18

.
20

19
.

20
20

.

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

10
 N

O
G

O
S

TU
P

 U
L.

 A
U

G
U

S
TA

 Š
E

N
O

E
40

.0
00

,0
0

20
0.

00
0,

00
0,

00

10
15

 m
2  

ce
st

e 
/ 2

90
 m

 
no

go
st

up
a

br
oj

 p
ro

je
kt

a 
/ 1

10
15

 m
2  

ce
st

e 
/ 

29
0 

m
 

no
go

st
up

a
0

02
2

Iz
vo

r 
3.

4.
 N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

 
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

42
13

Iz
ra

da
 g

la
vn

og
 p

ro
je

kt
a 

re
ko

ns
tr

uk
ci

je
 u

l. 
A

ug
us

ta
 

Š
en

oe
40

.0
00

,0
0

20
0.

00
0,

00
0,

00

Te
ku

ći
 

pr
oj

ek
t

T1
00

00
6 

IZ
G

R
A

D
N

JA
 C

E
N

TA
R

 O
P

Ć
IN

E
 

LI
P

O
V

LJ
A

N
I

84
0.

00
0,

00
84

0.
00

0,
00

84
0.

00
0,

00

57
90

 m
2  

ce
st

e 
/ 1

37
0 

m
2  

no
go

st
up

a 
/ 

11
70

 m
2  

pa
rk

i-
ra

liš
ta

 1
00

00
 

ko
ris

ni
ka

15
30

 m
2  

ce
st

e 
/ 3

70
 m

2  
no

go
st

up
a 

/ 
32

0 
m

2  
pa

rk
i-

ra
liš

ta
 1

00
00

 
ko

ris
ni

ka

15
30

 m
2  

ce
st

e 
/ 3

70
 m

2  
no

-
go

st
up

a 
/ 3

20
 

m
2  

pa
rk

ira
liš

ta
 

10
00

0 
ko

ris
ni

ka

15
30

 m
2  

ce
st

e 
/ 3

70
 m

2  
no

-
go

st
up

a 
/ 3

20
 

m
2  

pa
rk

ira
liš

ta
 

10
00

0 
ko

ris
ni

ka

02
2

Iz
vo

r 
2.

1.
 K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
D

R
ŽA

V
N

O
G

 
P

R
O

R
A

Č
U

N
A

42
13

U
re

đe
nj

e;
 T

rg
 h

rv
at

sk
ih

 b
ra

ni
te

lja
, T

rg
 s

v.
 J

os
ip

a 
II.

 fa
za

70
0.

00
0,

00
70

0.
00

0,
00

70
0.

00
0,

00

Iz
vo

r 
3.

4.
 N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

 
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

C2P1M4 Razvoj poslovne infrastrukture te razvoj malog i srednjeg poduzetništva

42
13

U
re

đe
nj

e;
 T

rg
 h

rv
at

sk
ih

 b
ra

ni
te

lja
, T

rg
 s

v.
 J

os
ip

a
14

0.
00

0,
00

14
0.

00
0,

00
14

0.
00

0,
00

P
R

O
G

R
A

M
10

07
 P

R
O

S
TO

R
N

O
 U

R
E

Đ
E

N
JE

 I 
U

N
A

P
R

E
Đ

E
N

JE
 

S
TA

N
O

VA
N

JA
17

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

76
 m

2  
pr

os
to

ra
 

/ 5
0 

m
2  

pr
is

tu
pn

e 
po

vr
ši

ne
 - 

42
1 

m
og

uć
ih

 
ko

ris
ni

ka

76
 m

2  
pr

os
to

ra
 

/ 5
0 

m
2  

pr
is

tu
pn

e 
po

vr
ši

ne
 - 

42
1 

m
og

uć
ih

 
ko

ris
ni

ka

0
0

02
2

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

01
 IZ

G
R

A
D

N
JA

 G
R

O
B

LJ
A 

I M
R

TV
A

Č
N

IC
E

 
P

IL
JE

N
IC

E
17

5.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
2.

1.
 K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I I

Z 
D

R
ŽA

V
N

O
G

 
P

R
O

R
A

Č
U

N
A

42
14

Iz
gr

ad
nj

a 
m

rt
va

čn
ic

e 
i g

ro
bl

ja
 P

ilj
en

ic
e 

III
. f

az
a

10
0.

00
0,

00
0,

00
0,

00

Iz
vo

r 
3.

4.
 N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

 
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

Iz
gr

ad
nj

a 
m

rt
va

čn
ic

e 
i g

ro
bl

ja
 P

ilj
en

ic
e 

III
. f

az
a

50
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00

42
14

P
rik

lju
ča

k 
ob

je
kt

a 
na

 e
le

kt
rič

nu
 m

re
žu

 i 
ko

m
un

al
ne

 
su

st
av

e
25

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

1
0

0

P
R

O
G

R
A

M
10

00
 J

A
Č

A
N

JE
 G

O
S

P
O

D
A

R
S

TV
A

76
.5

00
,0

0
13

0.
00

0,
00

13
0.

00
0,

00

B
ro

j 
pr

ip
re

m
lje

ni
h 

pr
oj

ek
at

a 
i 

tr
oš

ko
vn

ik
a 

B
ro

j 
pr

ip
re

m
lje

ni
h 

pr
oj

ek
at

a 
i 

tr
oš

ko
vn

ik
a 

B
ro

j 
pr

ip
re

m
lje

ni
h 

pr
oj

ek
at

a 
i 

tr
oš

ko
vn

ik
a 

B
ro

j 
pr

ip
re

m
lje

ni
h 

pr
oj

ek
at

a 
i 

tr
oš

ko
vn

ik
a 

02
2

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

04
 M

JE
R

E
 R

U
R

A
LN

O
G

 R
A

ZV
O

JA
50

.0
00

,0
0

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

Iz
vo

r 
3.

4.
 N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

 
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

41
26

M
je

re
 r

ur
al

no
g 

ra
zv

oj
a,

 p
rip

re
m

a 
pr

oj
ek

at
a 

i 
tr

oš
ko

vn
ik

a
50

.0
00

,0
0

10
0.

00
0,

00
10

0.
00

0,
00

Te
ku

ći
 

pr
oj

ek
t

T1
00

00
1 

S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 Z

A
P

O
Š

LJ
AV

A
N

JA
 I 

S
A

M
O

ZA
P

O
Š

LJ
AV

A
N

JA
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

B
ro

j z
ah

tje
va

 
B

ro
j z

ah
tje

va
 

B
ro

j z
ah

tje
va

 
B

ro
j z

ah
tje

va
 

02
2

Iz
vo

r 
3.

4.
 N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

 
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

35
23

S
ub

ve
nc

ije
 z

a 
za

po
šl

ja
va

nj
e 

i s
am

oz
ap

oš
lja

va
nj

e
15

.0
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0



Stranica 3382 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

N
az

iv
 

ci
lja

 
P

os
eb

ni
 

ci
lj

M
je

re
B

R
O

J
K

O
N

TA
1

P
R

O
G

R
A

M
 /K

A
P

IT
A

LN
I I

 T
E

K
U

Ć
I P

R
O

JE
K

TI
 U

 P
R

O
R

A
Č

U
N

U
 /

or
ga

ni
za

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
 

P
LA

N
20

18
. g

.
P

R
O

JE
K

C
IJ

A
20

19
. g

.
P

R
O

JE
K

C
IJ

A
20

20
. g

.
P

ok
az

at
el

j 
re

zu
lta

ta
 

C
ilj

an
a 

vr
ije

dn
os

t 

Odgovornost 
za provedbu 

Mjera

20
18

.
20

19
.

20
20

.

Te
ku

ći
 

pr
oj

ek
t

T1
00

00
2 

S
U

B
V

E
N

C
IJ

E
 O

B
R

TN
C

IM
A

, M
A

LI
M

 I 
S

R
E

D
N

JI
M

 P
O

D
U

ZE
TN

C
IM

A
11

.5
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

B
ro

j o
do

br
en

ih
 

su
bv

en
ci

ja
 

B
ro

j o
do

br
en

ih
 

su
bv

en
ci

ja
 

B
ro

j o
do

br
en

ih
 

su
bv

en
ci

ja
 

B
ro

j o
do

br
en

ih
 

su
bv

en
ci

ja
 

02
2

Iz
vo

r 
3.

4.
 N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

 
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

35
23

S
ub

ve
nc

ije
 o

br
tn

ic
im

a,
 m

al
im

 i 
sr

ed
nj

im
 

po
du

ze
tn

ic
im

a
11

.5
00

,0
0

15
.0

00
,0

0
15

.0
00

,0
0

C2P2M1 Unapređenje sustava cjelovitog gospodarenja otpadom 
oticanje korištenja obnovljivih izvora energije i sustavno 

gospodarenje energijom

P
R

O
G

R
A

M
10

02
 Z

A
Š

TI
TA

 O
K

O
LI

Š
A

28
0.

00
0,

00
34

0.
00

0,
00

50
0.

00
0,

00

22
00

 k
an

ti 
/

do
m

ać
in

st
av

a 
22

00
 k

an
ti 

/
do

m
ać

in
st

av
a

0
0

02
2

K
ap

ita
ln

i 
pr

oj
ek

t
K

10
00

04
 P

R
O

JE
K

T;
 O

P
R

E
M

A 
ZA

 S
E

LE
K

TI
V

N
O

 
P

R
IK

U
P

LJ
A

N
JE

 O
TP

A
D

A
28

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
2.

3.
 K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I O

D
 T

IJ
E

LA
 

D
R

ŽA
V

N
E

 V
LA

S
TI

 -
 F

O
N

D
O

V
I

42
23

O
pr

em
a 

i p
os

ud
e 

za
 s

el
ek

tiv
no

 p
rik

up
lja

nj
e 

ot
pa

da
18

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Iz
vo

r 
3.

4.
 N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

 
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

42
23

O
pr

em
a 

i p
os

ud
e 

za
 s

el
ek

tiv
no

 p
rik

up
lja

nj
e 

ot
pa

da
10

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

Te
ku

ći
 

pr
oj

ek
t

T1
00

00
2 

E
N

E
R

G
E

TS
K

I U
Č

IN
K

O
V

IT
A 

R
A

S
V

JE
TA

0,
00

34
0.

00
0,

00
50

0.
00

0,
00

19
78

 
R

as
vj

et
ni

h 
m

je
st

a 
0

36
0 

R
as

vj
et

ni
h 

m
je

st
a 

50
0 

R
as

vj
et

ni
h 

m
je

st
a 

02
2

Iz
vo

r 
2.

3.
 K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I O

D
 T

IJ
E

LA
 

D
R

ŽA
V

N
E

 V
LA

S
TI

 -
 F

O
N

D
O

V
I

42
14

Ja
vn

a 
ra

sv
je

ta
 -

 Š
te

dn
a 

ra
sv

je
ta

 I.
 fa

za
0,

00
25

0.
00

0,
00

25
0.

00
0,

00

Iz
vo

r 
3.

4.
 N

A
K

N
A

D
A 

ZA
 P

R
ID

O
B

IV
E

N
U

 K
O

LI
Č

IN
U

 
N

A
FT

E
 I 

P
LI

N
A

42
14

Ja
vn

a 
ra

sv
je

ta
 -

 Š
te

dn
a 

ra
sv

je
ta

 I.
 fa

za
0,

00
90

.0
00

,0
0

25
0.

00
0,

00

P
la

n 
ra

zv
oj

ni
h 

pr
og

ra
m

a 
za

 2
01

8.
 g

od
in

u 
sa

 p
ro

je
kc

ija
m

a 
za

 2
01

9.
 - 

20
20

. g
od

in
u 

O
pć

in
e 

Li
po

vl
ja

ni
 o

bj
av

it 
će

 s
e 

u 
»S

lu
žb

en
om

 v
je

sn
ik

u«
 O

pć
in

e 
Li

po
vl

ja
ni

, s
tu

pa
 

na
 s

na
gu

 1
. s

ije
čn

ja
 2

01
8.

 g
od

in
e.

S
IS

A
Č

K
O

-M
O

S
LA

VA
Č

K
A 

ŽU
PA

N
IJ

A
O

P
Ć

IN
A 

LI
P

O
V

LJ
A

N
I

O
P

Ć
IN

S
K

O
 V

IJ
E

Ć
E

K
LA

S
A

: 4
00

-0
6/

17
-0

1/
01

U
R

B
R

O
J:

 2
17

6/
13

-0
1-

17
-0

8
Li

po
vl

ja
ni

, 1
8.

 p
ro

si
nc

a 
20

17
.

 
P

re
ds

je
dn

ik
 O

pć
in

sk
og

 v
ije

ća
 

To
m

is
la

v 
Lu

kš
ić

, d
ip

l.i
ng

.š
um

., 
v.

r.



Broj 64 - Stranica 3383»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

51.
Na temelju članka 14. stavka 1. Zakona o prora-

čunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15) 
i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 18. prosinca 
2017. godine, donijelo je

O D L U K U
o izvršenju Općinskog proračuna Općine  

Lipovljani za 2018. godinu

Članak 1.
Ovom se odlukom uređuje način izvršenja Općin-

skog proračuna Općine Lipovljani za 2018. godinu 
(u daljnjem tekstu Proračun), upravljanje prihodima i 
primicima, rashodima i izdacima proračuna, općinskom 
imovinom, te prava i obveze korisnika proračunskih 
sredstava.

Članak 2.
Proračun se sastoji od općeg i posebnog dijela i 

Plana razvojnih programa.
Opći dio Proračuna sastoji se od računa prihoda i 

rashoda i računa financiranja.
Posebni dio sastoji se od plana rashoda i izda-

taka proračunskih korisnika iskazanih po vrstama, 
raspoređenih u programe koji se sastoje od aktivnosti 
i projekata.

Plan razvojnih programa sadrži ciljeve i prioritete 
razvoja povezane s programskom i organizacijskom 
klasifikacijom Proračuna.

U računu prihoda i primitaka iskazuju se porezni 
prihodi, potpore, prihodi od imovine, prihodi od pro-
daje roba i usluga i ostali prihodi, primici od prodaje 
ne proizvodne imovine.

Prihodi poslovanja su: prihodi od poreza, pomoći, 
prihodi od imovine, prihodi od pristojbi i naknada, pri-
hodi po posebnim propisima, pruženih usluga, prihodi 
od donacija, kazne, uprave mjere i ostali prihodi.

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine su: pri-
hodi od prodaje ne proizvedene imovine i prihodi od 
prodaje proizvedene dugotrajne imovine. 

Rashodi poslovanja su: rashodi za zaposlene, 
materijalni rashodi, financijski rashodi, subvencije, 
pomoći, naknade građanima i kućanstvima, donacije 
i ostali rashodi u skladu sa zakonom, odlukama i 
drugim propisima.

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine su: ras-
hodi za nabavu ne proizvedene dugotrajne imovine, 
rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine, 
rashodi za dodatna ulaganja u nefinancijsku imovinu.

U računu financiranja iskazani su izdaci za finan-
cijsku imovinu i otplate zajmova.

Na temelju sredstava osiguranih u Proračunu, 
korisnici izrađuju financijski plan za cijelu godinu.

Članak 3.
Sva plaćanja u svezi s Proračunom obavljaju se 

preko žiro računa: IBAN: HR3823400091823200002 
otvorenog kod Privredne banke Zagreb, Podružnice 
Kutina, Ispostave u Novskoj. 

Članak 4.
S proračunskog računa ne smiju se isplaćivati 

izdaci koji nisu predviđeni, a namjenska sredstva 
koristiti namjenski.

Članak 5. 
Stvarna naplata prihoda nije ograničena procjenom 

prihoda u Proračunu.
Iznosi utvrđeni u Proračunu su maksimalne svote 

i stvarni izdaci i ne smiju biti veći od prihoda.
Svi prijedlozi o povećanju izdataka koji smanjuju 

iznos neke druge pozicije rješavaju se Izmjenama i 
dopunama Proračuna, tj. njegovim uravnoteženjem, 
a podnose se Općinskom vijeću na razmatranje i 
donošenje prije njihova izvršenja, uključujući i prora-
čunske korisnike koji o promjenama u financijskom 
planu koje su vezane uz financiranje iz izvora općih 
prihoda i primitaka, te vlastitih i namjenskih prihoda i 
primitaka moraju tražiti suglasnost Općine Lipovljani. 

Članak 6.
Proračun se objavljuje u »Službenom vjesniku« 

Općine Lipovljani.

Članak 7.
Za izvršenje proračuna odgovoran je općinski 

načelnik Općine Lipovljani koji utvrđuje prijedlog 
Proračuna i godišnjeg obračuna Proračuna, te donosi 
provedbene akte.

Naredbodavac za izvršenje Proračuna je općinski 
načelnik Općine Lipovljani.

Članak 8.
Tijela jedinice lokalne samouprave odgovorna 

su za prikupljanje proračunskih prihoda i potpuno i 
pravodobno prikupljanje prihoda na račun Proračuna 
u skladu s odgovarajućim zakonima i provedbenim 
propisima.

Članak 9.
Proračunska sredstva dodjeljuju se na temelju 

raspoloživih sredstava Proračuna, a njihov iznos 
mora se priopćiti svakom korisniku bar deset dana 
prije doznake.

Ukoliko se prihodi Proračuna ne naplaćuju u 
planiranim iznosima i planiranom dinamikom tijekom 
godine, prednost u podmirenju izdataka Proračuna 
imat će sredstva za redovnu djelatnost stručnih službi, 
upravnog odjela i drugih korisnika Proračuna. 

Članak 10.
Sredstva raspoređena Proračunom ne mogu se 

preraspodjeljivati između korisnika.

Članak 11.
Općinski načelnik Općine Lipovljani obavezan je 

izvijestiti Općinsko vijeće Općine Lipovljani o izvršenju 
Proračuna za prvo polugodište do 15. rujna.



Stranica 3384 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

Članak 12.
Proračun se izvršava do 31. prosinca 2018. godine.
Financijske obaveze koje ne budu podmirene do 

31. prosinca podmiruju se iz namjenski odobrenih 
sredstava Proračuna sljedeće godine.

Samo naplaćeni prihodi jesu prihodi 2018. godine.

Članak 13.
Utvrđivanje prijedloga godišnjeg obračuna Prora-

čuna od nadležnih tijela i donošenje godišnjeg obra-
čuna Proračuna predstavničkog tijela, te dostavljanje 
Godišnjeg obračuna Proračuna Uredu za reviziju i 
Ministarstvu financija, izvršit će se u rokovima odre-
đenim Zakonom o proračunu (»Narodne novine«, broj 
87/08, 136/12 i 15/15).

Članak 14.
Namjenske prihode i primitke koje proračunski 

korisnici ostvare vlastitom djelatnošću nisu obvezni 
uplaćivati u Proračun, nego ih mogu koristiti za pred-
viđene namjene.

Prihodi od vlastite djelatnosti korisnika planiraju 
se u financijskom planu i iskazuju se u konsolidiranim 
financijskim izvještajima Proračuna polugodišnje i 
godišnje 

O ostvarenim namjenskim i vlastitim prihodima i 
utrošenim sredstvima, proračunski korisnici dužni su 
tromjesečno izvješćivati nadležno upravno tijelo, koji 
izvještaje kontroliraju, konsolidiraju, a računovodstvo 
u Jedinstvenom upravnom odjelu dužno je navedene 
prihode i rashode proračunskih korisnika uključiti u 
Polugodišnji i Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 
za tekuću godinu. 

Članak 15.
U Proračunu su planirana sredstva proračunske 

zalihe u svoti od 30.000,00 kuna.
O korištenju sredstava proračunske zalihe odlučuje 

općinski načelnik.
Općinski načelnik Općine Lipovljani ima pravo 

obustaviti od izvršenja odluku koja je u suprotnosti 
sa Zakonom o proračunu.

Članak 16.
»U smislu odredbe članka 18. Zakona o javnoj 

nabavi (»Narodne novine«, broj 120/16) Općina Li-
povljani kao naručitelj nabavljat će robe i usluge bez 
poreza na dodanu vrijednost do iznosa od 200.000,00 
kuna, odnosno do 500.000,00 kuna za nabavu radova, 
neposredno narudžbenicom od dobavljača ili zaklju-
čivanjem odgovarajućeg ugovora.

Postupak nabave iz stavka 1. ovoga članka regulirat 
će se posebnim aktom kojeg donosi općinski načelnik. 

Općinski načelnik donosi odluke i odgovorna je 
osoba u svim postupcima javne nabave sukladno 
Zakonu o javnoj nabavi.

Općinski načelnik može plaćati predujmom (avan-
som) do vrijednosti 70.000,00 kuna bez poreza na 
dodanu vrijednost za nabavu roba, usluga i radova.

Članak 17.
1. Proračun Općine Lipovljani može se zadužiti 

ako godišnja obveza iz članka 104. Zakona o 
proračunu ne iznosi više od 20% ostvarenih 
vlastitih prihoda u godini koja prethodi godini 
u kojoj se zadužuje, a u skladu Zakona o pro-
računu. 

2. Trgovačko društvo u vlasništvu Općine može 
se zadužiti samo uz suglasnost osnivača.

3. Općina Lipovljani može izdavati jamstva za 
ispunjavanje obveze trgovačkog društva i javne 
ustanove.

4. Izdano jamstvo uključuje se u opseg ukupnog 
zaduživanja Općine.

5. Odluku o zaduživanju trgovačkog društva donosi 
Općinsko vijeće.

6. Davanje jamstva uvjetovat će se osiguranjem 
naplate na temelju zaloga imovine tražitelja 
kredita, odnosno drugim instrumentima osigu-
ranja.

Članak 18.
Proračunski korisnici mogu preuzeti obveze na 

teret Proračuna tekuće godine samo za namjene i do 
visine koja je utvrđena proračunom.

Članak 19.
Ova će se Odluka objaviti u »Službenom vjesniku« 

Općine Lipovljani, a primjenjivat će se od 1. siječnja 
2018. godine. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-06/17-01/01
URBROJ: 2176/13-01-17-02
Lipovljani, 18. prosinca 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić, dipl. ing. šum., v.r.

52.
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 59/01, 26/03, pročišćeni tekst, 
82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) 
i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 18. prosinca 
2017. godine, donijelo je

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa održavanja objekata komunalne  

infrastrukture za 2017. godinu

I.
U Programu održavanja objekata komunalne infra-

strukture u Općini Lipovljani za 2017. godinu (»Služ-
beni vjesnik«, broj 61/16 i 8/17) uslijedile su sljedeće 
izmjene i dopune:



Broj 64 - Stranica 3385»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

BROJ 
KONTA

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS
PROMJENA 

(%)
NOVI 

IZNOS

PROGRAM 1001 ODRŽAVANJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE 1.067.154,00 110.000,00 10,31 1.177.154,00

Aktivnost A100001 ULIČNA RASVJETA 182.154,00 0,00 0,00 182.154,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU 
KOLIČINU NAFTE I PLINA 82.154,00 0,00 0,00 82.154,00

 3223 Električna energija 82.154,00 0,00 0,00 82.154,00

Izvor 5.3. KOMUNALNA NAKNADA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

 3223 Električna energija 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Aktivnost A100003 ZIMSKA SLUŽBA 280.000,00 0,00 0,00 280.000,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU 
KOLIČINU NAFTE I PLINA 0,00 134.000,00 0,00 134.000,00

 3232 Zimska služba 0,00 134.000,00 0,00 134.000,00

Izvor 5.3. KOMUNALNA NAKNADA 280.000,00 - 134.000,00 - 47,86 146.000,00

 3232 Zimska služba 280.000,00 - 134.000,00 - 47,86 146.000,00

Aktivnost A100004 ODRŽAVANJE JAVNE 
RASVJETE 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

Izvor 5.3. KOMUNALNA NAKNADA 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

 3232 Održavanje javne rasvjete 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00

Aktivnost A100008 IZMULJIVANJE KANALA 
NERAZVRSTANIH CESTA 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00

Izvor 3.6.
PRIHOD OD ZAKUPA 
POLJOPRIVREDNOG 
ZEMLJIŠTA 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00

 3232
Izmuljivanje kanala 
nerazvrstanih cesta, 
interventne mjere 40.000,00 30.000,00 75,00 70.000,00

Aktivnost A100009 ODRŽAVANJE 
NERAZVRSTANIH CESTA 335.000,00 10.000,00 2,99 345.000,00

Izvor 3.6.
PRIHOD OD ZAKUPA 
POLJOPRIVREDNOG 
ZEMLJIŠTA 335.000,00 10.000,00 2,99 345.000,00

 3232 Održavanje nerazvrstanih cesta 320.000,00 10.000,00 3,13 330.000,00
 3232 Sanacija poljskih puteva 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00

Aktivnost A100010 ODRŽAVANJE JAVNIH 
POVRŠINA 180.000,00 50.000,00 27,78 230.000,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU 
KOLIČINU NAFTE I PLINA 110.000,00 30.000,00 27,27 140.000,00

 3232 Održavanje javnih površina 110.000,00 30.000,00 27,27 140.000,00

Izvor 5.3. KOMUNALNA NAKNADA 70.000,00 20.000,00 28,57 90.000,00

 3232 Održavanje javnih površina 70.000,00 20.000,00 28,57 90.000,00



Stranica 3386 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

II.
Ove II. izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

osmog dana nakon objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-05/17-01/01
URBROJ: 2176/13-01-17-02
Lipovljani, 18. prosinca 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić, dipl. ing. šum., v.r.

53.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14) i odredbi 

Prostornog plana Općine Lipovljani (»Službeni vje-
snik«, broj 2/08, 5/12 i 8/16), Općinsko vijeće Općine 
Lipovljani, na sjednici održanoj 18. prosinca 2017. 
godine, donijelo je

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama Odluke o osnivanju 

gospodarske zone Blatnjača

Članak 1.

U članku 1. stavku 1. Odluke o osnivanju gos-
podarske zone Blatnjača (»Službeni vjesnik«, broj 
32/11) u dijelu u kojem se navodi »ukupna površina od 
139,3082 hektara« mijenja se i glasi »ukupna površina 
od 130,6430 hektara«.

U članku 1. stavku 2. Odluke o osnivanju gospodarske 
zone Blatnjača (»Službeni vjesnik«, broj 32/11) tablica 
sa popisom katastarskih čestica mijenja se i glasi:

R. BR. K.Č. BR. KATASTARSKA OPĆINA KULTURA POVRŠINA ha
1. 3266/2 LIPOVLJANI LIVADA 0,4664
2. 3265/2 LIPOVLJANI SKLADIŠTE 0,2776
3. 3264/3 LIPOVLJANI SKLADIŠTE 0,4736
4. 3264/2 LIPOVLJANI DVORIŠTE 0,647
5. 3262 LIPOVLJANI SKLADIŠTE 0,77
6. 3266/3 LIPOVLJANI STOVARIŠTE 0,0809
7. 3265/3 LIPOVLJANI SKLADIŠTE 0,1115
8. 3264/1 LIPOVLJANI SKLADIŠTE 0,1909
9. 3261/2 LIPOVLJANI SKLADIŠTE 0,0798

10. 3260/2 LIPOVLJANI SKLADIŠTE 0,4409
11. 3257/2 LIPOVLJANI SKLADIŠTE 0,1334
12. 3259/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,8067
13. 3259/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,807
14. 3199/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,3391
15. 3199/3 LIPOVLJANI ORANICA 0,1406
16. 3191/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,077
17. 3193/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,0306
18. 3203/2 LIPOVLJANI KANAL 0,3687
19. 3198/4 LIPOVLJANI ORANICA 0,0511
20. 3199/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,324
21. 3200 LIPOVLJANI ORANICA 0,2053
22. 3260/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,6181
23. 3261/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,2195
24. 3263/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,7437
25. 3263/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,7437
26. 3266/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,1564
27. 3265/1 LIPOVLJANI KUĆA I ZGR., DVORIŠTE I ORANICA 0,2945
28. 3252/3 LIPOVLJANI ŽELJEZNICA 0,1823
29. 3252/2 LIPOVLJANI LIVADA 0,5236
30. 3255/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,5247
31. 3255/2 LIPOVLJANI LIVADA 0,3194
32. 3257/1 LIPOVLJANI PUT 0,0784
33. 3258 - DIO LIPOVLJANI LIVADA 1,1228
34. 3201/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,3556
35. 3178/1 LIPOVLJANI INDUSTRIJSKA ULICA 4,383



Broj 64 - Stranica 3387»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

R. BR. K.Č. BR. KATASTARSKA OPĆINA KULTURA POVRŠINA ha
36. 3178/2 LIPOVLJANI EKON. DVOR. 0,0049
37. 3177/1 LIPOVLJANI ORANICA 4,617
38. 3179 LIPOVLJANI ORANICA 3,0745
39. 3182 LIPOVLJANI ORANICA 0,0126
40. 3176/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,4025
41. 3173/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,3021
42. 3175 LIPOVLJANI ORANICA 0,6225
43. 3174/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,7644
44. 3172/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,9628
45. 3172/3 LIPOVLJANI ORANICA 0,1897
46. 3166/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,6046
47. 3163/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,23
48. 3170/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,06
49. 3172/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,0047
50. 3354/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,0136
51. 3354/1 LIPOVLJANI ORANICA 1,1433
52. 3356/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,0557
53. 3356/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,4654
54. 3356/3 LIPOVLJANI ORANICA 0,4402
55. 3357 LIPOVLJANI ORANICA 0,7113
56. 3358 LIPOVLJANI ORANICA 1,7913
57. 3359 LIPOVLJANI ORANICA 1,3583
58. 3360 LIPOVLJANI ORANICA 0,0755
59. 3351 LIPOVLJANI ŽELJEZNICA 0,7239
60. 3361 LIPOVLJANI ORANICA 0,9444
61. 3405 LIPOVLJANI ŽELJEZNICA 0,0291
62. 3404 LIPOVLJANI ORANICA 0,6027
63. 3403 LIPOVLJANI PUT 0,2517
64. 3409 LIPOVLJANI ŽELJEZNICA 0,0234
65. 3166/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,1269
66. 3163/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,5438
67. 3161/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,172
68. 3160/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,1916
69. 3159/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,2503
70. 3152/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,4145
71. 3159/3 LIPOVLJANI ORANICA 0,0288
72. 3202/4 LIPOVLJANI ORANICA 0,3229
73. 3202/3 LIPOVLJANI ORANICA 0,7203
74. 3197/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,4046
75. 3197/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,2697
76. 3197/3 LIPOVLJANI ORANICA 0,4628
77. 3196/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,9005
78. 3196/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,9001
79. 3184/1 LIPOVLJANI ORANICA 1,2796
80. 3184/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,5755
81. 3183 LIPOVLJANI ORANICA 1,1195
82. 3171 LIPOVLJANI ORANICA 0,7358
83. 3170/1 LIPOVLJANI ORANICA 1,4263
84. 3167/1 LIPOVLJANI ORANICA 1,2838
85. 3161/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,4889
86. 3169 LIPOVLJANI ORANICA 0,1604
87. 3204/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,1845
88. 3204/3 LIPOVLJANI ORANICA 0,3204
89. 3204/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,0119
90. 3203/1 LIPOVLJANI ORANICA 2,5577
91. 3120 LIPOVLJANI ORANICA 0,6373
92. 3121 LIPOVLJANI ORANICA 0,6405



Stranica 3388 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

R. BR. K.Č. BR. KATASTARSKA OPĆINA KULTURA POVRŠINA ha
93. 3122 LIPOVLJANI ORANICA 2,1732
94. 3204/4 LIPOVLJANI ORANICA 0,0295
95. 3116/7 LIPOVLJANI ORANICA 0,0324
96. 3116/9 LIPOVLJANI ORANICA 0,0478
97. 3116/6 LIPOVLJANI LIVADA 0,046
98. 3116/8 LIPOVLJANI ORANICA 0,0187
99. 3119/5 LIPOVLJANI ORANICA 0,0964

100. 3119/3 LIPOVLJANI ORANICA 0,1762
101. 3123/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,9657
102. 3123/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,2704
103. 3124/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,5161
104. 3124/3 LIPOVLJANI ORANICA 1,1242
105. 3124/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,5265
106. 3124/4 LIPOVLJANI ORANICA 0,5201
107. 3125/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,8574
108. 3125/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,375
109. 3126 LIPOVLJANI ORANICA 1,0343
110. 3125/3 LIPOVLJANI ORANICA 0,426
111. 3168 LIPOVLJANI ORANICA 0,1392
112. 3127/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,6944
113. 3165 LIPOVLJANI ORANICA 0,0946
114. 3164 LIPOVLJANI ORANICA 0,2615
115. 3163/4 LIPOVLJANI ORANICA 0,7948
116. 3162/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,6159
117. 3160/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,5387
118. 3128/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,4729
119. 3129/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,459
120. 3129/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,4249
121. 3162/3 LIPOVLJANI ORANICA I DVORIŠTE 6,4964
122. 3162/4 LIPOVLJANI ORANICA 0,003
123. 3151/1 LIPOVLJANI ORANICA 1,3777
124. 3144/1 LIPOVLJANI ORANICA 1,071
125. 3143 LIPOVLJANI ORANICA 1,1458
126. 3362 LIPOVLJANI ORANICA 1,0098
127. 3159/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,0038
128. 3152/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,119
129. 3158/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,2348
130. 3157 LIPOVLJANI ORANICA 0,064
131. 3153 LIPOVLJANI ORANICA 0,7221
132. 3150/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,0503
133. 3150/4 LIPOVLJANI ORANICA 0,077
134. 3145 LIPOVLJANI ORANICA 0,1252
135. 3144/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,8412
136. 3142 LIPOVLJANI ORANICA 0,8728
137. 3141 LIPOVLJANI ORANICA 1,8866
138. 3146 LIPOVLJANI ORANICA 0,2201
139. 3147 LIPOVLJANI ORANICA 1,1199
140. 3150/3 LIPOVLJANI ORANICA 0,8635
141. 3150/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,729
142. 3156 LIPOVLJANI ORANICA 0,5779
143. 3162/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,172
144. 3130/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,3602
145. 3130/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,0465
146. 3155/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,3733
147. 3155/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,1245
148. 3154/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,525
149. 3148 LIPOVLJANI ORANICA 1,2659
150. 3149 LIPOVLJANI ORANICA 0,1266
151. 3139/3 LIPOVLJANI ORANICA 0,2107



Broj 64 - Stranica 3389»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

R. BR. K.Č. BR. KATASTARSKA OPĆINA KULTURA POVRŠINA ha
152. 3139/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,4168
153. 3140/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,8135
154. 3139/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,7203
155. 3138 LIPOVLJANI ORANICA 0,7559
156. 3137 LIPOVLJANI ORANICA 1,1839
157. 3136/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,5754
158. 3136/1 LIPOVLJANI ORANICA 1,1131
159. 3135 LIPOVLJANI ORANICA 0,8822
160. 3134 LIPOVLJANI ORANICA 0,9289
161. 3133 LIPOVLJANI ORANICA 0,8236
162. 3132/1 LIPOVLJANI ORANICA 1,1494
163. 3132/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,0269
164. 3131 LIPOVLJANI ORANICA 0,7473
165. 3675/1 LIPOVLJANI PUT 0,2903
166. 3675/2 LIPOVLJANI AUTOCESTA 0,0108
167. 3372 LIPOVLJANI ORANICA 2,2779
168. 3371 LIPOVLJANI ORANICA 1,0361
169. 3373 LIPOVLJANI ORANICA 0,8692
170. 3374/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,2172
171. 3374/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,2176
172. 3374/3 LIPOVLJANI ORANICA 0,4348
173. 3376 LIPOVLJANI ORANICA 1,0469
174. 3377 LIPOVLJANI ORANICA 0,8994
175. 3378 LIPOVLJANI ORANICA 0,7218
176. 3381 LIPOVLJANI ORANICA 1,2914
177. 3382 LIPOVLJANI ORANICA 1,2961
178. 3385 LIPOVLJANI ORANICA 1,3414
179. 3386 LIPOVLJANI ORANICA 0,8451
180. 3388/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,178
181. 3388/2 LIPOVLJANI JARAK 0,0144
182. 3388/5 LIPOVLJANI ORANICA 0,324
183. 3388/4 LIPOVLJANI ORANICA 0,324
184. 3388/3 LIPOVLJANI ORANICA 1,9175
185. 3390 LIPOVLJANI ORANICA 0,3733
186. 3389 LIPOVLJANI ORANICA 1,7492
187. 3369/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,0302
188. 3369/1 LIPOVLJANI ORANICA 1,3015
189. 3369/3 LIPOVLJANI ORANICA 0,424
190. 3375 LIPOVLJANI ORANICA 0,1226
191. 3379 LIPOVLJANI ORANICA 0,0982
192. 3380 LIPOVLJANI ORANICA 0,1162
193. 3383 LIPOVLJANI ORANICA 0,0762
194. 3384 LIPOVLJANI ORANICA 0,109
195. 3387 LIPOVLJANI ORANICA 0,082
196. 3370 LIPOVLJANI ORANICA 0,1669
197. 3368 LIPOVLJANI ORANICA 2,1445
198. 3367/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,8408
199. 3367/2 LIPOVLJANI ORANICA 0,8408
200. 3366 LIPOVLJANI ORANICA 0,3733
201. 3364 LIPOVLJANI ORANICA 1,2868
202. 3365 LIPOVLJANI ORANICA 0,688
203. 3363 LIPOVLJANI ORANICA 1,6227
204. 3355/1 LIPOVLJANI ORANICA 0,2255
205. 3163/7 LIPOVLJANI ORANICA 0,0954
206. 3163/3 LIPOVLJANI ORANICA 0,7258
207. 3260/3 LIPOVLJANI ORANICA 0,203
208. 3130/4 LIPOVLJANI ORANICA 0,0078

   UKUPNO 130,643



Stranica 3390 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 302-01/17-01/01
URBROJ: 2176/13-01-17-01
Lipovljani, 18. prosinca 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić, dipl. ing. šum., v.r.

54.
Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o komunalnom 

gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 70/97, 
128/99, 57/00, 59/01, 26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 
38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 

94/13, 157/13, 147/14 i 36/15) i članka 26. Statuta 
Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 
7/13 i 28/14), Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na 
sjednici održanoj 18. prosinca 2017. godine, donijelo je

P R O G R A M
gradnje objekata komunalne infrastrukture  

u Općini Lipovljani za 2018. godinu

I. OPĆE ODREDBE 

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se opis poslova s procje-

nom troškova za gradnju pojedinih objekata i uređaja 
komunalne infrastrukture na području Općine Lipovljani 
za 2018. godinu (u daljnjem tekstu: program) opis 
poslova s procjenom troškova za gradnju pojedinih 
objekata i uređaja i nabavku opreme, te iskaz finan-
cijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje programa 
s naznakom izvora financiranja po djelatnostima kako 
slijedi u ukupnom iznosu 3.595.231,00 kuna: 

GLAVNI PROGRAM A09 INVESTICIJE 3.595.231,00

PROGRAM 0101 TEKUĆI I KAPITALNI PROJEKTI 350.000,00
Kapitalni projekt K100016 IZGRADNJA VRTIĆA 350.000,00
Izvor 2. POMOĆI 350.000,00

Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG PRORAČUNA 
PRIJENOS EU SREDSTAVA 350.000,00

Funkcijska klasifikacija 0911 Predškolsko obrazovanje 350.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 350.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 350.000,00
 421 Građevinski objekti 350.000,00
R359 4212 Izgradnja dječjeg vrtića - EU M7.4.1. 350.000,00

PROGRAM 1000
RAZVOJ I UPRAVLJANJE VODOOPSKRBE, 
ODVODNJE 
I ZAŠTITE VODA 726.000,00

Kapitalni projekt K100004 IZGRADNJA VODOVODA 526.000,00
Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 526.000,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 526.000,00
Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 526.000,00

 3 Rashodi poslovanja 476.000,00
 38 Ostali rashodi 476.000,00
 386 Kapitalne pomoći 476.000,00

R118 3861 Plaćanje anuiteta za primljeni zajam HBOR - Jamstvo za 
trg. poduzeće Lip-kom d.o.o. 476.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00
 421 Građevinski objekti 50.000,00
R127 4214 Izgradnja sekundarnog vodovoda 50.000,00

Kapitalni projekt K100010 IZGRADNJA SUSTAVA ZA ODVODNJU OL 200.000,00
Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 200.000,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 200.000,00
Funkcijska klasifikacija 0520 Gospodarenje otpadnim vodama 200.000,00



Broj 64 - Stranica 3391»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00
 421 Građevinski objekti 200.000,00

R166C 4214 Aglomeracija sustava za odvodnju na području Općine 
Lipovljani - nastavak izgradnje 200.000,00

PROGRAM 1005 RAZVOJ I SIGURNOST PROMETA 2.344.231,00
Kapitalni projekt K000001 IZGRADNJA NOGOSTUPA 150.000,00
Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 150.000,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 150.000,00
Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni promet 150.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00
 421 Građevinski objekti 150.000,00

R199C1 4213 Izgradnja i obnova nogostupa na području OL (ul. sv. 
Barbare) 150.000,00

Kapitalni projekt K100007 REKONSTRUKCIJA UL. JOSIPA KOZARCA 200.000,00
Izvor 2. POMOĆI 200.000,00

Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI DRŽAVNOG PRORAČUNA 
PRIJENOS EU SREDSTAVA 200.000,00

Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni promet 200.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00
 421 Građevinski objekti 200.000,00
R361 4213 Rekonstrukcija ul. J. Kozarca M7 7.2.2 200.000,00

Kapitalni projekt K100008 REKONSTRUKCIJA ŽUPANIJSKIH CESTA 400.000,00
Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 400.000,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 400.000,00
Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni promet 400.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 400.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 400.000,00
 421 Građevinski objekti 400.000,00

R363 4213 Sufinanciranje rekonstrukcije županijskih cesta K. Velika, 
Piljenice 400.000,00

Kapitalni projekt K100009 MODERNIZACIJA NERAZVRSTANIH CESTA 714.231,00
Izvor 2. POMOĆI 300.000,00
Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 300.000,00
Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni promet 300.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00
 421 Građevinski objekti 300.000,00

R363A 4213 Modernizacija nerazvrstanih cesta Općine Lipovljani / 
nerazvrstane ceste i nogostupi MRRFEU 300.000,00

Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 414.231,00
Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA 414.231,00
Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni promet 414.231,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 414.231,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 414.231,00
 421 Građevinski objekti 414.231,00

R363A1 4213 Modernizacija nerazvrstanih cesta Općine Lipovljani/
nerazvrstane ceste i nogostupi/ 414.231,00



Stranica 3392 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

Kapitalni projekt K100010 NOGOSTUP UL. AUGUSTA ŠENOE 40.000,00
Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 40.000,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 40.000,00
Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni promet 40.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00
 421 Građevinski objekti 40.000,00
R199C 4213 Izrada glavnog projekta rekonstrukcije ul. Augusta Šenoe 40.000,00

Tekući projekt T100006 IZGRADNJA CENTAR OPĆINE LIPOVLJANI 840.000,00
Izvor 2. POMOĆI 700.000,00
Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 700.000,00
Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni promet 700.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 700.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 700.000,00
 421 Građevinski objekti 700.000,00
R357 4213 Uređenje; Trg hrvatskih branitelja, Trg sv. Josipa, II. faza 700.000,00

Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 140.000,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 140.000,00
Funkcijska klasifikacija 0451 Cestovni promet 140.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 140.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 140.000,00
 421 Građevinski objekti 140.000,00
R358 4213 Uređenje; Trg hrvatskih branitelja, Trg sv. Josipa 140.000,00

PROGRAM 1007 PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE 
STANOVANJA 175.000,00

Kapitalni projekt K100001 IZGRADNJA GROBLJA I MRTVAČNICE PILJENICE 175.000,00
Izvor 2. POMOĆI 100.000,00
Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 100.000,00
Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 100.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 100.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 100.000,00
 421 Građevinski objekti 100.000,00
R117 4214 Izgradnja mrtvačnice i groblja Piljenice / završna / 3. faza 100.000,00

Izvor 3. PRIHODI OD IMOVINE 75.000,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU KOLIČINU NAFTE I PLINA 75.000,00
Funkcijska klasifikacija 0620 Razvoj zajednice 75.000,00

 4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 75.000,00
 42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 75.000,00
 421 Građevinski objekti 75.000,00
R176 4214 Izgradnja mrtvačnice i groblja Piljenice / završna / 3. faza 50.000,00

R176B 4214 Priključak objekta na električnu mrežu i komunalne 
sustave 25.000,00



Broj 64 - Stranica 3393»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

Članak 2.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-05/17-01/02
URBROJ: 2176/13-01-17-03
Lipovljani, 18. prosinca 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić, dipl. ing. šum., v.r.

55.
Na temelju članka 9a Zakona o financiranju jav-

nih potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90, 
27/93 i 38/09) i članka 26. Statuta općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Op-
ćinsko vijeće Općine Lipovljani, na sjednici održanoj  
18. prosinca 2017. godine, donijelo je

P R O G R A M 
javnih potreba u kulturi za 2018. godinu 

I.
Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u 

kulturi za 2018. godinu, ukupna proračunska sredstva 

kojima će se financirati javne potrebe u kulturi, usta-
nove i udruge u kulturi koje će provoditi programe u 
kulturi, te raspored sredstava namijenjenih za redovito 
financiranje i realizaciju kulturnih programa ustanova 
i udruga u kulturi na području Općine Lipovljani.

II. 
Javne potrebe u kulturi koje će se zadovoljavati i 

financirati iz Općinskog proračuna Općine Lipovljani 
za 2018. godinu obuhvaćaju:

- osiguravanje sredstava za zadovoljavanje osnov-
nih potreba i razvitak knjižničarske djelatnosti u 
što se ubraja nabava knjižne i ne knjižne građa 
za knjižnicu u Lipovljanima,

- osiguravanje sredstava potrebnih za redovan 
rad udruga u kulturi,

- osiguravanje uvjeta za održavanje koncerata i 
drugih programa glazbene djelatnosti,

- sustavnu zaštitu domaće kulturne baštine,
- osiguravanje uvjeta za održavanje kulturnih 

manifestacija od značaja za Općinu Lipovljani,
- održavanju i opremanju objekata u vlasništvu 

Općine Lipovljani u kojima se odvijaju kulturne 
djelatnosti.

III.
Kulturne djelatnosti na području Općine Lipovlja-

ni u 2018. godini predvodit će slijedeće ustanove i 
udruge u kulturi:

1. USTANOVE U KULTURI
- knjižnica u Lipovljanima 
- sakralni objekti

- NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA LIPOVLJANI

PRORAČUNSKI KORISNIK 00000 NARODNA KNJIŽNICA I ČITAONICA LIPOVLJANI 193.020,00
PROGRAM 1003 PROMICANJE KULTURE 193.020,00
Aktivnost A100001 RASHODI ZA ZAPOSLENE 123.140,00
Aktivnost A100002 MATERIJALNI I FINANCIJSKI RASHODI 59.880,00
Aktivnost A100003 NABAVA KNJIŽNE I NEKNJIŽNE GRAĐE 10.000,00

- SAKRALNI OBJEKTI

- Obnova i zaštita sakralnih objekata

Na području Općine Lipovljani nalaze se sakralni objekti povijesnog značaja, u 2018. g. izdvojit će se 150.000,00 
kuna;

Tekući projekt T100001 RKT ŽUPA SV. JOSIP LIPOVLJANI 150.000,00

- UDRUGE U KULTURI

Općina Lipovljani podržava svaki oblik udruživanja građana čija je programska aktivnost usmjerena u cilju 
zaštite i promicanja kulturnih, etničkih, nacionalnih i drugih interesa s posebnim naglaskom na očuvanje kulturne 
baštine i poticanju kulturnog amaterizma.



Stranica 3394 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

Polazeći od iskazanih potreba za realizaciju planiranih programa udruga u kulturi, njihovih dosadašnjih rezul-
tata i kvalitete ostvarenih programa, te proračunskih mogućnosti u 2018. godini u Općinskom proračunu za rad 
udruga osigurat će se sredstva u ukupnom iznosu od 176.500,00 kn, promicanje kulture, kako slijedi: 

Aktivnost A100004 UDRUGE U KULTURI 150.000,00

- Program: Razvoj civilnog društva 

PROGRAM 1000 RAZVOJ CIVILNOG DRUŠTVA 26.500,00
Aktivnost A100001 UDRUGE IZ DOMOVINSKOG RATA 13.500,00
Aktivnost A100003 PRIJEVOZ; ZA SPOMEN NA POGINULE BRANITELJE U DOM. RATU 3.000,00
Aktivnost A100004 DAN HRVATSKIH BRANITELJA OPĆINE LIPOVLJANI 10.000,00

IV.

- Program za djecu

Povodom obilježavanja Sv. Nikole, Općina Lipovljani poklanja djeci s područja cijele Općine do četvrtog razre-
da osnovne škole prikladne poklone uz održavanje prigodnog programa u ukupnom iznosu od 24.000,00 kuna.

Tekući projekt: Manifestacija Lipovljanski susreti: Lipovljanski susreti su trodnevna kulturna, turistička i sport-
ska manifestacija koja svake godine okupi, prema procjenama, 6000 posjetitelja.

Na manifestaciji se prikazuje kulturna baština većinskog hrvatskog naroda i nacionalnih manjina koje žive u 
Republici Hrvatskoj, izražena kroz ples, pjesmu, glazbu, narodne običaje, narodne nošnje, kulinarsku baštinu, 
tradicionalne zanate, amatersko slikarstvo, literarno djelovanje, kiparstvo, rukotvorine i druge vidove kulturnog 
djelovanja i čuvanja izvornih narodnih običaja.

Tekući projekt T100006 MANIFESTACIJA LIPOVLJANSKI SUSRETI 295.000,00
Izvor 2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 45.000,00
Izvor 2.5. TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 20.000,00
Izvor 5.1. PRIHOD OD KOR. JAVNIH POVRŠINA/PRISTOJBE 50.000,00
Izvor 9.1. DONACIJE 30.000,00
Izvor 2.0. Tekuće pomoći iz drugih proračuna  150.000,00

V.
O trošenju proračunskih sredstava iz ovog Pro-

grama, svaka ustanova i udruga dužna je podnijeti 
Općini Lipovljani godišnje financijsko izvješće do kraja 
siječnja 2019. godine za prethodnu godinu o utroše-
nim sredstvima dobivenim iz Općinskog proračuna za 
odobreni program.

VI.
Za provođenje ovoga programa nadležan je općinski 

načelnik Općine Lipovljani.

VII.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-13/17-01/01
URBROJ: 2176/13-01-17-03
Lipovljani, 18. prosinca 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić, dipl. ing. šum., v.r.

56.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Op-
ćinsko vijeće Općine Lipovljani, na sjednici održanoj  
18. prosinca 2017. godine, donijelo je

P R O G R A M
javnih potreba u obrazovanju i odgoju Općine 

Lipovljani za 2018. godinu

I.
Program javnih potreba kojim se osiguravaju potrebe 

stanovnika Općine Lipovljani u odgoju i obrazovanju 
provodit će se kroz:



Broj 64 - Stranica 3395»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

- Osnovno školstvo, stipendije  
  i školarine 375.000,00
PROGRAM 1000 VISOKO 
OBRAZOVANJE 60.000,00
Aktivnost A100001 STIPENDIJE 60.000,00
PROGRAM 1001 OSNOVNO 
I SREDNJOŠKOLSKO 
OBRAZOVANJE 315.000,00
Aktivnost A100001 UČENIČKA 
NATJECANJA, SMOTRE 
I SUSRETI 5.000,00
Aktivnost A100002 
INVESTICIJSKA ULAGANJA U 
ZGRADU OSNOVNE ŠKOLE 300.000,00
Aktivnost A100003 NASTAVNA 
POMAGALA 10.000,00

- Predškolski odgoj i naobrazba:
Glava 00301 DJEČJI VRTIĆ 
ISKRICA
PRORAČUNSKI KORISNIK 
38358 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA
PROGRAM 1002 
PREDŠKOLSKI ODGOJ 603.830,00
Aktivnost A100001 RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 596.830.,00
Aktivnost A100003 materijalni i 
financijski rashodi 7.000,00

II.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 600-01/17-01/01 
URBROJ: 2176/13-01-17-02
Lipovljani, 18. prosinca 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić, dipl. ing. šum., v.r.

57.
Na temelju Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne 

novine«, broj 157/13, 152/14, 99/15, 52/16 i 16/17), 
Odluke o socijalnoj skrbi na području Općine Lipov-
ljani (»Službeni vjesnik«, broj 63/14 i 8/17) i članka 
26. Statuta općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, broj 
29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće Općine Lipov-
ljani, na sjednici održanoj 18. prosinca 2017. godine,  
donijelo je

P R O G R A M 
socijalne skrbi Općine Lipovljani  

za 2018. godinu

I.

Programom socijalne skrbi Općine Lipovljani za 
2018. godinu predviđa se ostvarenje slijedećih oblika 
socijalne skrbi:

PROGRAM 1001 SOCIJALNA SKRB 275.450,00
Aktivnost A100001 JEDNOKRATNA POMOĆ - DRVA ZA OGRJEV 23.750,00
Izvor     TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 23.750,00
Aktivnost A100003 NAKNADE IZ SOCIJALNOG PROGRAMA 251.700,00
Izvor     OPĆI PRIHODI I PRIMICI 251.700,00

    372 Naknade po programu socijalne skrbi 241.700,00

- Pomoći za podmirenje troškova stanovanja   45.700,00
- Pravo na pogrebne troškove osobe bez bližih srodnika 7.000,00
- Pravo na stalnu pomoć nepokretnima i teško pokretnim osobama 87.700,00
- Pravo na jednokratnu pomoć rodiljama   52.000,00
- Jednokratne pomoći oboljelima od teških bolesti i ostale vrste pomoći 20.000,00
- Subvencioniranje troškova prijevoza učenika 29.300,00

Aktivnost A100004 PREHRANA UČENIKA - O. Š. J. KOZARAC 10.000,00

II.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 550-01/17-01/01
URBROJ: 2176/13-01-17-03
Lipovljani, 18. prosinca 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić, dipl. ing. šum., v.r.



Stranica 3396 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

58.
Na temelju članka 76. Zakona o športu (»Narodne 

novine«, broj 71/06, 150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 
94/13, 85/15 i 19/16) i članka 26. Statuta Općine Li-
povljani (»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), 
Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 
18. prosinca 2017. godine, donijelo je

P R O G R A M
javnih potreba u športu Općine Lipovljani  

za 2018. godinu

TEMELJNE ODREDBE

I.
Program javnih potreba u športu Općine Lipovljani 

za 2018. godinu temelji se na:
- postignutom stupnju razvoja športa Općine 

Lipovljani,
- zakonskim obvezama koje su utvrđene člankom 

76. Zakona o športu,
- očekivanom priljevu sredstava u Općinski pro-

račun tijekom 2018. godine,
- planovima daljnjeg razvoja športa i očekivanim 

natjecateljskim rezultatima u pojedinoj športskoj 
grani.

II.
Cilj donošenja ovoga programa je:
- osigurati očuvanje postignute razine kvalitete 

onih športskih klubova koji se natječu u višim 
kategorijama,

- poboljšati razinu kvalitete onih športskih klubova 
koji se natječu u nižim kategorijama,

- osigurati da se podizanjem kvalitete športa u 
Općini doprinese promidžbi Općine Lipovljani,

- osigurati da se što veći broj djece i mladeži 
uključi u šport,

- osigurati sredstva za osnovne potrebe svakog 
pojedinog športskog kluba, odnosno športske 
udruge,

- osigurati športsko rekreacijske aktivnosti gra-
đana,

- planiranje, izgradnja, održavanje i korište-
nje športskih građevina značajnih za Općinu  
Lipovljani.

OBLICI DJELOVANJA ŠPORTSKE UDRUGE

III.

1. KVALITETAN ŠPORT

U Općini Lipovljani djeluje četiri športske udruge 
i to: NK Slavonac Lipovljani, NK Stari Grad Kraljeva 
Velika, Kuglački klub Lipovljani, Plesno navijačko 
akrobatski klub »Iskrice« Lipovljani.

Općina Lipovljani će podržavati športaše pojedince. 
Zbog nastojanja da što više stanovnika bude aktivno 
uključeno u šport, svakom aktivnom športskom klubu 
ovim Programom bit će osigurana sredstva za redov-
no funkcioniranje, u mjeri u kojoj to bude moguće s 
obzirom na pritjecanje sredstava u Općinski proračun.

2. ŠPORTSKA REKREACIJA

Športsko rekreacijske aktivnosti obuhvaćaju organi-
ziranje aktivnosti građana radi očuvanja i unapređenja 
zdravlja i osmišljenog korištenja slobodnog vremena.

U tom smislu na području Općine Lipovljani djeluju 
udruge: ŠRD »Šaran«, Lovačko društvo »Srnjak«.

3. STRUČNI RAD

Stručnim radom u športu smatraju se programiranje 
i vođenje športskih aktivnosti djece i mladeži, poduka i 
trening djece i mladeži, programiranje i vođenje treninga 
sportaša, programiranje i vođenje športske rekreacije 
građana, organizacija i provođenje manifestacije u 
kojima sudjeluju športaši.

Svaka športska udruga mora voditi sustavnu brigu 
oko školovanja stručnih kadrova, za vlastite potrebe, 
a ovim Programom predviđena su određena sredstva 
za školovanje stručnih kadrova za programiranja i 
vođenje športskih aktivnosti djece i mladeži .

4. OBILJEŽAVANJE ZNAČAJNIH DATUMA I 
MANIFESTACIJA

U Općini Lipovljani obilježavaju se svi datumi 
značajni za Općinu, Županiju i Republiku Hrvatsku u 
čemu svojim aktivnostima sudjeluju i športske udruge 
Općine Lipovljani.

 5. ODRŽAVANJE POSTOJEĆIH OBJEKATA I 
IZGRADNJA NOVIH

Podrazumijeva redovito održavanje stare športske 
dvorane kod osnovne škole, igrališta za mali nogomet 
i rukomet, nogometno igralište u K. Velikoj i Lipovlja-
nima, boćalište u Lipovljanima, praćenje  natjecatelja 
u stolnom tenisu.

FINACIRANJE

IV.

- UDRUGE

Za javne potrebe u športu na području Općine 
Lipovljani u 2018. godini osiguravaju se sredstva u 
Općinskom proračunu Općine Lipovljani kako slijedi:



Broj 64 - Stranica 3397»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

  PROGRAM 1001: RAZVOJ SPORTA I REKREACIJE 255.000,00
  Aktivnost A100001 SKRB O ŠPORTSKIM AKTIVNOSTIMA 255.000,00
  Izvor OPĆI PRIHODI I PRIMICI

R126 323 Sufinanciranje troškova dvorane 25.000,00
R063 381 Donacije športskim udrugama 230.000,00

Sveukupno financirane iz Općinskog proračuna u 
2018. godini za javne potrebe u športu: 255.000,00 kuna.

V.
Način isplate sredstava vršit će se na temelju 

javnog poziva i predloženih programa, ovisno o pri-
ljevu sredstava u Općinski proračun, a za praćenje i 
izvršavanje ovoga Programa i namjensko korištenje 
sredstava, nadležan je općinski načelnik.

VI.
Prema zadanom roku kojeg raspiše Općina Lipov-

ljani putem javnog poziva, korisnici sredstava kojima 
Općina Lipovljani odobri Program i zaključi sa njima 
ugovor o dodjeli sredstava za odobreni program dužni 
su podnijeti Izvješće o utrošenim sredstvima i isto 
potkrijepiti dokumentacijom. Izvješće se podnosi do 
kraja siječnja za prethodnu godinu.

Korisnici sredstava dužni su tijekom godine op-
ćinskom načelniku podnositi izvješća o športskim 
rezultatima.

VII.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 620-08/17-01/01
URBROJ: 2176/13-01-17-03
Lipovljani, 18. prosinca 2017.

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić, dipl. ing. šum., v.r.

59.
Na temelju članka 28. stavka 1. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 59/01, 26/03, pročišćeni tekst, 
82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 
84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) 
i članka 26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 18. prosinca 
2017. godine, donijelo je

P R O G R A M
održavanja komunalne infrastrukture  

iz sredstava komunalne naknade u 2018. godini

Članak 1.
Ovim Programom utvrđuje se opis i opseg poslova 

održavanja komunalne infrastrukture, procjena troš-
kova po djelatnostima, te iskaz financijskih sredstava 
potrebnih za ostvarenje Programa s naznakom izvora 
financiranja za područje Općine Lipovljani za sljedeće 
komunalne djelatnosti:

- održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na 
čišćenje javnih površina, zimska služba 

- održavanje javnih površina 
- održavanje nerazvrstanih cesta
- održavanje groblja i mrtvačnica
- održavanje i izmuljivanje kanala 
- održavanje javne rasvjete.

Članak 2.
 Opis i opseg poslova u 2018. g. održavanja ure-

đenog građevinskog zemljišta na području Općine 
Lipovljani obuhvaća:

- PLAN ČIŠĆENJA PROMETNICA OD SNIJEGA 
I LEDA NA PODRUČJU OPĆINE LIPOVLJANI 

Planom zimske službe u Općini Lipovljani obuhva-
ćeno je održavanje nerazvrstanih cesta na području 
Općine Lipovljani, u zimskom razdoblju od 15. studenog 
2017. godine do 15. ožujka 2018. godine.

1. Pod čišćenjem prometnica podrazumijeva se 
čišćenje ralicom na teretnom vozilu ili radnom 
stroju prema prioritetima (80,00 km), dobava i 
rasipanje agregata, sipine 4-8 mm prema prio-
ritetima (5,00 km), posipanje soli uz korištenje 
vozila i rasipača po prometnicama (335,00 km), 
čišćenje prometnica ralicom i posipanje soli uz 
korištenje vozila i rasipača po prometnicama 
(380 km), utovar i odvoz snijega s prometnica, 
trgova, parkirališta (5,00 m3).

2. Pod čišćenjem pješačkih staza i parkirališta 
podrazumijeva se čišćenje snijega traktor-
skim ralicama na parkiralištima i pješačkim 
komunikacijama, nogostupima, trgovima, sta-
zama u parku (9.800,00 m2), ručno čišćenje 
snijega i leda na pješačkim komunikacija-
ma, gdje to nije moguće učiniti s traktorima  
(12.500,00 m2), dobava i rasipanje soli po no-
gostupu, trgu i stazama u parku (12.500,00 m2), 
dobava i rasipanje agregata, sipine 4-8 mm po 
nogostupu, trgu i stazama u parku (500,00 m2).

3. Pod ostalim radovima podrazumijeva se nabava, 
dovoz i skladištenje soli (55 t), nabava, dovoz 
i skladištenje soli plantabon eis ex (200 kg) te 
dežurstva za vrijeme trajanja zimske službe 
(122 dana).

SVEUKUPNO: 280.000,00 kn



Stranica 3398 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

- PLAN ODRŽAVANJA JAVNIH POVRŠINA NA 
PODRUČJU OPĆINE LIPOVLJANI

Pod održavanjem javnih površina podrazumijeva 
se slijedeće:

1. ODRŽAVANJE ZELENIH POVRŠINA 
- ručno čišćenje ulica, parkirališta i pješačkih 

staza (2.700,00 m2)
- strojna košnja velikih zelenih površina roto 

kosilicom na traktoru (97.500,00 m2)
- košnja javnih zelenih površina (parkovi, groblja) 

malim kosilicama (177.500,00 m2)
- ručna košnja javnih zelenih površina koje su 

teško dostupne - flaksericama (152.000,00 m2)
- čišćenje zelenih površina grabljanjem lišća, 

suhe trave… (2.500,00 m2)
- orezivanje živice i šiblja motornom pilom (1.200,00 

m2)
- orezivanje krošnji drveća ručnim škarama i 

pilom (5 kom)
- uklanjanje starog i bolesnog drveća, deblo 

promjera 20-100 cm (5 kom)
-  ručno struganje i čišćenje korova, nataloženog 

lišća i mulja sa staza, rubova kolnika, uz rub-
njake, iz kanalica (360,00 m’)

- uništavanje korova herbicidima (1.600,00 m2)
- strojna košnja zelenih površina uz bankine roto 

kosilicom na traktoru (136.000,00 m2)
- sakupljanje i odvoz glomaznog otpada sa divljih 

deponija i zelenih površina (5 m³).

2. OSTALI RADOVI
- razni radovi koji se ne mogu predvidjeti, a koji bi 

se mogli pojaviti na održavanju javnih površina 
(15.143,00 kn).

SVEUKUPNO: 230.000,00 kn

- PLAN ODRŽAVANJA NERAZVRSTANIH CESTA 
NA PODRUČJU OPĆINE LIPOVLJANI

Odlukom o nerazvrstanim cestama na području 
Općine Lipovljani utvrđeni su kriteriji korištenja, održa-
vanja, izgradnje i rekonstrukcije, zaštite, financiranja 
i nadzor na nerazvrstanim cestama.

1. Izvanrednim i redovnim održavanjem nerazvr-
stanih cesta obuhvaćeni su nabava, doprema, 
razgrtanje i valjanje krupnog kamena, šakanca, 
(5 m3) nabava, doprema i razgrtanje krupnog ka-
mena, tucanika (115 m3), strojno skidanje humusa  
(45 m3), strojno čišćenje odvodnih jaraka-kanala 
uz cestu (220 m3), nabava, doprema i postava 
lijevano-željeznih kanalizacijskih poklopaca za 
teški promet (1 kom), izrada bankina uz cestu 
(70 m3), popravak postojeće pješačke staze  
(36 m2), izrada kompletnog slivnika s betonskom 
cijevi fi 50 cm s taložnicom ukupne dubine 2 m 

i lijevano-željeznom rešetkom za teški promet 
(1 kom), nabava, doprema i postava lijevano-
željeznih slivničkih rešetki za teški promet koje 
se postavljaju umjesto polomljenih ili otuđenih 
rešetki (1 kom), krpanje udarnih rupa na asfal-
tnim kolnicima (100 t), ručno čišćenje slivnika 
(132 kom), interventno krpanje udarnih rupa na 
asfaltnim kolnicima u zimskom periodu (3 t), 
nabava i montaža prometnih znakova (15 kom), 
zacjevljenje oborinskih odvodnih kanala- iskop, 
izrada posteljice, nabava, doprema i ugrad-
nja betonskih cijevi te zatrpavanje zemljanim 
materijalom uz odvoz iskopanog materijala na 
deponiju do 3 km (40 m’).

PLAN ODRŽAVANJA PROMETNICA OPĆINE 
LIPOVLJANI ZA 2017. GODINU

SANANIRANJE UDARNIH RUPA ASFALTOM
NAZIV 

ULICE - MJESTA
KOLIČINA 

(t) IZNOS

KRIVAJ   
Sokak (Šelem) 3,0 2610,00
Sokak (groblje) 3,0 2610,00
PILJENICE   
Ulica (crkva-Banova 
Jaruga) 35,0 30. 450,00

Sokak (Letvenčuk) 8,0 6.960,00
KRALJEVA VELIKA   
Ribnjak 10,0 8700,00
Trebež 5,0 4350,00
LIPOVLJANI   
Augusta Šenoe 2,0 1740,00
Josipa Kozarca 
(Zagrebačka - 
Kolodvorska)

5,0 4. 350,00

Željeznička 3,0 2. 610,00
Željanska 4,0 3. 480,00
Kralja Tomislava 8,0 6. 960,00
Kutinska 3,0 2. 610,00
Naftaplinska 2,0 1. 740,00
Stjepana Sanića 4,0 3. 480,00
Samoborska 2,0 1.740,00
Trg hrvatskih branitelja 3,0 2.610,00
UKUPNO 100,0 87.000,00 kn

PLAN ODRŽAVANJA PROMETNICA OPĆINE 
LIPOVLJANI ZA 2017. GODINU

SANANIRANJE UDARNIH RUPA KAMENOM 
TUCANIKOM

NAZIV 
ULICE - MJESTA

KOLIČINA 
(m³) IZNOS

PILJENICE   
Sokak (preko novog mo-
sta Pakre-lijevo i desno) 10,0 2.080,00
Sokak (uz Pakru - 
autoput) 5,0 1.040,00
Sokak (jezerce uz Pakru 
- prema Banovoj J.) 4,0 832,00
Sokak (Letvenčuk) 6,0 1.248,00



Broj 64 - Stranica 3399»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

KRALJEVA VELIKA   
Sokak (Runjo) 5,0 1.040,00
LIPOVLJANI   
Odvojak Ante Starčevića 13,0 2.704,00
Ratarska 12,0 2.496,00
Fratrov jarak 10,0 2.080,00
Kralja Zvonimira 9,0 1.872,00
Vinkovačka 7,0 1.456,00
Vukovarska 9,0 1.872,00
Slavonska 10,0 2.080,00
Odvojak Sv. Barbare 
(Đanko) 5,0 1.040,00
Željeznička 10,0 2.080,00
UKUPNO 115,0 23.920,00 kn

3. OSTALI RADOVI
- razni radovi koji se ne mogu predvidjeti, a koji 

bi se mogli pojaviti na održavanju nerazvrstanih 
cesta (22.924,00 kn).

UKUPNO: 280.000,00 kn

- PLAN IZMULJIVANJA ODVODNIH KANALA NA 
PODRUČJU OPĆINE LIPOVLJANI

Pod izmuljivanje odvodnih kanala-jaraka na području 
Općine Lipovljani podrazumijeva se strojno čišćenje 
kanala uz cestu s profilnom korpom i odvoz materi-
jala na deponiju. Izmuljivanje će se izvoditi prema 
prioritetima, kao interventna mjera. Lokacije koje se 
predviđaju kao najproblematičnije su:

- Požeška ulica
- Vukovarska ulica
- Vinkovačka ulica
- Ulica kralja Zvonimira
- Ulica Stjepana Sanića
- Piljenice (sokak Letvenčuk)
- Piljenice (od sokaka Letvenčuk pa do crkve)
- Krivaj (sokak prema groblju)
- Kraljeva Velika 
- Željanska ulica
- Ulica braće Radić.

SVEUKUPNO:  70.000,00 kn

- ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE NA PODRUČ-
JU OPĆINE LIPOVLJANI

Pod održavanjem javne rasvjete na području Opći-
ne Lipovljani podrazumijeva se redovno izmjenjivanje 
pregorjelih žarulja novima uz javne i nerazvrstane ceste 
koje su u nadležnosti Općine Lipovljani.

SVEUKUPNO: 60.000,00 kn

Članak 3.
Ovaj Program stupa na snagu osmog dana nakon 

objave u »Službenom vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-05/17-01/01
URBROJ: 2176/13-01-17-
Lipovljani, 18. prosinca 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić, dipl. ing. šum., v.r.

60.
Na temelju članka 26. Statuta Općine Lipovljani 

(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Op-
ćinsko vijeće Općine Lipovljani, na sjednici održanoj  
18. prosinca 2017. godine, donijelo je

I. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa javnih potreba u obrazovanju i odgoju 

Općine Lipovljani za 2017. godinu

I.
U Programu javnih potreba kojim se osiguravaju 

potrebe stanovnika Općine Lipovljani u odgoju i obra-
zovanju (»Službeni vjesnik«, broj 61/16) uslijedile su 
sljedeće Izmjene i dopune:

PROGRAM 1000 VISOKO 
OBRAZOVANJE 60.000,00
Aktivnost A100001 
STIPENDIJE 60.000,00
PROGRAM 1001 OSNOVNO I 
SREDNJOŠKOLSKO 
OBRAZOVANJE 115.000,00
Aktivnost A100001 UČENIČKA 
NATJECANJA, SMOTRE 
I SUSRETI 5.000,00
Aktivnost A100002 
INVESTICIJSKA ULAGANJA U 
ZGRADU OSNOVNE ŠKOLE  65.000,00
Aktivnost A100003 NASTAVNA 
POMAGALA 5.000,00

 Sufinanciranje projekta obnove  
fasade škole i dvorane 40.000,00

- Predškolski odgoj i naobrazba: 
Glava 00301 DJEČJI VRTIĆ ISKRICA

PRORAČUNSKI KORISNIK 38358 
DJEČJI VRTIĆ ISKRICA
PROGRAM 1002 PREDŠKOLSKI 
ODGOJ 569.859,00
Aktivnost A100001 RASHODI ZA 
ZAPOSLENE 562.859.,00
Aktivnost A100003 materijalni i 
financijski rashodi 7.000,00

 



Stranica 3400 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

II.
Sveukupno planirana sredstva za odgoj i obra-

zovanje u 2017. godini iznos od 768.999,00 kuna, 
zamjenjuje se iznosom od 744.859 kuna. 

III.
Ove I. izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

osmog dana nakon objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI 
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 600-01/17-01/01
URBROJ: 2176/13-01-17-01
Lipovljani, 18. prosinca 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić, dipl. ing. šum., v.r.

61.
Na temelju članka 30. stavka 3. Zakona o komu-

nalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, broj 36/95, 
70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01, 26/03, 82/04, 
110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 
90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 
26. Statuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik«, 
broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće Općine 
Lipovljani, na sjednici održanoj 18. prosinca 2017. 
godine, donijelo je

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E 
Programa gradnje komunalne infrastrukture  

za 2017. godinu

I.
U Programu gradnje objekata komunalne infra-

strukture u Općini Lipovljani za 2017. godinu (»Služ-
beni vjesnik«, broj 61/16 i 8/17) uslijedile su sljedeće 
izmjene i dopune:

BROJ 
KONTA

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS
PROMJENA 

(%)
NOVI 

IZNOS

PROGRAM 0101 TEKUĆI I KAPITALNI 
PROJEKTI 350.000,00 - 350.000,00 - 100,00 0,00

Kapitalni 
projekt

K100016 IZGRADNJA VRTIĆA 350.000,00 - 350.000,00 - 100,00 0,00
Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI 

DRŽAVNOG PRORAČUNA 
PRIJENOS EU SREDSTAVA 350.000,00 - 350.000,00 - 100,00 0,00

 4212 Izgradnja dječjeg vrtića - EU 
M7.4.1. 350.000,00 - 350.000,00 - 100,00 0,00

PROGRAM 1000 RAZVOJ I UPRAVLJANJE 
VODOOPSKRBE, 
ODVODNJE I ZAŠTITE 
VODA 1.062.000,00 29.117,00 2,74 1.091.117,00

Kapitalni 
projekt

K100004 IZGRADNJA VODOVODA 675.000,00 - 66.000,00 - 9,78 609.000,00
Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU 

KOLIČINU NAFTE I PLINA 645.000,00 - 173.294,00 - 26,87 471.706,00

 3861 Plaćanje anuiteta za primljeni 
zajam HBOR 485.000,00 - 13.294,00 - 2,74 471.706,00

 3861 Sustav vodoopskrbe - 
vodosprema 160.000,00 - 160.000,00 - 100,00 0,00

Izvor 3.9. PRIHOD OD PRAVA 
SLUŽNOSTI 30.000,00 30.000,00 100,00 60.000,00

 4214 Izgradnja sekundarnog 
vodovoda 30.000,00 30.000,00 100,00 60.000,00

Izvor 7.0. PRIHODI OD PRODAJE 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 0,00 77.294,00 0,00 77.294,00

 3861 Plaćanje anuiteta za primljeni 
zajam HBOR 0,00 73.331,00 0,00 73.331,00

 3861 Plaćanje anuiteta za primljeni 
zajam HBOR 0,00 3.963,00 0,00 3.963,00



Broj 64 - Stranica 3401»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

BROJ 
KONTA

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS
PROMJENA 

(%)
NOVI 

IZNOS

Kapitalni 
projekt

K100010 IZGRADNJA SUSTAVA ZA 
ODVODNJU OL 150.000,00 95.117,00 63,41 245.117,00

Izvor 2.2. KAPITALNE POMOĆI IZ 
ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

 3861 Sustav za odvodnju - 
Željanska, J. Kozarca, 
K. Tomislava 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

Izvor 3.3. PRIHOD OD KONCESIJE 0,00 7.377,00 0,00 7.377,00

 4214 Sekundarni sustav za 
odvodnju Ul. J. Kozarca 0,00 7.377,00 0,00 7.377,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU 
KOLIČINU NAFTE I PLINA 50.000,00 51.207,00 102,41 101.207,00

 3861 Sustav za odvodnju Ko3 50.000,00 5.373,00 10,75 55.373,00
 3861 Sustav za odvodnju - 

Željanska, J. Kozarca, 
K. Tomislava 0,00 34.243,00 0,00 34.243,00

 4214 Sekundarni sustav za 
odvodnju Ul. J. Kozarca 0,00 11.591,00 0,00 11.591,00

Izvor 5.4. DOPRINOSI ZA ŠUME 0,00 4.770,00 0,00 4.770,00

 3861 Sustav za odvodnju Ko3 0,00 4.770,00 0,00 4.770,00

Izvor 5.6. VODNI DOPRINOS 0,00 31.763,00 0,00 31.763,00

 3861 Sustav za odvodnju - 
Željanska, J. Kozarca, 
K. Tomislava 0,00 31.763,00 0,00 31.763,00

Kapitalni 
projekt

K100029 VODOSPREMA I CRPNA 
STANICA TOROVI - 
MAGISTRALNI VODOVOD 237.000,00 0,00 0,00 237.000,00

Izvor 5.4. DOPRINOSI ZA ŠUME 237.000,00 0,00 0,00 237.000,00

 4214 Sufinanciranje vodosprema i 
crpna stanica Torovi 237.000,00 0,00 0,00 237.000,00

PROGRAM 1005 RAZVOJ I SIGURNOST 
PROMETA 1.652.000,00 245.340,00 14,85 1.897.340,00

Kapitalni 
projekt

K100007 REKONSTRUKCIJA UL. 
JOSIPA KOZARCA 787.000,00 - 200.000,00 - 25,41 587.000,00

Izvor 2.9. KAPITALNE POMOĆI
DRŽAVNOG PRORAČUNA 
PRIJENOS EU SREDSTAVA 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00

 4213 Rekonstrukcija ul. J. Kozarca 
M7 7.2.2 200.000,00 - 200.000,00 - 100,00 0,00

Izvor 5.2. KOMUNALNI DOPRINOS 0,00 440.000,00 0,00 440.000,00

 4213 Uređenje ul. Josipa Kozarca 
prema Torovima 0,00 440.000,00 0,00 440.000,00



Stranica 3402 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

BROJ 
KONTA

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS
PROMJENA 

(%)
NOVI 

IZNOS

Izvor 5.4. DOPRINOSI ZA ŠUME 587.000,00 - 440.000,00 - 74,96 147.000,00

 4213 Uređenje ul. Josipa Kozarca 
prema Torovima 587.000,00 - 440.000,00 - 74,96 147.000,00

Kapitalni 
projekt

K100008 REKONSTRUKCIJA 
ŽUPANIJSKIH CESTA 250.000,00 - 247.660,00 - 99,06 2.340,00

Izvor 9.1. DONACIJE 250.000,00 - 247.660,00 - 99,06 2.340,00

 4213 Sufinanciranje rekonstrukcije 
županijskih cesta K. Velika, 
Piljenice 250.000,00 - 247.660,00 - 99,06 2.340,00

Kapitalni 
projekt

K100009 MODERNIZACIJA 
NERAZVRSTANIH CESTA 0,00 526.000,00 0,00 526.000,00

Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ 
DRŽAVNOG PRORAČUNA 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00

R363A 4213 Modernizacija nerazvrstanih 
cesta Općine Lipovljani 0,00 200.000,00 0,00 200.000,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU 
KOLIČINU NAFTE I PLINA 0,00 184.487,00 0,00 184.487,00

R363A1 4213 Modernizacija nerazvrstanih 
cesta Općine Lipovljani 0,00 184.487,00 0,00 184.487,00

Izvor 3.6. PRIHOD OD ZAKUPA 
POLJOPRIVREDNOG 
ZEMLJIŠTA 0,00 55.000,00 0,00 55.000,00

R363A11 4213 Modernizacija nerazvrstanih 
cesta Općine Lipovljani 0,00 55.000,00 0,00 55.000,00

Izvor 3.A. NAKNADA ZA ZADRŽAVANJE 
NEZAKONITO IZGRAĐENIH 
GRAĐEVINA 0,00 86.513,00 0,00 86.513,00

R363A2 4213 Modernizacija nerazvrstanih 
cesta Općine Lipovljani 0,00 86.513,00 0,00 86.513,00

Tekući 
projekt

T100001 UREĐENJE PARKIRALIŠTA 
KOD AMBULANTE 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Izvor 3.4. NAKNADA ZA PRIDOBIVENU 
KOLIČINU NAFTE I PLINA 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

R199B 4213 Uređenje parkirališta kod 
Ambulante Lipovljani II. faza 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

Tekući 
projekt

T100006 IZGRADNJA CENTAR 
OPĆINE LIPOVLJANI 580.000,00 167.000,00 28,79 747.000,00

Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ 
DRŽAVNOG PRORAČUNA 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

R357 4213 Uređenje; Trg hrvatskih 
branitelja, Trg sv. Josipa 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

Izvor 5.4. DOPRINOSI ZA ŠUME 80.000,00 167.000,00 208,75 247.000,00
R358 4213 Uređenje; Trg hrvatskih 

branitelja, Trg sv. Josipa 80.000,00 167.000,00 208,75 247.000,00



Broj 64 - Stranica 3403»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

BROJ 
KONTA

VRSTA 
RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO PROMJENA 

IZNOS
PROMJENA 

(%)
NOVI 

IZNOS

PROGRAM 1007 PROSTORNO UREĐENJE I 
UNAPREĐENJE 
STANOVANJA 250.000,00 10.000,00 4,00 260.000,00

Kapitalni 
projekt

K100001 IZGRADNJA GROBLJA 
I MRTVAČNICE PILJENICE 250.000,00 10.000,00 4,00 260.000,00

Izvor 2.1. KAPITALNE POMOĆI IZ
DRŽAVNOG PRORAČUNA 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R117 4214 Izgradnja mrtvačnice i groblja 
Piljenice 3. faza 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

Izvor 5.2. KOMUNALNI DOPRINOS 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00

R176 4214 Izgradnja mrtvačnice i groblja 
Piljenice 3. faza 100.000,00 10.000,00 10,00 110.000,00

II.

Ove izmjene i dopune Programa gradnje stupaju 
na snagu osmog dana nakon objave u »Službenom 
vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 363-05/17-01/01
URBROJ: 2176/13-01-17-02
Lipovljani, 18. prosinca 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić, dipl. ing. šum., v.r.

62.
Na temelju članka 9a Zakona o financiranju javnih 

potreba u kulturi (»Narodne novine«, broj 47/90, 27/93 i 
38/09) i članka 26. Statuta općine Lipovljani (»Službeni 
vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Općinsko vijeće 
Općine Lipovljani, na sjednici održanoj 18. prosinca 
2017. godine, donijelo je

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa javnih potreba u kulturi  

za 2017. godinu

I.

U Programu javnih potreba u kulturi za 2017. go-
dinu (»Službeni vjesnik«, broj 61/16 i 8/17) uslijedile 
su sljedeće izmjene i dopune:

U točki III. Programa pod

1. USTANOVE U KULTURI 
- Program 1003 Promicanje kulture »Narodna knjiž-

nica i čitaonica Lipovljani« iznos od 201.137,00 
kuna zamjenjuje se iznosom 206.137,00 kuna,

- Aktivnost A 100001, Rashodi za zaposlene iznos 
od 114.257,00 kuna zamjenjuje se iznosom od 
119.257,00 kuna.

Sakralni objekti

- Tekući projekt T 100001 RKT Župa Sv. Josipa 
iznos od 150.000,00 kuna zamjenjuje se iznosom 
od 250.000,00 kuna, Tekući projekt T 100002 
GKT Župa Sv. Ane Lipovljani briše se.

2. UDRUGE U KULTURI
- Aktivnost A 100004 Udruge u kulturi, iznos od 

125.500,00 kuna zamjenjuje se iznosom od 
115.500,00 kuna, a ostali nespomenuti izdaci 
iznos od 1.920,00 kuna briše se. Ukupan iznos 
od 127.420,00 kuna zamjenjuje se iznosom od 
115.500,00 kuna.

Program razvoj civilnog društva

- Program 1000 Razvoj civilnog društva iznos 
od 33.500,00 kuna zamjenjuje se iznosom od 
26.500,00 kuna,

- Aktivnost A 1 00002, Maraton »Da se ne zabo-
ravi« iznos od 2.000,00 kuna briše se.

TEKUĆI PROJEKT: Manifestacija Lipovljanski susreti:



Stranica 3404 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

Tekući projekt  T100006  MANIFESTACIJA LIPOVLJANSKI SUSRETI 330.592,00
Izvor  2.4. TEKUĆE POMOĆI IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 10.000,00
Izvor  2.5.  TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 15.000,00
Izvor  5.1. PRIHOD OD KOR. JAVNIH POVRŠINA / PRISTOJBE 50.000,00
Izvor  9.1.  DONACIJE 30.000,00
Izvor  2.0. Tekuće pomoći iz drugih proračuna 150.000,00

  Opći prihodi i primici  75.592,00

II.

 Ove II. izmjene i dopune Programa stupaju na 
snagu osmog dana od dana objave u »Službenom 
vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-13/17-01/01
URBROJ: 2176/13-01-17-02
Lipovljani, 18. prosinca 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić, dipl. ing. šum., v.r.

63.
Na temelju Zakona o socijalnoj skrbi (»Narodne 

novine«, broj 157/13, 152/14, 99/15, 52/16 i 16/17), 
Odluke o socijalnoj skrbi na području Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 63/14 i 8/17) i članka 26. Sta-
tuta Općine Lipovljani (»Službeni vjesnik, broj 29/09, 
7/13 i 28/14), Općinsko vijeće Općine Lipovljani, na 
sjednici održanoj 18. prosinca 2017. godine, donijelo je

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Programa socijalne skrbi Općine Lipovljani  

za 2017. godinu

I.
U Programu socijalne skrbi Općine Lipovljani za 

2017. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 61/16 i 8/17) 
uslijedile su sljedeće izmjene i dopune:

PROGRAM 1001 SOCIJALNA SKRB 275.450,00
Aktivnost A100001 JEDNOKRATNA POMOĆ-DRVA ZA OGRJEV 23.750,00
Izvor    TEKUĆE POMOĆI IZ ŽUPANIJSKOG PRORAČUNA 23.750,00
Aktivnost A100003 NAKNADE IZ SOCIJALNOG PROGRAMA 241.700,00
Izvor    OPĆI PRIHODI I PRIMICI 241.700,00

  372 Naknade po programu socijalne skrbi 229.700,00

- Pomoći za podmirenje troškova stanovanja   45.800,00
- Pravo na pogrebne troškove osobe bez bližih srodnika 7.000,00
- Pravo na stalnu pomoć nepokretnima i teško pokretnim osobama 87.700,00
- Pravo na jednokratnu pomoć rodiljama  42.500,00
- Jednokratne pomoći oboljelima od teških bolesti i ostale vrste pomoći 17.480,00
- Subvencioniranje troškova prijevoza učenika 29.220,00
   
Aktivnost A100004 PREHRANA UČENIKA - O. Š. J. KOZARAC 10.000,00

Aktivnost Logoped   12.000,00
      

II.
Ove izmjene i dopune Programa stupaju na snagu 

osmog dana nakon objave u »Službenom vjesniku« 
Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 550-01/17-01/01
URBROJ: 2176/13-01-17-01
Lipovljani, 18. prosinca 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić, dipl. ing. šum., v.r.

64.

Na temelju članka 76. Zakona o športu (»Narodne 
novine«, broj 71/06, 150/08, 124/10, 86/12, 94/13 
85/15 i 19/16) i članka 26. Statuta Općine Lipovljani 
(»Službeni vjesnik«, broj 29/09, 7/13 i 28/14), Op-
ćinsko vijeće Općine Lipovljani, na sjednici održanoj  
18. prosinca 2017. godine, donijelo je

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E 

Programa javnih potreba u športu Općine  
Lipovljani za 2017. godinu



Broj 64 - Stranica 3405»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

I.
U Programu javnih potreba u športu Općine Lipov-

ljani za 2017. godinu (»Službeni vjesnik«, broj 61/16 i 
8/17) uslijedile su sljedeće izmjene i dopune:

- U točki IV. Programa, Udruge, Aktivnost A 
100001, Skrb o sportskim aktivnostima, iznos 
od 199.500,00 kuna zamjenjuje se iznosom od 
188.844,00 kuna,

- RO63 381 Donacije sportskim udrugama iznos 
od 174.500,00 kuna zamjenjuje se iznosom od 
163.844,00 kuna,

- Tekuće donacije sportskim društvima - rad s 
mladima iznos od 22.500,00 kuna zamjenjuje 
se iznosom od 17.200,00 kuna,

- Sveukupno financiranje iz Općinskog proračuna 
u 2017. godini za javne potrebe u sportu, iznos 
od 222.000,00 kuna zamjenjuje se iznosom od 
146.644,00 kuna.

II.

Ove II. izmjene i dopune Programa stupaju na 
snagu osmog dana od dana objave u »Službenom 
vjesniku« Općine Lipovljani.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA LIPOVLJANI
OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 620-08/17-01/01
URBROJ: 2176/13-01-17-01
Lipovljani, 18. prosinca 2017. 

Predsjednik Općinskog vijeća
Tomislav Lukšić, dipl. ing. šum., v.r



Stranica 3406 - Broj 64 »SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 18. prosinca 2017.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, fax. (044) 815-498, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J

OPĆINA LIPOVLJANI 
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

47. III. izmjene i dopune općinskog Proračuna 
Općine Lipovljani za 2017. godinu 3315

48. III. izmjene i dopune Plana razvojnih 
programa za 2017. godinu 3341

49. Plan Proračuna za 2018. godinu i Pro-
jekcije za 2019. - 2020. godinu 3346

- Plan razvojnih programa za 2018. godinu 
sa projekcijama za 2019. - 2020. godine 3379

51. Odluka o izvršenju Općinskog proračuna 
Općine Lipovljani za 2018. godinu 3383

52. II. izmjene i dopune Programa održavanja 
objekata komunalne infrastrukture za 
2017. godinu 3384

53. Odluka o izmjenama i dopunama Odluke 
o osnivanju gospodarske zone Blatnjača 3386

54. Program gradnje objekata komunalne 
infrastrukture u Općini Lipovljani za 
2018. godinu 3390

55. Program javnih potreba u kulturi za 
2018. godinu 3393

56. Program javnih potreba u obrazovanju i 
odgoju Općine Lipovljani za 2018. godinu 3394

57. Program socijalne skrbi Općine Lipovljani 
za 2018. godinu 3395

58. Program javnih potreba u športu Općine 
Lipovljani za 2018. godinu 3396

59. Program održavanja komunalne infrastruk-
ture iz sredstava komunalne naknade u 
2018. godini 3397

60. I. izmjene i dopune Programa javnih 
potreba u obrazovanju i odgoju Općine 
Lipovljani za 2017. godinu 3399

61. II. izmjene i dopune Programa gradnje 
komunalne infrastrukture za 2017. godinu 3400

62. II. izmjene i dopune Programa javnih 
potreba u kulturi za 2017. godinu 3403

63. II. izmjene i dopune Programa socijalne 
skrbi Općine Lipovljani za 2017. godinu 3404

64. II. izmjene i dopune Programa javnih 
potreba u športu Općine Lipovljani za 
2017. godinu 3404


